
1

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu, oddělení památkové
péče jako věcně a místně příslušný orgán státní památkové péče podle ustanovení § 29 odst. 1) a § 67 odst. 1) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve  znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 6a odst. 1)  zákona  č. 20/1987 Sb., o  státní památkové péči, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“) vydává toto opatření obecné povahy:

PLÁN OCHRANY
PAMÁTKOVÉ REZERVACE

KARLOVY VARY

I. VÝROKOVÁ ČÁST PLÁNU OCHRANY

A. TEXTOVÁ ČÁST (podle § 1 odst. 2
Vyhlášky)

A.0. Rozsah a vymezení řešeného území (podle § 1 odst. 5)

Památková  zóna v Karlových Varech byla vyhlášena vyhlášena vyhláškou Ministerstva kultury  č. 476/1992 Sb.,  ze
dne 10. 9. 1992, o prohlášení území historických  jader  vybraných měst  za památkové  zóny,  zapsaná od  roku 1992
v ÚSKP ČR pod číslem rejstříku 2134. Následně byla nově vymezena (rozšířena)  jako památková rezervace Nařízením
vlády 430/2017 Sb. ze dne 6. prosince 2017 o prohlášení území vybraných částí měst Františkovy Lázně, Cheb, Karlovy
Vary a Mariánské Lázně a obce Valy s lázeňskou kulturní krajinou za památkové rezervace a o změně nařízení vlády č.
443/1992 Sb., o prohlášení území historického jádra města Františkovy Lázně a území pevnosti Terezín za památkové
rezervace s účinností od 1. 1. 2018.
Plán ochrany je zpracován pro celé území památkové rezervace v Karlových Varech.

Území památkové rezervace náleží administrativně do následujících územních či správních jednotek:

část obce Karlovy Vary, Drahovice

katastrální území Karlovy Vary, Tuhnice, Drahovice

obec Karlovy Vary

pověřený obecní úřad Karlovy Vary

obecní úřad s rozšířenou působností Karlovy Vary

okres Karlovy Vary

kraj Karlovarský

Všechna tři katastrální území mají jednotné číselné řady parcel; nerozlišují se tedy parcely stavební a pozemkové.



2

A.1. Výčet nemovitostí, které jsou národní kulturní památkou nebo kulturní

památkou a nacházejí se v památkové rezervaci, popsaný identifikačními

údaji podle katastru nemovitostí (podle § 1 odst. 2 písm. a, k Výkresu 1 podle

§ 1 odst. 3 písm. a)

Určujícími pro charakter památkové rezervace jsou nemovitosti dále uvedené a zobrazené ve výkrese 1, které byly
do data vydání tohoto plánu ochrany prohlášeny za národní kulturní památku nebo kulturní památku.

A.1.1. Výčet národních kulturních památek a kulturních památek podle § 1 odst. 2 písm. a) Vyhlášky

Výčty jsou řazeny podle rejstříkového čísla.

Zkratky názvů sloupců tabulek:
ÚSKP = ústřední seznam nemovitých kulturních památek
čp. = číslo domovní (popisné nebo evidenční)
ulice = uliční a veřejný prostor
č.or = číslo orientační v rámci ulice
parc.č. = parcelní číslo (jednotné číselné řady)
X = souřadnice X S‐JTSK
Y = souřadnice Y S‐JTSK
idob_pg = jedinečný identifikátor stavby nebo její části v Integrovaném informačním systému památkové péče (IISPP)
přír_č = provizorní jedinečný identifikátor stavby nebo její části v Integrovaném informačním systému památkové péče
(IISPP)

A.1.1a Národní kulturní památky (NKP)

k. ú. Karlovy Vary

rejstříkové
číslo ÚSKP

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

17027/4-880 lázeňský
dům Lázně
I. (Císařské
lázně)

Císařské
lázně

veřejná
budova

306 Mariánskolázeňská 2 902 -849506 -1012431 samostatně
stojící
objekt
přípravy
rašeliny
není
součástí
národní
kulturní
památky

992848

17027/4-880 lázeňský
dům Lázně
I. (Císařské
lázně)

Léčivá síla socha 306 Mariánskolázeňská 2 902 -849524 -1012404 u vstupu do
lázní

75209

17027/4-880 lázeňský
dům Lázně
I. (Císařské
lázně)

Prasíla socha 306 Mariánskolázeňská 2 902 -849534 -1012413 u vstupu do
lázní

75208

17027/4-880 lázeňský
dům Lázně
I. (Císařské
lázně)

přípravn
a
rašeliny

306 Mariánskolázeňská 2 902 -849467 -1012478 75205

31953/4-870 kostel sv.
Maří
Magdalény

sv. Maří
Magdaléna

kostel 1 náměstí Svobody 1 -849237 -1012041 1875988

31953/4-870 kostel sv.
Maří
Magdalény

kostel schodiště 1 náměstí Svobody 2 -849251 -1012026 1875988



3

A.1.1b Kulturní památky (KP)

k. ú. Karlovy Vary

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelick
ý,
katolický,
židovský

krematoriu
m a
Ústřední
hřbitov

dům 1070 Hřbitovní 9a 3026 -848931 -1011210 700382

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelický
, katolický,
židovský

židovská
obřadní síň

kaple 432 Hřbitovní 11 3040 -848873 -1011214 včetně
židovského
hřbitova
p.č.
3041+3046,
přír. č.
35022,
evangelické
ho hřbitova
p.č. 3042
(př.č.
35019),
katolického
hřbitova
p.č. 3043
(budova čp.
721),
3044+3045
+3047 (př.
č. 34988),
branou
(př.č.
80848) a
společným
oplocením
př.č. 80847

75741

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelický
, katolický,
židovský

židovská
obřadní síň

kaple provozní
část

432 Hřbitovní 11 3040 -848875 -1011200 108804

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelický
, katolický,
židovský

brána
katolického
hřbitova

brána 721 Hřbitovní 3044 -848770 -1011265 na jihu
navazuje na
čp. 721

80848

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelický
, katolický,
židovský

brána
židovského
hřbitova

brána 432 Hřbitovní 11 3041 -848878 -1011223 jižně při
židovské
obřadní
síni, včetně
navazující
zdi

80845

11490/4-4530 hřbitov
ústřední
evangelický
, katolický,
židovský

oplocení 432 Hřbitovní 3042 -848834 -1011252 Z a J obvod
parcely

80847

10312/4-4906 mateřská
škola

mateřská
škola

škola 93 Na Vyhlídce 50 1401 -848909 -1011972 2177573

10777/4-5018 sanatorium
- dům
Thomayer

Savoy
Westend
(Thomayer)

dům 583 Petra Velikého 16 1600 -849758 -1011750 včetně
zahrady
p.č. 1602

1587870

10777/4-5018 sanatorium
- dům
Thomayer

oplocení 583 Petra Velikého 16 1602 -849755 -1011778 J okraj
parcely

81395

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Imperial hotel 1212 Libušina 18 680 -849149 -1012422 včetně
zahrady
p.č. 684

2184750



4

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

(prir.č.
35069)

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Imperial hotel přístavba 1212 Libušina 18 680 -849140 -1012450 J novodobé
části hotelu

83381

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Vídeňské
sedátko

altán 1212 Libušina 18 684 -849202 -1012471 35074

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Zahradní a
hudební
pavilon

pavilon 1212 Libušina 18 698 -849200 -1012336 35072

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Zahradní a
hudební
pavilon

dům přístavba 1212 Libušina 18 698 -849218 -1012333 SZ část
parcely
Zahradního
a
hudebního
pavilonu

83423

10839/4-5032 městský
dům Černý
orel

Černý orel dům 27 Tržiště 5 1266 -849266 -1011933 2176103

10840/4-5031 činžovní
dům
Liberty

Watzka
(Liberty)

dům 1106 Krále Jiřího 10 1979 -849818 -1011428 včetně
zahrady
p.č. 1978

102283

10840/4-5031 činžovní
dům Liberty

oplocení 1106 Krále Jiřího 10 1978 -849833 -1011457 80856

10840/4-5031 činžovní
dům Liberty

účelový
objekt

1106 Krále Jiřího 10 1980 -849816 -1011414 84300

10840/4-5031 činžovní
dům Liberty

účelový
objekt

1106 Krále Jiřího 10 1981 -849814 -1011412 84301

10840/4-5031 činžovní
dům Liberty

účelový
objekt

1106 Krále Jiřího 10 1982 -849812 -1011410 84302

10840/4-5031 činžovní
dům Liberty

účelový
objekt

1106 Krále Jiřího 10 1983 -849809 -1011408 84303

10841/4-5033 činžovní
dům Perun

Chebský
dvůr

dům 386 Tržiště 39 1185 -849373 -1011943 včetně
obou
verand, z
nichž
severní má
p.č. 1211

692905

10841/4-5033 činžovní
dům Perun

dům přístavba 386 Tržiště 39 1185 -849390 -1011939 za domem;
není v kat.
mapě; dům
je mnohem
kratší, než
je
zakresleno,
Z dvorní
křídlo je
široké jen
tak, jako
severní - a
k tomu
přístavba
přiléhá.

82069

10841/4-5033 činžovní
dům Perun

účelový
objekt

386 Tržiště 39 1185 -849398 -1011945 Z část
parcely,
není v
mapě,
vystupuje
nad terén
ulice Pod
Jelením
skokem.

82078

10846/4-5037 lázeňský
dům
Trocnov

Evangelický
hospic
(Trocnov)

dům 1053 Krále Jiřího 3 1724 -849928 -1011660 701630

10846/4-5037 lázeňský
dům
Trocnov

oplocení 1053 Krále Jiřího 1723 -849910 -1011672 včetně
zahrady
p.č. 1723

35136

10847/4-5029 lázeňský Ritter dům 991 Krále Jiřího 1 1726 -849942 -1011705 2178188



5

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

dům Brno
10847/4-5029 lázeňský

dům Brno
krytý
bazén

991 Krále Jiřího 1 1726,
1725

-849952 -1011690 86280

10847/4-5029 lázeňský
dům Brno

altán 991 Krále Jiřího 1725 -849919 -1011717 75712

10847/4-5029 lázeňský
dům Brno

oplocení 991 Krále Jiřího 1 1725 -849920 -1011705 okolo
pozemku

81383

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

Strunz
(Smetana)

dům 1096 Krále Jiřího 7 1720 -849890 -1011600 včetně
zahrady
p.č. 1719

2177310

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

dům přístavba 1096 Krále Jiřího 7 1720 -849894 -1011611 historizující,
JZ část
budovy

84325

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

altán 1096 Krále Jiřího 7 1719 -849906 -1011576 75787

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

altán 1096 Krále Jiřího 7 1719 -849866 -1011600 ve V nároží
zahrady

80850

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

účelový
objekt

1096 Krále Jiřího 7 1719 -849891 -1011582 zhruba
uprostřed
SV hrany
parcely

84326

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

oplocení 1096 Krále Jiřího 7 1719 -849872 -1011614 80851

10850/4-5030 lázeňský
dům
Vyšehrad

Hohenburg
(Vyšehrad)

dům 1087 Krále Jiřího 5 1722 -849904 -1011624 včetně
zahrady
p.č. 1721

703629

10850/4-5030 lázeňský
dům
Vyšehrad

spojova
cí trakt

1087 Krále Jiřího 5 1721 -849896 -1011616 75760

10850/4-5030 lázeňský
dům
Vyšehrad

oplocení 1087 Krále Jiřího 5 1721 -849886 -1011636 81382

11888/4-4757 vodojem
č. I

vodojem č. I vodojem 2038 Svahová 28 1870 -850347 -1011344 992050

12085/4-4885 banka Rakousko-
uherská
banka

veřejná
budova

1229 náměstí Republiky 1 2220 -850385 -1011066 992841

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

Helenin
dvůr

dům 438 Libušina 16 695 -849239 -1012291 1294724

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

dům západní
křídlo

438 Libušina 16 696 -849227 -1012317 35079

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

dům přístavba 438 Libušina 16 695 -849242 -1012300 J část 83422

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

dům přístavba 438 Libušina 16 694 -849233 -1012280 přiléhala k
V části S
strany

85952

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

účelový
objekt

438 Libušina 16 693 -849231 -1012264 83421

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

východní
budova

účelový
objekt

438 Libušina 16 694 -849184 -1012315 76005

12091/4-4909 Zájezdní
hostinec
Helenin
dvůr

účelový
objekt

438 Libušina 16 691 -849183 -1012293 83425



6

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

12650/4-4929 základní
škola

I. obecná
škola

dům 1032 Libušina 31 345 -849013 -1012219 695309

12940/4-4537 lázeňský
dům
Heluan

Ruská
koruna

dům 387 Tržiště 41 1184 -849367 -1011925 113614

12940/4-4537 lázeňský
dům Heluan

Ruská
koruna

dům přístavba 387 Tržiště 41 1184 -849383 -1011931 296612

13264/4-4549 lázeňský
dům Tři
Jehňátka

Pomerančo
vník
(Promenád
a)

dům 381 Tržiště 31 1189 -849372 -1011990 2171277

14564/4-889 socha
Karla IV.

Karel IV. socha Stezka Jeana de
Carro

1297/1 -849137 -1011966 v parku 2558568

15403/4-4131 rozhledna -
vyhlídka
Johana
Wolfganga
Goetha

Stifterwarte,
Stephaniew
arte,
Stifterova
rozhledna,
Výšina
Věčného
života

rozhledn
a

244 Goethova vyhlídka 2 3146 -847885 -1012108 699685

15105/4-4539 lázeňský
dům Split

Město
Brémy

dům 388 Tržiště 43 1183 -849364 -1011909 403064

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskol
ázeňská
ulice s
omezením:
architekton
ický výraz
hmoty a
fasády

Arcivévodky
ně Sophie

dům 302 Mariánskolázeňská 5 932 -849612 -1012303 402316

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

dům 307 Mariánskolázeňská 27 914 -849451 -1012431 407151

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

Stadt Wien dům 448 Mariánskolázeňská 13 926 -849560 -1012334 1000240

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz

dům přístavba 448 Mariánskolázeňská 13 926 -849552 -1012324 za S
křídlem

83319



7

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

hmoty a
fasády

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

Důstojnický
lázeňský
dům

dům 516 Mariánskolázeňská 35 906 -849420 -1012477 1297217

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

Stuttgart
(Klause)

dům 580 Mariánskolázeňská 31 910 -849438 -1012463 109324

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

Čtyři roční
období

dům 698 Mariánskolázeňská 37 761 -849392 -1012492 404368

15185/4-4133 lázeňský
dům -
soubor
domů
Mariánskolá
zeňská
ulice s
omezením:
architektoni
cký výraz
hmoty a
fasády

Čtyři roční
období

dům přístavba 698 Mariánskolázeňská 37 761 -849386 -1012480 296613

15221/4-4129 vyhlídka
Diana

vyhlídka
Diana

rozhledn
a

Vrch přátelství 3315 -850160 -1012319 2558548

15836/4-868 hrad -
strážní
hrádek
Zámecká
věž

Zámecká
věž

věž 431 Zámecký vrch 2 1212/1 -849308 -1011919 1592616

15836/4-868 hrad -
strážní
hrádek
Zámecká
věž

dům přístavba 431 Zámecký vrch 2 1212/1 -849310 -1011916 S část
parcely

82089

15836/4-868 hrad -
strážní
hrádek
Zámecká
věž

výtah 431 Zámecký vrch 2 1212/1 -849301 -1011914 V část
parcely

82088

15944/4-872 kostel
pravoslavn

sv. Petr a
Pavel

kostel 1039 Krále Jiřího 2B 1619 -849874 -1011722 111630



8

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

ý (pravoslavn
ý)

15944/4-872 kostel
pravoslavný

kostel schodiště 1039 Krále Jiřího 2B 1618 -849854 -1011714 mezi
presbytáře
m a
Sadovou
ulicí,v celé
délce V
úseku p.č.
1618

84500

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

Rudolfhof dům 223 Mariánskolázeňská 25 916 -849456 -1012397 západní 2/3
hloubky
objektu
(včetně
průjezdu),
dříve p.č.
916, 4-4141

989014

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

dům přístavba 223 Mariánskolázeňská 25 916 -849449 -1012394 historizující,
novostavba
v rozsahu
zadní 1/3
uličního
křídla,
postavená
cca v
objemu
původního
objektu

85066

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

Neapol dům 474 Mariánskolázeňsk
á

21 916 -849483 -1012361 průčelní
část cca v
rozsahu 2/3
hloubky
uličního
křídla, dříve
p.č. 919, 4-
4139

1591347

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

Carlsbad
Plaza

dům přístavba 474 Mariánskolázeňsk
á

21 916 -849480 -1012356 historizující,
novostavba
v rozsahu
zadní 1/3
uličního
křídla,
postavená
cca v
objemu
původního
objektu,
dříve p.č.
919, 4-4139

85064

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

Moskva dům 479 Mariánskolázeňsk
á

19 916 -849502 -1012353 historizující,
dříve p.č.
921, 4-4139

104906

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

dům přístavba 479 Mariánskolázeňsk
á

19 916 -849499 -1012347 historizující,
novostavba
v rozsahu
zadní 1/3
uličního
křídla,
postavená
cca v
objemu
původního
objektu,

85063



9

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

dříve p.č.
921, 4-4139

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

Quirinal dům 995 Mariánskolázeňsk
á

23 916 -849467 -1012378 v rozsahu
přední 1/2
uličního
křídla, dříve
p.č. 917, 4-
4140

2171187

15990/4-4139 lázeňský
dům -
Soubor tří
lázeňských
domů
(Florencie,
Dukla,
Kyjev)

dům přístavba 995 Mariánskolázeňsk
á

23 916 -849463 -1012376 historizující,
novostavba
v rozsahu
zadní 1/2
uličního
křídla,
postavená
cca v
objemu
původního
objektu,
dříve p.č.
917, 4-4140

85065

16053/4-877 jiná
lázeňská
stavba
Poštovní
dvůr

Poštovní
dvůr

dům 309 Slovenská 2 817 -848981 -1013032 včetně
plochy
dvora p.č.
806

695073

16053/4-877 jiná
lázeňská
stavba
Poštovní
dvůr

Poštovní
dvůr

dům východní
budova

309 Slovenská 2 804 -848956 -1013000 35042

16053/4-877 jiná
lázeňská
stavba
Poštovní
dvůr

Poštovní
dvůr

dům západní
budova

309 Slovenská 2 805 -848989 -1012992 35045

16053/4-877 jiná
lázeňská
stavba
Poštovní
dvůr

Poštovní
dvůr

dům přístavba
východní
budovy

309 Slovenská 2 805 -848963 -1013024 75350

16086/4-4327 Tržní
kolonáda

Tržní
kolonáda

kolonád
a

Tržiště 1208 -849313 -1011948 2558546

17153/4-4123 lázeňský
dům
Zawojski

Zawojski dům 29 Tržiště 9 1268 -849275 -1011949 399793

17258/4-885 muzeum –
dům U
Zlatého
klíče

Zlatý klíč dům 21 Lázeňská 3 1259 -849298 -1011832 403592

17258/4-885 muzeum –
dům U
Zlatého
klíče

Zlatý klíč dům přístavba 21 Lázeňská 3 1259 -849305 -1011823 296610

17491/4-896 pomník –
busta
Adama
Mickiewicz
e

Adam
Mickiewicz

pomník Slovenská 790 -848983 -1012710 2558561

18222/4-4135 lázeňský
dům
Quisisana

Quisisana dům 298 Mariánskolázeňsk
á

3 933 -849624 -1012291 987754

18326/4-886 Schwarzov
a kaple

sv. Anna
(Schwarzov
a)

kaplička Petra Velikého 1556/1 -849597 -1011739 2558533

18594/4-892 pomník
Bedřicha

Bedřich
Smetana

pomník Goethova stezka 786/1 -849020 -1012816 2558566



10

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

Smetany
19080/4-888 socha

Karla IV.
Karel IV. socha 891 I. P. Pavlova 7 2974 -849471 -1011394 uprostřed

SZ průčelí
domu

2558551

19189/4-869 kostel sv.
Linharta,
zřícenina

zřícenina
kostela sv.
Linharta

kostel 3331 -851890 -1013165 103865

19544/4-887 kaplička
Ecce homo

Ecce homo kaplička I. P. Pavlova 2746 -849851 -1010997 2558540

19645/4-4554 lázeňský
dům
Continenta
l

Continental dům 378 Tržiště 27 1191 -849387 -1012014 1884659

19695/4-4562 městský
dům

Sedm
planet

dům 382 Tržiště 33 1188 -849371 -1011980 398550

19874/4-4760 smírčí kříž smírčí kříž kříž --- 781/1 -849980 -1012197 v lese pod
rozhlednou
Diana, 35 m
JZ od
Findlantero
va obelisku

35143

19913/4-873 sloup se
sousoším
Nejsvětější
Trojice

Nejsvětější
Trojice

sousoší Tržiště 226 -849350 -1011981 2558556

19987/4-4555 lázeňský
dům
Kladno

Bursa
(Kladno)

dům 375 Stará Louka 2 1193 -849403 -1012032 992590

20062/4-4561 lázeňský
dům
Olympic

Germania
(Olympic)

dům 618 Zámecký vrch 41 1128 -849472 -1011779 996921

20197/4-4991 vila Becher Becher dům 1196 Krále Jiřího 9 1716 -849865 -1011555 včetně
zahrady
p.č. 1715

1295007

20197/4-4991 vila Becher garáž 1196 Krále Jiřího 1717 -849894 -1011539 75830
20197/4-4991 vila Becher oplocení 1196 Krále Jiřího 1717 -849844 -1011567 91425
20420/4-4548 lázeňský

dům Malé
Versailles

Malé
Versailles

dům 420 Křižíkova 2 1735/1 -849996 -1011802 1291053

20420/4-4548 lázeňský
dům Malé
Versailles

dům přístavba 420 Křižíkova 2 1735/1 -850005 -1011808 západní 2/3
nejširší
části
objektu

85049

20420/4-4548 lázeňský
dům Malé
Versailles

pavilon pavilon 420 Křižíkova 1734 -849966 -1011788 75435

20493/4-4127 hotel
Beseda

Slovanská
beseda

dům 1107 Jaltská 14 2210 -850437 -1011101 988861

21667/4-4130 rozhledna
– vyhlídka
Karla IV.

vyhlídka
Karla IV.

rozhledn
a

Chopinova pěšina 782 -849626 -1012703 2558547

22377/4-4134  lázeňský
dům Jiskra

Město Milán
(Jiskra)

dům 301 Mariánskolázeňsk
á

1 934 -849633 -1012281 103342

22592/4-4146 městský
dům U Tří
mouřenínů

U Tří
mouřenínů

dům 377 Tržiště 25 1192 -849397 -1012024 102850

24124/4-3978 městský
dům –
muzeum

okresní
hejtmanství

dům 578 Nová louka 23 938 -849612 -1012260 990261

24844/4-897 pomník –
busta cara
Petra
Velikého

Petr Veliký pomník Pod Jelením
skokem

1009/1 -849595 -1011981 2558563 85403

25325/4-878 altán
Findlaterův
chrámek

chrámek
lorda
Findlatera

altán Findlanterova
pěšina

781/1 -849697 -1012761 2558549

25859/4-4557 soud –
areál s

okresní
soud

veřejná
budova

1163 Moskevská 17 1839 -850355 -1011221 včetně
zahrady

403415



11

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

vězeňským
dvorem,
mostkem,
schodiště
m,
opěrnými a
ohradními
zdmi

p.č. 1840

25859/4-4557 ohradní
zeď

1163 Moskevská 17 1839,
1840

-850354 -1011281 35175

25859/4-4557 ohradní a
tarasní zeď
vězeňského
dvora

ohradní
zeď

1163 Moskevská 17 1840 -850353 -1011273 75828

25859/4-4557 účelový
objekt

1163 Moskevská 17 1839 -850334 -1011261 296591

25932/4-4142 lázeňský
dům
Horník

Coburg dům 547 Mariánskolázeňsk
á

29 913 -849446 -1012450 1287293

25932/4-4142 lázeňský
dům Horník

Coburg dům přístavba 547 Mariánskolázeňsk
á

29 913 -849435 -1012451 dvorní
výběžek na
V

83343

27713/4-4560 lázeňský
dům
Olympia

Olympia
(Goldener
Schild)

dům 43 Divadelní náměstí 5 196 -849352 -1012151 987860

27775/4-899 Zámecká
kolonáda

Zámecká
kolonáda

kolonád
a

2119 Tržiště 10 1213 -849330 -1011917 75963

27775/4-899 Zámecká
kolonáda

Horní
Zámecká
kolonáda

kolonád
a

2119 Tržiště 10 1213 -849335 -1011894 S část 82090

27775/4-899 Zámecká
kolonáda

Horní
Zámecký
pramen

altán 2119 Tržiště 1213 -849335 -1011908 75965

27946/4-4052 kolonáda
Sadového
pramene

Sadová
kolonáda

kolonád
a

Dvořákovy sady 1526/2 -849541 -1011481 včetně p.č.
1521

2558545

27946/4-4052 kolonáda
Sadového
pramene

Hadí
pramen

kolonád
a

váza s
vývěrem
Hadího
pramene

Dvořákovy sady 1526/2 -849561 -1011495 v Sadové
kolonádě

2558544

27946/4-4052 kolonáda
Sadového
pramene

Dívka socha Dvořákovy sady 1526/2 -849523 -1011468 v Sadové
kolonádě

2558543

28332/4-875 socha sv.
Bernarda z
Clairvaux

sv. Bernard
z Clairvaux

socha Mlýnské nábřeží 1233/1 -849424 -1011662 2558553

28677/4-4163 hotel -
Grandhotel
Pupp

Grandhotel
Pupp

hotel 310 Mírové náměstí 8 870 -849683 -1012332 112760

28677/4-4163 hotel -
Grandhotel
Pupp

Grandhotel
Pupp

hotel přístavba 310 Mírové náměstí 8 870 -849685 -1012361 moderní
vstupní
přístavba
podél V a J
fasády

83294

28677/4-4163 hotel -
Grandhotel
Pupp

Grandhotel
Pupp

zadní
budova

310 Mírové náměstí 8 870 -849741 -1012328 V od čp.
323

83292

28677/4-4163 hotel -
Grandhotel
Pupp

hotelový
bazén Pupp

krytý
bazén

310 Mírové náměstí 8 870 -849727 -1012320 296496

28801/4-4556 městský
dům

býv. radnice dům 19 Lázeňská 1 1258 -849311 -1011807 2172227

28919/4-4558 lázeňský
dům
Palacký

Červené
srdce

dům 339 Stará Louka 40 1051 -849553 -1012148 2177867

29108/4-4144 Národní
dům

Národní
dům
(Střelnice)

dům 1088 T. G. Masaryka 24 2336 -850139 -1011069 1588737



12

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

29321/4-893 Ludwig
van
Beethoven

Ludwig van
Beethoven

pomník Slovenská 793/1 -848910 -1012822 2558567

29608/4-883 lázeňský
dům Lázně
III

Lázně III veřejná
budova

507 Mlýnské nábřeží 5 1522 -849486 -1011581 105241

30683/4-4531 měšťanský
dům

Walter Scott dům 399 Pod Jelením
skokem

18 1163 -849416 -1011941 1880778

30761/4-901 Lützowova
vila

Lützow dům 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1299 -849157 -1011897 včetně
zahrady
p.č. 1303/1

403638

30761/4-901 Lützowova
vila

dům terasa I 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1300 -849173 -1011901 schodiště v
zahradě,
západně od
vily,

35065

30761/4-901 Lützowova
vila

dům terasa II 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1299 -849163 -1011910 35063

30761/4-901 Lützowova
vila

vyhlídka 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1300 -849175 -1011923 V J cípu
areálu.

35066

30761/4-901 Lützowova
vila

vyhlídka 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1300 -849182 -1011898 V Z cípu
areálu.

35068

30761/4-901 Lützowova
vila

altán 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1303/1 -849117 -1011864 81706

30761/4-901 Lützowova
vila

altán 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1303/1 -849134 -1011872 81707

30761/4-901 Lützowova
vila

účelový
objekt

542 Stezka Jeana de
Carro

5 1303/2 -849102 -1011867 76006

30761/4-901 Lützowova
vila

účelový
objekt

2084 Stezka Jeana de
Carro

7 1304 -849095 -1011863 308011

32832/4-4147 lázeňský
dům
Atlantic

Atlantic dům 37 Tržiště 23 225 -849369 -1012043 1293059

32854/4-900 smírčí kříž smírčí kříž kříž 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849514 -1011508 v zahradě
Vojenského
lázeňského
ústavu

35108

32855/4-4128 kostel sv.
Lukáše

sv. Lukáš
(anglikánsk
ý)

kostel 4 Zámecký vrch 1124 -849540 -1011739 včetně
ohrazeného
areálu
kostela, p.č.
1124

704659

32855/4-4128 kostel sv.
Lukáše

kostel schodiště 4 Zámecký vrch 1124 -849559 -1011733 SZ od Z
části
kostela, až
k ulici
Zámecký
vrch

84501

32855/4-4128 kostel sv.
Lukáše

kostel schodiště 4 Zámecký vrch 1124 -849516 -1011743 V kout
areálu
kostela

84502

32855/4-4128 kostel sv.
Lukáše

kostel oplocení 4 Zámecký vrch 1124 -849553 -1011748 35115

33006/4-4550 lázeňský
dům Petr
Veliký

Červený
orel

dům 338 Stará Louka 42 1050 -849564 -1012153 1888977

33261/4-4143 pošta hlavní pošta veřejná
budova

559 T. G. Masaryka 1 2058 -849868 -1011232 2176478

34181/4-881 divadlo
Vítězslava
Nezvala

Městské
divadlo

divadlo 22 Nová louka 1 968 -849460 -1012206 s přesahem
na p.č. 969

1580565

34295/4-879 altán -
chrámek
kněžny
Kuronské,
tzv.
Dorotein

chrámek
Dorothey
Kuronské

altán Slovenská 677/1 -849124 -1012613 83484

34358/4-4552 Labitzkého
lávka

Labitzkého
lávka

most Labitzkého lávka 230 -849635 -1012327 s přesahem
na p.č. 898

2558569



13

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

a 901
34615/4-4532 lázeňský

dům Rubín
Rubín dům 83 Vřídelní 11 1508/1 -849343 -1011670 2172377

35026/4-4132 lázeňský
dům
Mickiewicz

Mickiewicz dům 287 Nová louka 9 960 -849533 -1012220 1583484

35026/4-4132 lázeňský
dům
Mickiewicz

dům zadní
trakt

287 Nová louka 9 960 -849530 -1012228 zadní část
objektu ve
tvaru T,
novostavba

83302

35444/4-894 pomník -
busta
Johanna
Wolfganga
Goetha

Johann
Wolfgang
Goethe

pomník Goethova stezka 781/1 -849364 -1012571 2558564

36391/4-4042 lázeňský
dům
Paderewsk
i

Císař
rakouský

dům 480 Lázeňská 5 1260 -849286 -1011849 992141

36635/4-4503 obchodní
dům

Baťa obchodn
í dům

82 Vřídelní 9 1509 -849348 -1011659 1878631

37382/4-871 kostel sv.
Ondřeje s
Mozartový
mi sady

sv. Ondřej kostel 2 Ondřejská 39 1462 -849344 -1011499 včetně
bývalého
Ondřejskéh
o hřbitova
(Mozartovy
sady) p.č.
1464

990634

37404/4-4538 lázeňský
dům
Puškin

Württember
ský dvůr

dům 384 Tržiště 37 1186 -849376 -1011958 1881602

37556/4-4559 lázeňský
dům Petr

U zlatého
vola (Petr)

dům 85 Vřídelní 13 1507 -849325 -1011687 1586076

37556/4-4559 lázeňský
dům Petr

dům staré
zadní
křídlo

85 Vřídelní15 13 1507 -849341 -1011682 na místě JZ
poloviny
nového
křídla

85842

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský
ústav
lázeňský

Vojenský
lázeňský
ústav

dům 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849521 -1011516 408618

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský
ústav
lázeňský

dům přístavba 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849496 -1011512 nízká
přístavba
ve dvoře

75678

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský
ústav
lázeňský

dům přístavba 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849524 -1011498 Z kout
nádvoří

84328

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský
ústav
lázeňský

dům přístavba 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849508 -1011488 S kout
nádvoří

84329

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský
ústav
lázeňský

dům přístavba 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849495 -1011504 V kout
nádvoří,
není v
mapě

84330

38550/4-3979 socha sv.
Jana
Nepomuck
ého

sv. Jan
Nepomucký

socha náměstí Svobody 1 -849252 -1012044 u jižního
průčelí
kostela sv.
Maří
Magdalény

2558554

39139/4-4136 lázeňský Austria dům 304 Mariánskolázeňsk 11 927 -849575 -1012325 1000226



14

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

dům Alser (Alser) á
40122/4-4536 lázeňský

dům
Embassy

Embassy
(Reuss-
Greiz)

dům 296 Nová louka 21 950 -849589 -1012254 408148

40764/4-898 socha
Hygie

Hygie socha 2036 Divadelní náměstí 2 217 -849303 -1011993 ve vestibulu
Vřídelní
kolonády

86067

40897/4-4137 lázeňský
dům
Labitzký

Císař ruský
(Labitzký)

dům 467 Mariánskolázeňsk
á

15 925 -849538 -1012340 2179822

41634/4-4122 spořitelna Městská
spořitelna

dům 243 Divadelní náměstí 1 198 -849344 -1012119 111060

44871/4-895 pomník -
památník
Friedricha
Schillera

Friedrich
Schiller

pomník Goethova stezka 786/1 -849082 -1012724 2558565

45366/4-874 socha sv.
Jana
Nepomuck
ého

sv. Jan
Nepomucký

socha nábřeží
Osvobození

2291 -849891 -1011072 mezi řekou
Teplou a
Smetanový
mi sady,
původně
stávala na
Jánském
mostě u
Vřídelní
kolonády a
později pod
Jánskou
skálou v
místech
dnešní
hlavní pošty

2558555

45737/4-876 Mlýnská
kolonáda

Mlýnská
kolonáda

kolonád
a

Mlýnské nábřeží 1248 -849379 -1011744 2558542

45737/4-876 Mlýnská
kolonáda

Mlýnský
pramen

kolonád
a

Mlýnské nábřeží 1249 -849344 -1011790 85316

45737/4-876 Mlýnská
kolonáda

Skalní
pramen

altán Mlýnské nábřeží 1248 -849411 -1011667 85402

45809/4-4563 lázeňský
dům
Marghareta

Marghareta dům 1048 U Imperiálu 2 669 -848917 -1012620 včetně
zahrady
p.č. 671/6

1875953

45979/4-4164 lázeňský
dům
Bristol

Bristol dům 918 Zámecký vrch 34 1552 -849571 -1011684 113916

46147/4-4551 městský
dům

Osborne dům 971 Zámecký vrch 45 1126 -849508 -1011759 992903

46198/4-4553 lázeňský
dům
Elefant

Elefant dům 343 Stará Louka 30 1068 -849497 -1012119 1591028

46356/4-4145 Sanatoriu
m
Richmond

Richmond hotel 567 Slovenská 3 798/1 -848843 -1012709 včetně
zahrady a
okolí, p.č.
796, 799,
800, 791,
792, 794

990896

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

hotel přístavba 567 Slovenská 3 798/1 -848839 -1012657 SV výběžek 83491

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

hotel terasa 567 Slovenská 3 798/1 -848856 -1012668 parkoviště
na terase u
čp. 567

75597

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
mladíka

567 Slovenská 3 799/6 -848823 -1012653 92456

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
jelena

567 Slovenská 3 800 -848794 -1012772 92455

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

putti s
labutí

567 Slovenská 3 799/6 -848829 -1012801 92454

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

kašna s
putti

567 Slovenská 3 799/6 -848844 -1012769 76779



15

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

putti 567 Slovenská 3 799/6 -848846 -1012776 92453

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

putti 567 Slovenská 3 799/6 -848854 -1012778 92452

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

most 567 Slovenská 3 230 -848892 -1012712 Z od
budovy
sanatoria.

35032

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
na
mostě

567 Slovenská 3 230/1 -848895 -1012721 92446

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
na
mostě

567 Slovenská 3 230/1 -848901 -1012717 92447

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
na
mostě

567 Slovenská 3 230/1 -848891 -1012704 92448

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
na
mostě

567 Slovenská 3 230/1 -848885 -1012708 92449

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

kašna 567 Slovenská 3 230/1 -848895 -1012729 76001

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

brána 567 Slovenská 3 792 -848977 -1012740 Z hrana
parcely

83555

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
brány

567 Slovenská 3 792 -848977 -1012733 92440

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
brány

567 Slovenská 3 792 -848976 -1012738 92445

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
brány

567 Slovenská 3 792 -848975 -1012745 92442

46356/4-4145 Sanatorium
Richmond

plastika
brány

567 Slovenská 3 792 -848975 -1012749 92441

46834/4-4534 lázeňský
dům
Wolker

Wolker dům 35 Tržiště 19 221 -849335 -1012006 403910

49738/4-5152 vila Ahlan Splendid
(Ahlan)

dům 1075 Sadová 53 1610 -849828 -1011691 včetně
zahrady
p.č. 1609
(př. č.
76009)

701983

49738/4-5152 vila Ahlan oplocení 1075 Sadová 1609 -849843 -1011688 76010
49748/4-5153 vila

Artemis
Stainl
(Artemis)

dům 853 Petra Velikého 8 1565 -849712 -1011724 včetně
zahrady
p.č. 1564

1590096

49748/4-5153 vila Artemis oplocení 853 Petra Velikého 8 1564 -849746 -1011717 85972
50859/4-5235 činžovní

dům Mona
Lisa

Mona Lisa dům 1211 nábřeží Jana
Palacha

34 2487 -849976 -1010692 104611

52594/4-4126 tržnice městská
tržnice

veřejná
budova

1223 Horova 1 2405 -850101 -1010908 698575

89006/4-4989 kostel sv.
Petra a
Pavla, fara

sv. Petr a
Pavel
(evangelick
ý)

kostel 3 Mariánskolázeňsk
á

772 -849415 -1012509 včetně
bývalého
hřbitova
p.č. 770/1,
chodníku
p.č. 770/2 a
plochy
nynějšího
parkoviště
p.č. 771

1880160

89006/4-4989 kostel sv.
Petra a
Pavla, fara

evangelická
fara

fara 675 Mariánskolázeňsk
á

4 769 -849373 -1012536 1588871

98770/34-
5837

městský
dům
Pasteur - z
toho jen
mozaika na
domě

95 Vřídelní 25 1495 -849303 -1011748 1293853



16

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

101168 Stará
pražská
silnice

Stará
pražská
silnice

silnice Pražská silnice 434 -848829 -1012404 86071

103417 činžovní
dům

Deutschlan
d

dům 308 Mariánskolázeňsk
á

33 909 -849430 -1012470 408997

103427 městský
dům

Město
Olomouc

dům 297 Husovo náměstí 6 939 -849600 -1012288 2174921

104162 Vila Pupp Vila Pupp dům 1235 Jarní 6 665 -848756 -1012557 včetně
zahrady
p.č. 664

989760

104162 Vila Pupp terasa 1235 Jarní 61 665 -848766 -1012566 po JZ
straně
domu

83495

104162 Vila Pupp altán 1235 Jarní 664 -848800 -1012583 75925
104162 Vila Pupp branka a

oplocení
1235 Jarní 6 664 -848778 -1012547 75930

104419 vila Sankt
Georg

Sankt
Georg

dům 1370 Havlíčkova 2 2917 -849549 -1011140 včetně
zahrady
p.č. 2916/1
a 2916/2

1291981

105065 činžovní
dům
Metropole

Metropol dům 362 Pod Jelením
skokem

5 1081 -849465 -1012045 105819

1084214/4-
5035

lázeňský
dům Lázně
V. se
Smetanový
mi sady

Alžbětiny
lázně
(Lázně V)

veřejná
budova

1145 Smetanovy sady 1 2290 -849979 -1011076 včetně
Smetanový
ch sadů p.č.
2289/1

1296476

1084214/4-
5035

účelový
objekt

1145 Smetanovy sady 1 2290 -849983 -1011083 84026

1084214/4-
5035

přístavba účelový
objekt

1145 Smetanovy sady 1 2290 -849968 -1011023 80721

1084814/4-
5038

základní
škola

III. obecná
a II.
měšťanská
škola

veřejná
budova

1117 Moskevská 25 1817 -850530 -1011230 včetně
zahrady
p.č. 1818 a
chodníku
p.č. 1820

1581499

5086014/4-
5234

činžovní
dům Am
Lido

Am Lido dům 1217 nábřeží Jana
Palacha

32 2495 -849965 -1010718 403430

A.1.2. Ostatní vybrané nemovitosti podle § 1 odst. 3, písm. a

Určujícími pro charakter památkové rezervace  jsou též dále uvedené historicky významné stavby a  jejich soubory,
architektonicky  cenné  stavby  a  jejich  soubory  a  významné  stavební  dominanty,  které  nejsou  kulturní  památkou
(národní kulturní památkou), ale nacházejí se v památkové rezervaci. Jsou rovněž vyznačeny ve výkrese 1.

Výčet  je  řazen  podle  domovního  (popisného)  čísla  stavby.  Na  konci  výčtu  jsou  zařazeny  stavby  bez  domovních
(popisných) čísel, řazené podle čísla parcelního.

Zkratky názvů sloupců tabulek:
čp. = číslo domovní (popisné nebo evidenční)
ulice = uliční a veřejný prostor
č.or = číslo orientační v rámci ulice
parc.č. = parcelní číslo (jednotné číselné řady)
X = souřadnice X S‐JTSK
Y = souřadnice Y S‐JTSK
idob_pg = jedinečný identifikátor stavby nebo její části v Integrovaném informačním systému památkové péče (IISPP)
přír_č = provizorní jedinečný identifikátor stavby nebo její části v Integrovaném informačním systému památkové péče
(IISPP)



17

A.1.2a Architektonicky cenné stavby a jejich soubory, které nejsou kulturní památkou či národní kulturní památkou,
ale nacházejí se v památkové rezervaci (kategorie A)

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Diana 5 Vrch přátelství 1 3317 -850214 -1012332 A 401545
stanice dolní stanice

lanové dráhy
Imperial II

6 Slovenská 1 767 -849219 -1012547 A 397579

stanice horní stanice
lanové dráhy
Imperial II

7 U Imperiálu 31 682 -849256 -1012441 A 990262

dům 10 Tyršova 25 582 -848624 -1012063 A 1886911
dům 15 Tyršova 19 589 -848650 -1012012 A 401706
dům Palatin 16 Lázeňská 10 1254 -849325 -1011840 A 1295717
dům Maltézský

rytíř
17 Lázeňská 6 1252 -849335 -1011823 A 406638

dům Tři zlaté
hvězdy

18 Lázeňská 2 1250 -849341 -1011804 A 105848

dům Raphael 23 Lázeňská 7 1261 -849279 -1011862 A 1288344
dům Kávovník

(Kaffebaum)
24 Lázeňská 11 1263 -849266 -1011891 A 401242

dům Mattoni
Trinkhalle

25 Tržiště 1 1264 -849263 -1011908 A 994690

dům Ritter
(Purkyně)

26 Tržiště 3 1265 -849263 -1011920 A 1878185

dům Tři kruhy (Tři
prsteny)

28 Tržiště 7 1267 -849269 -1011941 A 1287552

dům banka 30 Tržiště 11 1269 -849286 -1011963 A 2180418
dům Albion

(Sadová)
45 Sadová 43 1586 -849755 -1011648 A 406500

dům 46 Tyršova 13 598 -848679 -1011969 A 2178733
dům Parkhotel

Pupp
47 Goethova

stezka
2 871 -849670 -1012418 A 103336

dům 49 Tyršova 11 600 -848687 -1011958 A 995964
dům Heine 50 Sadová 45 1588 -849767 -1011652 A 992430
dům 54 T. G.

Masaryka
21 2087 -850054 -1011174 A 1584805

dům Grimms Haus 56 I. P. Pavlova 34 2776 -849730 -1011166 A 699830
dům Knížecí dvůr

(Praga)
57 Sadová 49 1592 -849791 -1011660 A 693373

dům 58 T. G.
Masaryka

34 2348 -850219 -1011035 A 2177956

dům Krystal 60 Zahradní 43 2048/1 -849832 -1011305 A 1297520
dům Münster 61 Sadová 47 1590 -849776 -1011655 A 1283869
dům 64 Tyršova 20 578 -848663 -1012051 A 700385
dům 65 Tyršova 18 576 -848669 -1012037 A 2180085
dům 66 Tyršova 16 574 -848680 -1012021 A 1582190
dům 67 Tyršova 14 569 -848692 -1012001 A 104552
dům 70 Karla IV. 4 2972 -849449 -1011430 A historizující 107622
dům Wilhelmshof

(Pavlov)
71 I. P. Pavlova 9 2967 -849514 -1011388 A 705141

dům Ametyst 74 I. P. Pavlova 14 2988 -849414 -1011479 A 701752
dům Město

Varšava
75 I. P. Pavlova 12 2990 -849410 -1011490 A 1294296

dům fasáda 77 I. P. Pavlova 6 1518 -849404 -1011565 A 86191
dům Zlatý lev 78 I. P. Pavlova 2 1515 -849371 -1011607 A 693253
dům přístav-

ba
78 I. P. Pavlova 2 1515 -849372 -1011618 A J část parcely 81696

dům Kaiser Krone 79 Vřídelní 3 1512 -849364 -1011636 A 1290537
dům Rosenstock 80 Vřídelní 5 1511 -849360 -1011646 A 987417
dům 81 Vřídelní 7 1510 -849359 -1011652 A 1287739
dům zbytek

bočního
křídla

85 Vřídelní 13 1507 -849332 -1011690 A přiléhá k p.č. 1506 81693

dům Ostrov Rujana 86 Vřídelní 15 1506 -849337 -1011691 A 2172961
dům Vavřínový

věnec (Gloria)
87 Vřídelní 17 1505 -849327 -1011701 A 1292461



18

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Vulkan 89 Vřídelní 19 1504 -849323 -1011714 A 996762
dům Hermes 90 Zeyerova 5 2257 -850198 -1011096 A 1876213
dům Červená

hvězda
92 Vřídelní 21 1502 -849315 -1011724 A 2174113

dům Tři lilie 94 Vřídelní 23 1501 -849306 -1011736 A 1287771
dům Pasteur 95 Vřídelní 25 1495 -849303 -1011748 A 1293853
dům Stubsi

(Stockholm)
96 Vřídelní 27 1496 -849296 -1011757 A 111038

dům Německý
císař

97 Vřídelní 29 1497 -849287 -1011763 A 2179625

dům Vídeňský dům 98 Vřídelní 31 1498 -849286 -1011774 A 1884473
dům 101 Dr. Davida

Bechera
22 2249 -850249 -1011092 A 102440

dům Bloemfontein 108 Ondřejská 11 1491 -849322 -1011651 A 406136
dům Německá

stráž
109 Ondřejská 13 1490 -849326 -1011640 A 2182510

dům Montebello 110 Ondřejská 15 1488 -849329 -1011630 A 1882797
dům Freiland 111 Ondřejská 17 1487 -849330 -1011618 A 997760
dům Achensee 112 Ondřejská 38 1452 -849309 -1011595 A 1289298
dům Parenzo 113 Ondřejská 40 1453 -849310 -1011582 A 989413
dům Montreux 114 Ondřejská 34 1450 -849310 -1011625 A 1588074
dům Velmistr 115 Ondřejská 30 1445 -849304 -1011647 A 408137
dům Císař Rudolf 117 Ondřejská 20 1438/1 -849288 -1011702 A 396938
dům Římský dvůr 118 Ondřejská 18 1437 -849280 -1011714 A 1888189
dům Lippmannův

dům
119 Ondřejská 16 1436 -849277 -1011727 A 2173986

dům Německý dvůr
(Harmonie)

120 Ondřejská 14 1435 -849274 -1011738 A 396384

dům Švýcarský
dvůr

125 U Imperiálu 13 652 -848972 -1012478 A 113719

dům Severní záře 127 Vřídelní 37 1281 -849260 -1011801 A 992729
dům Salvátor 128 Vřídelní 39 1280 -849250 -1011814 A 105355
dům Amerikaner

(Vřídelní)
129 Vřídelní 41 1279 -849244 -1011822 A 404731

dům Zlatá helma 130 Vřídelní 43 1278 -849241 -1011831 A 992467
dům Švédský dům

(Valencia)
131 Vřídelní 45 1277 -849234 -1011841 A 1587115

dům Püchner 132 Vřídelní 47 1276 -849232 -1011852 A 989181
dům Sachs 133 Vřídelní 49 1275/1 -849227 -1011867 A 1592525
dům Drei Goldene

Rosen
134 Vřídelní 51 1274/1 -849221 -1011886 A 995321

dům Černý lev 135 Vřídelní 53 1273 -849220 -1011899 A 1297411
dům Pascha 136 Vřídelní 55 1272 -849217 -1011909 A 406222
dům Billroth 137 Vřídelní 57 1271 -849220 -1011924 A 993601
dům kino Praha

(Pasáž)
151 Dr. Davida

Bechera
24 2248 -850272 -1011079 A 1587623

dům Helvetia 153 Stezka Jeana
de Carro

6 1287 -849180 -1011971 A 2174286

dům Lorelei 154 Stezka Jeana
de Carro

4 1288 -849174 -1011984 A 988581

dům Panorama 158 Na Vyhlídce 20 1305/1 -849145 -1011828 A 105694
dům Pittsburgh 160 Na Vyhlídce 46 1403 -848932 -1011995 A 695715
dům 162 Sadová 23 1543 -849644 -1011651 A 697761
dům Baumbach 163 Kolmá 15 15 -849141 -1012002 A 1877209
dům Magnet 164 Zahradní 45 2050 -849840 -1011292 A 1291157
dům Gastein 166 Kolmá 18 42 -849163 -1012028 A 1589745
dům 171 T. G.

Masaryka
55 2238 -850306 -1011025 A 998103

dům 173 Dr. Davida
Bechera

30 2240 -850307 -1011050 A 697412

dům Florida 180 Moravská 1 50 -849184 -1012092 A 704354
dům dvorní

přístav
ba

184 Moravská 5 59 -849151 -1012089 A 296501

dům Zeppelin
(Modrá růže)

185 Moravská 7 61 -849150 -1012117 A 1286244

dům Objevení
Karlových
Varů

186 Moravská 13 66 -849142 -1012120 A 105250



19

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Sv. Hubert

(Tannenbaum
)

187 Moravská 15 67 -849137 -1012125 A 409080

dům Komorní
hůrka

188 Moravská 17 68 -849129 -1012131 A 1293884

dům Maria 196 Na Vyhlídce 51 498/1 -848840 -1012072 A 1888575
dům 197 Fügnerova 7 538 -848739 -1012083 A 2183357
dům Švýcarský

dvůr
198 U Imperiálu 11 653 -848925 -1012479 A 101185

dům Antilopa 199 Moravská 23 329/1 -848978 -1012156 A 2182279
dům Ferdinandův

dvůr
200 Moravská 28 92 -849077 -1012178 A 1296090

dům Krakonoš 202 Moravská 22 97 -849111 -1012168 A 694962
dům Zlatý orel

(Uhl-Breunig)
203 Moravská 18 110 -849129 -1012161 A 1580769

dům Kamenný
dvůr

205 Moravská 14 117 -849157 -1012144 A 1294312

dům Küffner 208 Moravská 25 330 -848968 -1012155 A 1876864
dům děkanství 216 náměstí

Svobody
4 203/2 -849244 -1012077 A 693032

dům děkanství 217 náměstí
Svobody

2 203/1 -849251 -1012068 A 1590195

dům Bílý kamzík
(Albatros)

220 Moravská 10 207 -849280 -1012068 A 1288664

dům Tři bažanti 222 Moravská 6 209 -849297 -1012080 A 399169
dům Zámek

Ambras
225 Hálkův vrch 3 163 -849244 -1012101 A 1294048

dům 228 T. G.
Masaryka

37 2256 -850208 -1011088 A 2182232

dům Město
Norimberk

236 Hálkův vrch 19 179 -849300 -1012130 A 1591112

dům Norimberský
dvůr

239 Moravská 4 210 -849308 -1012097 A 1294100

dům Kosmos 246 Zahradní 41 2046 -849824 -1011317 A 1296591
dům Elevator 247 Divadelní 3 197 -849351 -1012141 A 1294820
dům 248 Fügnerova 9 540 -848738 -1012088 A 404985
dům Interhotel

Central (Loib)
253 Divadelní

náměstí
17 192 -849385 -1012191 A 404024

dům Central 253 Divadelní
náměstí

17 193/1 -849357 -1012172 A historizující, novostavba 83375

dům Flora 268 Tylova 3 980 -849484 -1012273 A 402696
dům Bachmanův

letohrádek
(Divadlo
Husovka)

270 Husovo
náměstí

2 943 -849548 -1012304 A 1590780

dům 279 T. G.
Masaryka

38 2350 -850247 -1011027 A 705174

dům Opera Palace
(Regina)

281 Nová louka 3 967 -849492 -1012211 A 1290012

dům přístav-
ba

281 Nová louka 3 965/3 -849494 -1012230 A p.č. 965/3+964, v kat.
mapě dosud
nevyznačeno

83304

dům Karlovarská
Becherovka

282 T. G.
Masaryka

57 2237 -850330 -1011022 A 1882641

dům Thalia
(Rebenstock)

284 Nová louka 5 966 -849513 -1012212 A 1885377

dům Král saský
(Dubrovník)

285 Nová louka 7 961 -849524 -1012213 A 1881029

dům Rich (Amsel) 295 Nová louka 19 951 -849580 -1012253 A 1581331
dům Myrtový

věnec
300 Nová louka 27 935 -849639 -1012276 A 1583754

dům Salve 303 Mariánskoláz
eňská

7 930 -849596 -1012312 A 1880323

dům 305 Bulharská 33 2429/1 -849982 -1010926 A 107857
dům přístav-

ba
307 Mariánskoláz

eňská
27 914 -849443 -1012438 A dvorní výběžek na jihu 83341

dům Bílá srna 315 Mírové
náměstí

4 875 -849710 -1012279 A 1297547

dům Zelená žába 316 Mírové 2 874 -849698 -1012274 A 1887064



20

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
náměstí

dům Zlatá harfa 316 Mírové
náměstí

2 874 -849686 -1012272 A V část nynější parcely,
pův. čp. 317

83295

dům Zlatý sloup 318 Mariánská 2 886 -849696 -1012254 A 408040
dům Královna

Luisa
319 Mariánská 4 885 -849711 -1012261 A 1588549

dům 321 Mariánská 6 781/7 -849758 -1012262 A Z objekt 83291
dům 323 Mariánská 5 869 -849750 -1012333 A 102523
dům Leopard 324 Stará Louka 76 890 -849684 -1012256 A 989203
dům 325 Stará Louka 74 891 -849676 -1012254 A historizující 993617
dům Zlatý kanón

(Dalibor)
326 Stará Louka 64 1039 -849660 -1012226 A 1584446

dům Královna
anglická

327 Stará Louka 62 1040 -849653 -1012215 A 699497

dům Ostende 328 Stará Louka 60 1041 -849644 -1012205 A 1881119
dům Zlatý gryf 330 Stará Louka 58 1042 -849633 -1012198 A 1888105
dům Arcivévoda

rakouský
331 Stará Louka 56 1043 -849625 -1012193 A 1289883

dům U melounu 332 Stará Louka 54 1044 -849617 -1012189 A 691746
dům Zlatý pelikán 333 Stará Louka 52 1045 -849609 -1012183 A 999021
dům Maltézský kříž 334 Stará Louka 50 1046 -849600 -1012178 A 1294041
dům Krásná

královna
335 Stará Louka 48 1047 -849587 -1012175 A přední (JV) část podél

fasády půdorysu (nejen
fasáda)

1284518 84371

dům Modrá štika 336 Stará Louka 46 1048 -849580 -1012162 A 2175544
dům Bílá holubice 337 Stará Louka 44 1049 -849573 -1012158 A 2171445
dům Esplanade

(Jesenius)
340 Stará Louka 36 1053 -849533 -1012127 A 1294231

dům Madrid
(Grüner
Papagei)

341 Stará Louka 34 1063 -849515 -1012129 A 405525

dům Dobrý pastýř 342 Stará Louka 32 1064 -849509 -1012125 A 1583910
dům Halada 345 Stará Louka 28 1070 -849487 -1012111 A 407541
dům U dvou čápů 346 Stará Louka 26 1071 -849477 -1012105 A 698315
dům Russy 352 Stará Louka 10 1201 -849432 -1012059 A 1587395
dům Modrý klíč 353 Stará Louka 8 1200 -849423 -1012055 A 2173820
dům Zlatý jelen 358 Luční vrch 4 1199 -849444 -1012039 A 703362
dům 359 nábřeží Jana

Palacha
26 2502 -849945 -1010774 A 80724

dům Glattauer 360 Sadová 3 1527 -849531 -1011558 A 1584461
dům 363 Luční vrch 13 1078 -849483 -1012074 A 104130
dům 364 Luční vrch 11 1077 -849491 -1012081 A 991147
dům Boston 365 Luční vrch 9 1076 -849498 -1012087 A 1886528
dům Bílý zajíc 370 Stará Louka 20 1206 -849444 -1012080 A 696538
dům Mozart 371 Stará Louka 18 1205 -849435 -1012076 A 107008
dům Nastopil 372 Stará Louka 16 1204 -849421 -1012072 A 698893
dům Mořská panna 373 Stará Louka 6 1195 -849408 -1012057 A 1583313
dům Esplanade

(Německý
dům)

374 Stará Louka 4 1194 -849409 -1012040 A 2178006

dům Garfield 376 Sadová 25 1544 -849638 -1011659 A 397339
dům Westminster fasáda 379 Zámecký vrch 43 1127 -849487 -1011762 A dochována pouze

fasáda, za ní vyrůstá v
roce 2013 novostavba

81461

dům Tři jehňátka 380 Tržiště 29 1190 -849378 -1012003 A 1291853
dům Princ z

Walesu
383 Tržiště 35 1187 -849370 -1011973 A 1875699

dům Hungaria 390 Zámecký vrch 1 1182 -849359 -1011892 A 2171738
dům Karel IV. 391 Zámecký vrch 3 1180 -849360 -1011878 A 1886345
dům Jelení skok 392 Pod Jelením

skokem
32 1170 -849449 -1012002 A 1580326

dům Belvedere 393 Pod Jelením
skokem

30 1169 -849446 -1011993 A 696506

dům Morava 395 Pod Jelením
skokem

26 1167 -849436 -1011976 A 2178462

dům 397 Pod Jelením
skokem

22 1165 -849423 -1011958 A 407951

dům Makart 398 Pod Jelením
skokem

20 1164 -849421 -1011949 A 1885727



21

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Gogol 400 Pod Jelením

skokem
14 1160 -849410 -1011922 A 998496

dům Körner 401 Pod Jelením
skokem

8 1157 -849400 -1011909 A 696628

dům Aurora 405 Zámecký vrch 19 1147 -849414 -1011880 A 2176146
dům Sirius 407 Zahradní 3 1684 -849602 -1011508 A 1295266
dům Marius 411 Zámecký vrch 11 1151 -849388 -1011844 A 401784
dům Město

Karlsruhe
412 Zámecký vrch 13 1150 -849392 -1011831 A 1584647

dům Monplaisir 414 Zámecký vrch 21 1145 -849408 -1011863 A 999874
dům Gisela 417 Zámecký vrch 27 1143 -849406 -1011838 A 107582
dům Ontario 422 Zámecký vrch 20 1241 -849405 -1011789 A 106006
dům Anglický dům 423 Zámecký vrch 18 1231 -849363 -1011816 A 108257
dům Město Štětín 425 Zámecký vrch 14 1229 -849356 -1011834 A 400681
dům 426 Bezručova 23 2791 -849689 -1010953 A 404816
dům Wellington 427 Zámecký vrch 8 1225 -849339 -1011862 A 1297534
dům Sanssouci 428 Jarní 1 641 -848791 -1012485 A 1587077
dům terasa 428 Jarní 1 641 -848789 -1012509 A JV část parcely; jde jak o

terasu (parkoviště), tak
krytý prostor pod ním

83496

dům visutá
chodba

428 Jarní 1 641 -848849 -1012466 A není v kat. mapě 83497

účelový objekt 428 Jarní 1 641 -848846 -1012463 A komunikační stavba v Z
výběžku parcely,
napojená na krytou
visutou chodbu

84359

dům Nový židovský
špitál

435 Libušina 17 157 -849269 -1012202 A 701527

dům Holland 437 Zahradní 9 1688/1 -849634 -1011496 A 108507
dům Baldur 442 Libušina 3 119 -849173 -1012148 A 2180626
dům 450 I. P. Pavlova 19 2763 -849783 -1011142 A 987791
dům 451 I. P. Pavlova 36 2775/1 -849742 -1011156 A 694024
dům Zlaté slunce 454 Na Vyhlídce 52 247/1 -848909 -1012027 A 2179276
dům dům

zahradníka
455 Husovo

náměstí
4 944 -849525 -1012308 A 1295599

dům 456 I. P. Pavlova 32 2777 -849713 -1011178 A 1297183
dům Brooklyn 459 Ondřejská 46 1456 -849321 -1011544 A 991053
dům Corso 460 Stará Louka 38 1052 -849541 -1012143 A 996139
dům 462 Pod Jelením

skokem
34 1171 -849456 -1012011 A 407749

dům Král anglický 463 Zámecký vrch 22 1238 -849429 -1011761 A 103176
dům Felsenburg

(Nikolina)
468 Mlýnské

nábřeží
1 1246 -849433 -1011662 A 697445

dům Myslivna 470 Sovova
stezka

1 1015 -849937 -1012038 A 1876863

účelový objekt 470 Sovova
stezka

1017 -849926 -1012006 A 82050

dům Stadt Gotha
(Eden)

fasáda 472 Mariánskoláz
eňská

17 768 -849521 -1012353 A uliční 85058

dům Sál přátelství
(Toscana)

hlavní
budova

477 Slovenská 5 847 -849651 -1012993 A V od střední budovy,
která je nositelem čp.

83541

účelová budova 477 Slovenská 5 844/7 -849596 -1013050 A 296401
dům 481 Pod Jelením

skokem
16 1161 -849413 -1011932 A 407598

dům Spokojenost 483 Pod Jelením
skokem

38 1086 -849481 -1012036 A 108033

dům Čarostřelec
(Napoleon)

493 Nová louka 25 936 -849634 -1012271 A 409179

dům 494 T. G.
Masaryka

23 2090 -850070 -1011170 A 401167

hostinec Svatý Linhart 504 Sovova
stezka

4 3419 -852295 -1013076 A 107666

altán 504 Sovova
stezka

4 3422 -852280 -1013098 A 296438

dům Nové lázně
(Atrium)

505 Karla IV. 1 2969 -849485 -1011425 A 2173853

dům Bavorsko
(Růže)

506 I. P. Pavlova 1 2971 -849444 -1011446 A 996810

dům Kopernik 510 Lázeňská 8 1253 -849333 -1011829 A 1888655



22

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Zlatý strom 512 I. P. Pavlova 24 2980 -849430 -1011400 A 703528
dům Telegraf 513 Zámecký vrch 26 1235 -849459 -1011748 A 110753
dům Augsburg 514 Libušina 34 611 -848942 -1012260 A 992456
dům Hotel de

Russie
(Hanika)

fasáda 522 I. P. Pavlova 4 1517 -849396 -1011589 A 86192

dům U města
Lvova

527 Libušina 36 612 -848934 -1012276 A 110292

dům dvorní
křídla

527 Libušina 36 612 -848953 -1012288 A na Z 83432

dům Emma 530 Petřín 1 70/2 -849093 -1012122 A 101241
dům Ženeva

(Cordóba)
532 Zahradní 37 2041 -849809 -1011338 A 1292889

dům Včela
(Festival)

538 Stezka Jeana
de Carro

9 1290 -849163 -1011978 A 82925

dům Lothringen 539 Ondřejská 50 1458 -849323 -1011520 A 998575
dům 540 Mariánskoláz

eňská
9 930 -849587 -1012321 A 1291390

veřejná budova 541 T. G.
Masaryka

3 2060 -849909 -1011220 A 1290268

dům Česká koruna 543 Lázeňská 4 1251 -849338 -1011815 A 1886686
dům Habsburg 544 Lázeňská 12 1255 -849319 -1011852 A 1875777
dům Město Curych 550 Ondřejská 48 1457 -849323 -1011531 A 398871
dům Korfu 556 Zahradní 47 2053/1 -849845 -1011279 A 403822
dům 560 T. G.

Masaryka
17 2085 -850029 -1011184 A 2171366

dům Miramonte 558 Petřín 8 303 -848944 -1012134 A 404051
dům 564 T. G.

Masaryka
13 2075 -850003 -1011199 A 1588471

dům 566 T. G.
Masaryka

7 2067 -849955 -1011214 A 698904

dům 568 I. P. Pavlova 38 2774 -849751 -1011134 A 1592031
dům 572 Pražská

silnice
45 3180/2 -848133 -1012532 A 1286655

dům přístav-
ba

583 Petra
Velikého

16 1601 -849767 -1011724 A 81399

dům Vévoda
brabantský

588 Vřídelní 1 1513 -849368 -1011625 A 1888119

dům Brahms 591 Pod Jelením
skokem

12 1159 -849404 -1011915 A 1589195

dům 593 Krále Jiřího 42 2106 -850147 -1011176 A 407133
dům Blücher 598 Zahradní 39 2044 -849817 -1011327 A 1284950
dům 602 Mariánskoláz

eňská
39 762 -849373 -1012508 A 1588697

dům Toronto 603 Kolmá 30 29/1 -849097 -1012023 A 994550
dům Dětský

zaopatřovací
ústav

604 Kolmá 32 28 -849085 -1012020 A 113554

dům 607 Zeyerova 8 2261 -850166 -1011111 A 1887668
dům Wettin

(Modena)
608 Sadová 14 1671 -849629 -1011558 A 400684

dům zadní
přístav-
ba

608 Sadová 14 1671 -849636 -1011552 A 81306

dům 614 Na Vyhlídce 73 360 -848890 -1012246 A 1881896
dům Weilburg 616 Zahradní 1 1682 -849584 -1011515 A 1296041
dům 617 U Imperiálu 11 655 -848941 -1012521 A 111021
dům 620 Dr. Davida

Bechera
9 2105 -850135 -1011177 A 1580651

dům Wolfgang 622 I. P. Pavlova 20 2982 -849423 -1011424 A 1000492
dům Frísko 628 Nebozízek 1 722 -849340 -1012271 A 1289211
dům Moser 630 Petřín 7 57 -849139 -1012071 A 1877566
dům Karlštejn 632 Kolmá 26 34 -849120 -1012026 A 1887318
dům Manteuffel 638 Hynaisova 11 295 -848900 -1012107 A na domě visí čp. 615 989301
dům 644 Na Vyhlídce 17 1346 -849075 -1011833 A 700002
dům Walhalla 647 Nebozízek 3 723 -849341 -1012282 A 1290820
dům Hygea 650 Zámecký vrch 10 1226 -849347 -1011855 A 988532
dům 651 T. G.

Masaryka
19 2086 -850042 -1011179 A 993205



23

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Union 653 Zahradní 13 2013 -849655 -1011479 A 104040
dům Concordia 654 Zahradní 11 1689/1 -849646 -1011486 A 698275
dům 655 U Tří křížů 2 1338 -849157 -1011633 A 108858
dům Monte Rosa 665 Hynaisova 5 298 -848899 -1012129 A 996055
dům Gazela 669 Moravská 27 331 -848960 -1012154 A 114081
dům Král Otakar 674 Zámecký vrch 37 1130 -849444 -1011792 A 997900
dům Einsiedler 679 Petřín 48 74 -849066 -1012053 A 400206
dům Baumgarten 681 Petřín 50 88 -849057 -1012051 A 1588058
dům 688 Bulharská 25 2294 -849999 -1011005 A 1289379
dům Rosenkranz 692 Petřín 2 300 -848903 -1012144 A 2184126
dům Wied (Galex) 693 Lázeňská 9 1262 -849274 -1011871 A 991570
dům Král italský 694 Ondřejská 42 1454 -849311 -1011569 A 1589616
dům 697 T. G.

Masaryka
5 2064 -849940 -1011216 A 1590924

dům Město Znojmo 699 Petřín 32 85 -849074 -1012109 A 695678
dům 700 Varšavská 3 2319 -850017 -1010997 A 1589215
dům Cattar 707 Petřín 36 80 -849080 -1012091 A 401378
dům Karlstadt 709 Vyšehradská 7 105 -849145 -1012192 A 403693
dům 710 Pražská

silnice
29 3270 -848691 -1012409 A 1579983

dům Město Mexiko 712 Petřín 44 76 -849084 -1012058 A 2177754
dům National 719 Zahradní 21 2018 -849697 -1011443 A 399463
dům 721 Hřbitovní 13 3043 -848774 -1011255 A parcela je kulturní

památkou, dům nikoli
692921

kříž 721 Hřbitovní 3025 -848782 -1011270 A JZ od čp. 721 80846
dům Františkovy

Lázně
724 Petřín 54 278/1 -849033 -1012048 A 990873

dům Keramik 727 Dr. Davida
Bechera

1 2092 -850084 -1011171 A 407192

dům přístav-
ba

727 Dr. Davida
Bechera

1 2092 -850090 -1011187 A Z část dvora 83956

dům Císařská
výšina

728 Kolmá 34 235/1 -849033 -1012017 A 1879817

dům Belle Alliance 729 Sadová 32 1648 -849743 -1011603 A 994438
dům Lyra 733 Tylova 9 983 -849445 -1012267 A 703430
dům Beethoven 734 Zahradní 23 2023 -849729 -1011419 A 989042
dům Bazar 735 Petřín 42 77 -849081 -1012065 A 698184
dům Mont Blanc 736 Divadelní 19 978 -849496 -1012256 A 1878203
dům Sternberg 737 Petřín 40 78 -849079 -1012074 A 2175020
dům Hamlet 739 Bulharská 3 2306 -850084 -1011073 A 408344
dům Hebe 741 Bulharská 7 2304 -850062 -1011078 A 993887
dům 742 Bulharská 9 2303 -850053 -1011087 A 398322
dům 743 Bulharská 11 2302 -850045 -1011078 A 998922
dům 744 Bulharská 13 2300 -850038 -1011069 A 107637
dům 745 Bulharská 15 2299 -850031 -1011060 A historizující 2174992
dům 746 Bulharská 17 2298 -850024 -1011051 A 2174715
dům 747 Bulharská 19 2297 -850016 -1011043 A 2184188
dům 748 Bulharská 21 2296 -850009 -1011034 A 1593311
dům Charlottenbur

g
750 Kolmá 36 236 -849022 -1012017 A 999199

dům Afrika 752 Tylova 11 984 -849433 -1012266 A 1582437
dům 753 Kolmá 28 33 -849107 -1012025 A 702102
dům 754 I. P. Pavlova 22 2981 -849425 -1011412 A 697799
dům 758 Pražská

silnice
15 424 -848831 -1012384 A 1878520

dům 760 Na Vyhlídce 23 1353 -849039 -1011861 A 2175749
dům Windsor 761 Tylova 7 982 -849457 -1012269 A 1579969
dům Jasná

vyhlídka
762 Nebozízek 13 728 -849344 -1012332 A 1295495

dům Mannheim 763 Nebozízek 15 729 -849344 -1012345 A 1284939
dům Královská vila 766 Zámecký vrch 30 1548 -849519 -1011689 A 704601
dům Město Cáchy 767 Petřín 30 86 -849068 -1012118 A 995706
dům Jaro 769 Bezručova 20 1472 -849340 -1011396 A 1580411
dům Komorn 771 Kolmá 48 242 -848960 -1012021 A 401140
dům 772 Na Vyhlídce 25 1356 -849027 -1011869 A 704123
dům 773 Na Vyhlídce 21 1350 -849048 -1011852 A 407177
dům 776 Dr. Davida

Bechera
20 2252 -850241 -1011096 A 399606



24

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Kronstadt 778 Škroupova 3 997/1 -849449 -1012303 A 110112
dům Livadia 779 Škroupova 5 996/1 -849442 -1012313 A 1880330
dům Kyjev 780 Škroupova 7 995 -849434 -1012321 A 2174242
dům Royal 782 I. P. Pavlova 18 2984 -849419 -1011438 A 1284520
dům Miramare 784 Kolmá 24 35 -849138 -1012027 A 698092
dům Císař Josef 785 Sadová 20 1663 -849661 -1011588 A 1589208
dům zadní

přístav-
ba

785 Sadová 20 1663 -849675 -1011582 A 81301

dům Gemshöhe 786 Kolmá 50 243 -848951 -1012022 A 399783
dům Schubert 787 Sadová 7 1530 -849579 -1011563 A 398901
dům Erfurt 788 Kolmá 46 241 -848969 -1012021 A 403289
dům Camilla 789 Petřín 38 79 -849077 -1012081 A 994865
dům Rubens 793 Sadová 9 1532 -849590 -1011574 A 1286582
dům Arosa 794 Sadová 11 1534 -849599 -1011584 A 992085
dům 795 Vítězná 10 2608/1 -849864 -1010780 A 107186
dům Moskevský

dvůr
(Benátky)

798 Sadová 24 1657 -849683 -1011610 A 2183335

dům přístav-
ba

798 Sadová 24 1657 -849686 -1011599 A zastavěný dvůr s
přesahem na p.č. 1658

81299

dům Kriváň 800 Sadová 5 1528/1 -849560 -1011549 A 2182183
dům Valdštejn 802 Kolmá 20 41 -849151 -1012029 A 2184703
dům Humboldt 803 Zahradní 27 2026 -849756 -1011396 A 1581539
dům 804 Na Vyhlídce 35 1380 -848950 -1011913 A 999595
dům 805 T. G.

Masaryka
9 2070 -849970 -1011209 A 987813

dům 809 Na Vyhlídce 37 1385/1 -848924 -1011909 A 408177
dům Arco 812 T. G.

Masaryka
41 2251 -850227 -1011075 A 1296160

dům Císař
František

813 Sadová 10 1675 -849612 -1011540 A 2177656

dům Ischl 814 Kolmá 42 239 -848991 -1012019 A 1292564
dům 816 T. G.

Masaryka
36 2349 -850236 -1011035 A 698504

dům Lessing 817 Sadová 15 1538 -849614 -1011600 A 1286928
dům zadní

přístav-
ba

817 Sadová 15 1538 -849603 -1011605 A i za čp. 818 81318

dům Uhland 818 Sadová 13 1536 -849606 -1011593 A 2171346
dům Goethe 819 Sadová 18 1665/2 -849649 -1011578 A 102660
dům 823 T. G.

Masaryka
27 2269 -850139 -1011128 A 992996

dům Falkenštejn 824 Kolmá 38 237 -849011 -1012018 A 406623
dům 825 T. G.

Masaryka
45 2247 -850245 -1011064 A 405229

dům Autoavia 827 Dr. Davida
Bechera

3 2101 -850098 -1011174 A 699192

dům Shakespeare 829 Petra
Velikého

6 1567 -849690 -1011700 A 696136

dům Columbus 830 Sadová 21 1542 -849653 -1011641 A 112255
dům Senefelder 834 Kolmá 40 238 -849001 -1012019 A 401331
veřejná budova Turnhalle 835 Kolmá 21 21 -849094 -1011994 A 1584565
dům Město Baden fasáda 836 Sadová 31 1572 -849693 -1011668 A uliční fasáda 85053
dům 837 T. G.

Masaryka
29 2268 -850149 -1011125 A 1583629

dům 838 T. G.
Masaryka

31 2267 -850157 -1011120 A 1297521

dům Riva 839 Zahradní 35 2038 -849800 -1011348 A 2180130
dům 843 Varšavská 2 2424 -849989 -1010966 A 1589997
dům Princ Evžen 844 Sadová 12 1673 -849620 -1011549 A 1286323
dům Velkovévoda 846 I. P. Pavlova 28 2976 -849482 -1011364 A 989452
dům Lord Byron 848 Sadová 35 1577 -849715 -1011649 A 109940
dům Bernhartshau

s (Slovan)
850 Sadová 33 1575 -849697 -1011652 A 999965

dům Hallstadt 852 Kolmá 44 240 -848980 -1012020 A 1289009
dům Skleněný

palác
854 T. G.

Masaryka
25 2272 -850125 -1011139 A 994394

dům 855 T. G. 20 2275 -850107 -1011110 A 398103



25

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
Masaryka

dům 856 Jugoslávská 2 2274 -850117 -1011102 A 1880361
dům 858 Bulharská 35 2430 -849979 -1010915 A 1588321
dům Vindobona

(Cimex)
859 T. G.

Masaryka
18 2278 -850084 -1011113 A 992735

dům Koretz 862 Petra
Velikého

2 1568 -849653 -1011711 A 1884423

dům Tusculum 863 Sadová 29 1571 -849703 -1011675 A 698064
dům San Francisco 865 Sadová 37 1579 -849724 -1011647 A 1884287
dům Císař

brazilský
fasáda 866 Sadová 39 1580 -849734 -1011638 A zachována jen fasáda 81463

dům New York fasáda 867 Sadová 41 1583 -849745 -1011638 A zachována jen fasáda 81462
dům Moltke 870 Zahradní 31 2032 -849779 -1011370 A 398101
dům Portugal 875 Sadová 16 1668 -849638 -1011566 A 696359
dům zadní

přístav-
ba

875 Sadová 16 1668 -849653 -1011559 A 81304

dům Salz 876 Sadová 6 1680 -849595 -1011523 A 105166
dům 881 Bulharská 31 2427/1 -849984 -1010937 A 400365
dům Muzeum

Johann
Becher

883 T. G.
Masaryka

53 2241 -850296 -1011037 A 1284345

dům Jelení skok 884 Pod Jelením
skokem

2 1119 -849604 -1011940 A 103424

dům 885 Bulharská 29 2425 -849988 -1010951 A 1289364
dům Tirol

(Stowasser)
886 Na Vyhlídce 18 1313 -849204 -1011746 A 2176782

rozhledna Aberg 887 Sovova
stezka

3560 -852231 -1013672 A 996207

dům městská
knihovna

891 I. P. Pavlova 7 2974 -849463 -1011401 A 1291912

dům Herschmann
(Gdaňsk)

892 Zeyerova 7 2344 -850182 -1011067 A 1581586

dům 894 T. G.
Masaryka

28 2345 -850190 -1011063 A 407032

dům 895 Dr. Davida
Bechera

8 2266/1 -850158 -1011145 A 109321

dům Helgoland
(Evang.
církev)

898 Zahradní 33 2035 -849790 -1011360 A 1877852

dům Schwalb
(Lauretta)

899 Sadová 27 1569 -849667 -1011678 A 989254

dům Červený jelen 901 Moskevská 2 2107 -850199 -1011169 A 405424
dům 902 Dr. Davida

Bechera
17 2111 -850219 -1011158 A 997835

dům 903 Dr. Davida
Bechera

19 2113 -850229 -1011149 A 1582423

dům Locarno 906 Jaltská 1 2119 -850260 -1011131 A 988758
dům 907 Dr. Davida

Bechera
27 2232 -850301 -1011103 A 2178683

dům Gambrinus 910 Moskevská 5 1915 -850182 -1011211 A 1581606
dům 911 Moskevská 6 2110 -850229 -1011173 A 403074
dům 913 Moskevská 34 2173 -850591 -1011188 A 693550
dům Johannisburg 914 Petřín 6 302 -848928 -1012136 A 2176455
dům Theresa 916 Zámecký vrch 32 1547 -849502 -1011635 A 704163
terasa 918 Zámecký vrch 1546/1 -849536 -1011696 A podle technické mapy a

ortofoto
81449

dům Habsburský
dvůr

919 I. P. Pavlova 17 2762 -849778 -1011154 A 1000531

dům Habsburský
dvůr

920 I. P. Pavlova 15 2761 -849786 -1011166 A 1876050

dům Habsburský
dvůr

921 I. P. Pavlova 13 2760 -849798 -1011170 A 2171274

dům Habsburský
dvůr

922 nábřeží Jana
Palacha

2 2759 -849814 -1011169 A 113657

dům 923 nábřeží Jana
Palacha

4 2758 -849820 -1011151 A 1592365

dům 924 nábřeží Jana
Palacha

6 2757 -849825 -1011136 A 406799



26

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 925 nábřeží Jana

Palacha
8 2756 -849830 -1011123 A 692595

dům 926 nábřeží Jana
Palacha

10 2755 -849835 -1011111 A 999080

dům cizinecký
špitál

927 Vítězná 6 2612 -849885 -1010827 A 2175623

dům Charlotte 928 Petra
Velikého

4 1560 -849666 -1011736 A 997519

dům 929 Varšavská 15 2355 -850214 -1011004 A 693627
dům Moser 930 Libušina 12 175 -849302 -1012177 A 100820
škola gymnázium 932 nábřeží Jana

Palacha
20 2750 -849863 -1011018 A 2172894

dům 934 Zeyerova 3 2258 -850205 -1011109 A 699863
dům 935 Bulharská 4 2277 -850096 -1011098 A 109724
dům 936 Bulharská 2 2276 -850108 -1011093 A 1592921
dům 937 T. G.

Masaryka
30 2346/1 -850198 -1011056 A 1587935

dům 938 nábřeží Jana
Palacha

12 2754 -849840 -1011096 A 1588926

dům 939 nábřeží Jana
Palacha

14 2753 -849845 -1011083 A 1285138

dům Britský hotel 940 Sadová 51 1594 -849804 -1011666 A 1592205
dům hotel Pasáž 941 T. G.

Masaryka
47 2246 -850262 -1011057 A 1284882

dům hasičský sbor 943 Kolmá 23 1410 -848970 -1012002 A 1285858
dům 944 Na Vyhlídce 19 1347 -849061 -1011843 A 113645
dům 945 Moskevská 8 2112 -850245 -1011173 A 405354
dům 946 Moskevská 10 2116 -850257 -1011173 A 991630
dům 947 Moskevská 12 2117 -850268 -1011174 A 1877726
dům Romania 948 Zahradní 49 2055 -849851 -1011267 A 1880427
dům 949 T. G.

Masaryka
15 2076 -850018 -1011194 A 996407

dům 950 T. G.
Masaryka

39 2255 -850216 -1011082 A 1292639

dům 951 T. G.
Masaryka

32 2347 -850209 -1011049 A 1585238

dům Helios 952 Zeyerova 1 2259 -850213 -1011119 A 2176405
dům 953 Zeyerova 4 2263 -850179 -1011129 A 1887359
dům 954 Zeyerova 2 2264 -850185 -1011139 A 1295073
dům Renan

(Eremitage)
955 Sadová 26 1652 -849732 -1011581 A 697927

dům Anglický dvůr
(Excelsior)

956 Sadová 28 1654 -849715 -1011604 A 1292496

dům Rheingold 957 Sadová 34 1644 -849759 -1011606 A 1878352
dům 958 Sadová 30 1651 -849729 -1011601 A 1290550
dům Aesculap 959 Sadová 36 1641 -849775 -1011611 A 407657
dům Souvenir 960 Sadová 38 1638 -849788 -1011615 A 2180989
dům Lösslův dům 961 Sadová 40 1635 -849798 -1011617 A 1879698
dům Riviera 962 Sadová 42 1632 -849810 -1011621 A 1581726
dům Cap Martin 963 Sadová 44 1629 -849821 -1011627 A 109937
dům Tannhäuser 964 Sadová 46 1625 -849832 -1011633 A 1296006
dům 965 Bělehradská 1 2140 -850373 -1011177 A 401285
dům 966 Bělehradská 5 2162 -850374 -1011145 A 396179
dům 968 Jaltská 17 2159 -850399 -1011132 A 407495
dům 969 nábřeží Jana

Palacha
16 2752 -849850 -1011068 A 396408

dům 970 nábřeží Jana
Palacha

18 2751 -849855 -1011053 A 1283914

dům Rosenfeld
(Eliška)

972 Krále Jiřího 2A 1617 -849860 -1011754 A 1883381

dům přístav-
ba

972 Krále Jiřího 2A 1616/1 -849867 -1011742 A S přístavba
schodišťového rizalitu

81391

oplocení 972 Krále Jiřího 2A 1616/1 -849886 -1011766 A Z okraj parcely 81385
oplocení 972 Sadová 1616/1 -849839 -1011747 A V okraj parcely 81386
dům 973 Bělehradská 8 2131/1 -850340 -1011143 A 1885798
dům Silva 974 Petra

Velikého
18 1606 -849798 -1011769 A 992428

oplocení 974 Petra
Velikého

18 1603 -849806 -1011794 A Z+J obvod parcely 81394



27

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 977 Krále Jiřího 35 1919 -850133 -1011213 A 697881
dům Barbarossa 978 Moskevská 24 2141/1 -850388 -1011178 A 1291647
dům 979 Moskevská 26 2143 -850401 -1011178 A 408053
dům 980 Moskevská 28 2144 -850411 -1011178 A 993250
dům 981 Moskevská 30 2145 -850422 -1011178 A 107817
dům 982 náměstí Dr.

M. Horákové
1 2147 -850433 -1011181 A 1585019

dům 983 náměstí Dr.
M. Horákové

2 2149 -850432 -1011165 A 2174384

dům 984 Svahová 18 1914 -850201 -1011210 A 2172454
dům 985 Svahová 4 1921 -850140 -1011225 A 399419
dům Ibsen 986 Svahová 6 1923/1 -850146 -1011234 A 112263
dům 987 Svahová 8 1925/1 -850153 -1011244 A 405478
dům Santiago 988 Svahová 10 1927 -850168 -1011246 A 697252
dům 989 Jaltská 7 2122 -850305 -1011135 A 1880155
dům přístav-

ba
989 Jaltská 7 2122 -850304 -1011148 A vyplňuje celý dvůr, v kat.

mapě neodděleno
83974

dům Waldert
(Kleopatra)

990 Petra
Velikého

14 1596 -849786 -1011699 A 1588803

dům 992 Moskevská 3 1916 -850171 -1011200 A 1879133
dům 993 Moskevská 14 2123 -850282 -1011174 A 988361
dům Realistic 994 Libušina 24 617 -849009 -1012269 A 399913
dům Freyja 996 Kolmá 13 13 -849156 -1012007 A 2173793
dům Elwa (Globus) 999 Zahradní 29 2029 -849770 -1011382 A 114012
dům Schäffler

(Chopin)
1000 Krále Jiřího 2 1615 -849852 -1011788 A 1285313

oplocení 1000 Krále Jiřího 2 1614/1 -849841 -1011808 A Z, J, V okraj parcely 81387
dům 1001 náměstí Dr.

M. Horákové
3 2152 -850434 -1011151 A 408388

dům 1002 náměstí Dr.
M. Horákové

4 2156 -850434 -1011135 A 993223

dům 1003 Jaltská 21 2157 -850422 -1011133 A 1285041
dům 1004 Bělehradská 3 2164/1 -850374 -1011160 A 403332
dům 1005 Svahová 12 1929/1 -850182 -1011246 A 1881263
dům Antonínův

dvůr
1006 Moravská 42 339 -848928 -1012206 A 700305

dům 1007 Moskevská 42 2177 -850647 -1011199 A 2184841
dům 1008 Moskevská 40 2176/1 -850633 -1011196 A 2181182
dům 1009 Dr. Davida

Bechera
18 2253 -850227 -1011106 A 1881497

dům 1010 Moskevská 18 2125/1 -850313 -1011175 A 1580378
dům 1011 Svahová 22 1902 -850233 -1011255 A 991029
dům 1012 Bulharská 23 2295 -850003 -1011024 A 105864
dům 1013 Svahová 14 1931 -850198 -1011245 A 1888307
dům Kennsington

(Carlton)
1014 Petra

Velikého
10 1598 -849747 -1011691 A 406432

dům přístav-
ba

1014 Petra
Velikého

10 1563 -849733 -1011708 A spojovací krček, podle
ortofoto

81408

dům 1015 Svahová 16 1933 -850200 -1011226 A 990659
dům Kaiservilla 1016 Moskevská 13 1907 -850281 -1011216 A 989930
dům Bílý kříž 1017 Krále Jiřího 2D 1622 -849872 -1011656 A 994253
dům přístav-

ba
1017 Krále Jiřího 2D 1622 -849875 -1011673 A 81389

dům 1018 Krále Jiřího 38 2103 -850111 -1011195 A 699474
hájovna/myslivn
a

myslivna
Diana

1019 Sovova
stezka

2 3327 -850966 -1012190 A 404337

dům Klemm
(Rusalka)

1020 Petra
Velikého

12 1562 -849719 -1011753 A 1285234

dům 1021 Jaltská 15 2160/1 -850379 -1011129 A 401971
dům 1022 Moskevská 38 2175 -850620 -1011193 A 402541
dům 1023 Moskevská 36 2174 -850605 -1011191 A 1284353
dům 1024 nábřeží Jana

Palacha
26 2500 -849946 -1010762 A 399574

dům 1025 nábřeží Jana
Palacha

24 2504 -849940 -1010790 A 1883543

dům Merkur 1026 nábřeží Jana
Palacha

22 2506/1 -849932 -1010806 A 408913

dům 1027 Na Vyhlídce 47 507 -848868 -1011996 A 396208
dům Karolinin dvůr 1028 Moravská 36 334 -848946 -1012176 A 2180322



28

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Josefův dvůr 1029 Moravská 38 333 -848927 -1012176 A 2174572
dům Leopoldum

(Eichhausen)
1030 Na Vyhlídce 53 482 -848809 -1012115 A 403938

dům 1031 Foersterova 13 2481 -849936 -1010641 A 1881254
dům 1034 Koptova 4 2498 -849956 -1010748 A 1884040
dům 1034 Koptova 4 2515 -849945 -1010743 A mezi domy čp. 1034

(původní) a 1153; dům
měl původně čp. 1033
(ještě na domě visí)

80701

dům 1035 Na Vyhlídce 15 1342 -849107 -1011814 A 990806
dům Richardův

dvůr
1036 Divadelní 13 975 -849469 -1012245 A 1886413

dům 1037 Jízdárenská 8 2178 -850649 -1011186 A 108894
dům 1038 Jízdárenská 10 2179/1 -850650 -1011175 A 1877059
fara pravoslavná

fara
1040 Krále Jiřího 2C 1620 -849898 -1011701 A 705096

dům 1041 Dr. Davida
Bechera

31 2234 -850329 -1011085 A 1884995

dům 1042 Bělehradská 14 2229 -850342 -1011077 A 104135
dům 1043 Jaltská 4 2231 -850334 -1011104 A 109491
dům Asgard 1044 Zahradní 25 1975 -849763 -1011455 A 1295015
altán 1044 Zahradní 25 1974 -849755 -1011440 A SV kout parcely p.č.

1974
84308

dům 1045 Vítězná 3 2507 -849920 -1010791 A 703918
dům 1046 Svahová 20 1911 -850235 -1011213 A 2175872
dům 1047 Jaltská 2158 -850412 -1011133 A 996872
dům Mignon 1049 Sadová 55 1608 -849815 -1011732 A 398636
oplocení 1049 Sadová 55 1607/1 -849831 -1011739 A Z obvod parcely 81393
dům 1052 Jaltská 9 2126 -850316 -1011134 A 1589638
dům 1054 Vítězná 9 2510 -849894 -1010752 A 2174521
dům Themis 1055 Moskevská 11 1909 -850257 -1011214 A 1876006
dům 1056 Krymská 5 2183 -850628 -1011147 A 1286001
dům 1057 Krymská 3 2184 -850615 -1011145 A 2172175
dům 1058 Vítězná 5 2508 -849911 -1010779 A 2171758
dům 1059 Vítězná 7 2509 -849904 -1010767 A 1879026
dům Daheim 1060 Na Vyhlídce 4 1324 -849296 -1011544 A 696225
dům 1061 Dr. Engla 6 2206 -850437 -1011067 A 2181578
dům 1065 Dr. Engla 4 2208 -850436 -1011086 A 399496
dům 1066 náměstí

Republiky
5 2222 -850420 -1011067 A 699825

dům 1067 T. G.
Masaryka

40 2351 -850261 -1011019 A 105085

dům 1068 náměstí
Republiky

3 2221 -850406 -1011066 A 988809

dům 1069 Bělehradská 11 2216 -850379 -1011085 A 703347
dům Adelsberg 1071 Moravská 30 335 -848946 -1012192 A 692264
dům 1072 Bělehradská 9 2214 -850378 -1011100 A 1886289
dům Lenbach 1073 Ondřejská 35 1476 -849347 -1011528 A 703700
dům 1074 Jaltská 12 2211 -850419 -1011099 A 695774
dům Johannes

(Nestel)
1080 Na Vyhlídce 55 347 -848806 -1012179 A 2184287

dům 1081 Dr. Davida
Bechera

15 2109 -850209 -1011161 A 1297467

dům 1082 Vítězná 15 2522 -849857 -1010698 A 1593115
dům 1083 Vítězná 13 2521/1 -849862 -1010708 A 1585779
dům 1084 Foersterova 2 2520 -849874 -1010720 A 408934
dům 1085 Jaltská 3 2120 -850279 -1011133 A 110827
dům 1086 Zeyerova 6 2262 -850175 -1011122 A 704148
dům 1089 Jaltská 11 2127 -850327 -1011132 A 993606
dům 1091 Bělehradská 6 2132 -850336 -1011153 A 1886727
dům 1092 Varšavská 19 2353 -850242 -1011005 A 704478
dům 1093 Foersterova 15 2480 -849943 -1010627 A 991973
dům Mignon 1094 Bělehradská 4 2135 -850336 -1011164 A 995006
dům Bašta 1095 Moravská 32 336 -848947 -1012205 A 406238
dům Mommsen

(Amadeus)
1097 Ondřejská 37 1475 -849348 -1011517 A 993503

nemocnice izraelitský
hospic

1098 Bezručova 10 2784/1 -849733 -1011007 A 396717

dům 1099 Foersterova 3 2511 -849900 -1010738 A 1588978



29

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Tolstoj 1100 Moravská 34 337 -848946 -1012219 A 992951
dům 1102 K. Čapka 3 2484/1 -849970 -1010654 A 700111
dům 1103 K. Čapka 7 2482 -849945 -1010644 A 1585505
dům Virchow 1104 Moravská 44 338 -848934 -1012224 A 403999
dům 1105 Jaltská 5 2121/1 -850291 -1011133 A 2181947
dům Friedensburg 1108 Ondřejská 54 1460 -849324 -1011503 A 1591739
dům 1109 K. Čapka 5 2483 -849956 -1010648 A 2171925
dům 1110 Koptova 10 2512 -849903 -1010727 A 2178577
dům 1111 Bělehradská 10 2128/1 -850337 -1011131 A 1284584
dům Port Arthur 1112 Foersterova 4 2519 -849883 -1010701 A 2175982
dům Německý

domov
1113 Petřín 10 304 -848959 -1012133 A 1593305

dům Typographia 1114 Raisova 9 305 -848958 -1012111 A 2176993
dům 1116 Zeyerova 17 2339 -850159 -1011013 A 2183097
dům hasičský

sklad
(Panorama)

1118 Na Vyhlídce 54 294 -848876 -1012094 A 1592337

dům 1119 náměstí Dr.
M. Horákové

11 2172 -850593 -1011171 A 994762

dům 1120 náměstí Dr.
M. Horákové

10 2171 -850595 -1011157 A 1293939

dům 1121 Zeyerova 19 2338 -850156 -1011001 A 993928
dům spolkový

dělnický dům
1122 Ondřejská 56 1466 -849326 -1011480 A 694780

dům Hippmanova
pekárna

1123 Raisova 7 306 -848943 -1012108 A 704992

dům Dachstein 1124 Raisova 3 308 -848914 -1012109 A 2173480
dům Richard

Wagner
1126 Tylova 2 998 -849459 -1012292 A 103598

dům Adria 1128 Západní 1 2198 -850477 -1011070 A 2181650
dům Zotavení 1129 Ondřejská 36 1451 -849311 -1011611 A 1589644
dům 1130 Jaltská 8 2213 -850393 -1011101 A 407295
dům 1131 náměstí Dr.

M. Horákové
9 2170 -850599 -1011142 A 400814

dům Sangerberg 1132 Petřín 12 312 -848982 -1012122 A 704502
dům Konrádův

dvůr
1133 Raisova 11 311 -848983 -1012106 A 1294907

dům Kubíček
(Paříž)

1134 Západní 5 2194 -850510 -1011072 A 104004

dům Automobilhof 1135 Západní 3 2197 -850496 -1011071 A 1290265
dům Messina 1136 Raisova 5 307 -848929 -1012108 A 1885927
dům Preciosa 1137 Krále Jiřího 13 1969 -849864 -1011480 A 101139
oplocení 1137 Krále Jiřího 13 1968/1 -849846 -1011460 A 80855
dům 1138 Foersterova 6 2518 -849887 -1010689 A 2180154
dům 1139 nábřeží Jana

Palacha
40 2465 -850000 -1010635 A 2176784

dům 1140 Varšavská 9 2358 -850171 -1011002 A 1885157
dům 1141 Varšavská 11 2357/1 -850181 -1011003 A 104902
dům Sankt Gallen 1142 Moravská 26 94 -849089 -1012172 A 1878904
dům Soneck 1143 Krále Jiřího 33 1937 -850108 -1011245 A 698484
dům Waldeck 1144 Svahová 1 1936 -850113 -1011255 A 696103
dům Rhenania 1146 náměstí Dr.

M. Horákové
6 2196 -850494 -1011106 A 999746

dům 1147 Dr. Engla 3 2200 -850475 -1011090 A 992943
dům 1148 T. G.

Masaryka
51 2242 -850283 -1011043 A 400939

dům 1149 T. G.
Masaryka

49 2243 -850273 -1011048 A 1289030

dům Hohenau 1150 Zítkova 3 616 -848990 -1012294 A 1876145
dům Schönhausen 1151 Krále Jiřího 31 1940 -850082 -1011264 A 1583383
dům 1152 Jízdárenská 12 2180 -850652 -1011163 A 697743
dům 1153 Koptova 6 2514 -849930 -1010739 A 694331
dům 1154 Koptova 8 2513 -849917 -1010734 A 1589773
dům horní stanice

lanové dráhy
Imperial I

1155 Libušina 14 702 -849286 -1012273 A 1590776

dům Rosenheim 1156 Moravská 21 328 -848991 -1012156 A 107734
dům Wartburg 1157 Libušina 20 690 -849105 -1012285 A 1882974
dům 1158 Na Milíři 2 3280 -848741 -1012464 A 400679



30

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Luginsland 1160 Na Vyhlídce 14 1316 -849235 -1011686 A 1590827
dům Fasolt (Livia) 1161 Zámecký vrch 28 1551 -849483 -1011736 A 1581596
dům Klínovec 1162 Ondřejská 44 1455 -849318 -1011557 A 106463
dům Louise 1164 Na Vyhlídce 6 1323 -849282 -1011578 A 1887571
dům Ganghofer 1165 Petřín 3 71 -849102 -1012093 A 2172529
dům Traunsee 1166 Petřín 5 72/2 -849106 -1012068 A 1284714
dům 1167 Západní 7 2193/1 -850529 -1011073 A 2183984
dům 1168 Varšavská 13 2356/1 -850197 -1011003 A 2174955
dům sanatorium

Zlatý kříž
1169 Svahová 26 1896 -850278 -1011268 A 1581554

dům depandance
Zlatý kříž

1170 Svahová 24 1899 -850242 -1011285 A 397069

dům 1172 Pražská
silnice

27 3273 -848699 -1012399 A 404575

dům 1173 Pražská
silnice

13 423 -848840 -1012379 A 999522

dům 1174 Pražská
silnice

23 3278 -848718 -1012387 A 1580292

dům Wartburg 1175 Bezručova 19 2733 -849800 -1010896 A 2174036
dům 1176 Dr. Davida

Bechera
28 2244 -850297 -1011061 A 1284050

dům 1177 Dr. Davida
Bechera

26 2245 -850288 -1011068 A 991379

dům Bayer 1178 Krále Jiřího 20 1999 -849898 -1011329 A 698012
oplocení 1178 Krále Jiřího 20 1998 -849918 -1011346 A 80862
dům 1179 Moskevská 20 2136/1 -850334 -1011177 A 1879033
dům Menzlův dům 1180 Raisova 10 288 -848972 -1012078 A 2184435
dům Fink 1181 Krále Jiřího 16 1994 -849866 -1011369 A 104418
oplocení 1181 Krále Jiřího 16 1993/1 -849885 -1011386 A 80860
dům Měděná

konvice
1182 Raisova 8 289 -848958 -1012080 A 702977

dům Mitgard 1183 Krále Jiřího 8 1973 -849805 -1011466 A 111202
oplocení 1183 Krále Jiřího 8 1972 -849830 -1011463 A 80854
dům 1184 Krymská 9 2181 -850655 -1011151 A 2172367
dům Löwenmacht 1187 Tyršova 1 501 -848863 -1012032 A 102243
dům 1188 Krymská 7 2182/1 -850640 -1011149 A 700571
dům Heimgarten 1189 Raisova 12 287 -848988 -1012078 A 104595
dům 1191 Koptova 5 2493 -849930 -1010705 A 1291601
dům 1194 Varšavská 4 2423 -850006 -1010968 A 1288499
dům 1195 Pražská

silnice
19 428 -848811 -1012389 A 109090

dům 1197 Varšavská 6 2422 -850014 -1010967 A 2171819
dům Bachmannův

dům
1200 Raisova 4 291 -848930 -1012081 A 1580213

dům 1201 náměstí Dr.
M. Horákové

5 2202 -850475 -1011103 A 407113

dům 1203 Foersterova 17 2478 -849950 -1010612 A 400557
dům Danzer 1204 Krále Jiřího 25 1946 -850003 -1011313 A 1885120
dům Pöschlův dům 1205 Raisova 6 290 -848943 -1012080 A 989215
dům Hohenschwan

gau
1206 Krále Jiřího 21 1951 -849947 -1011360 A 995259

oplocení 1206 Krále Jiřího 21 1950 -849932 -1011348 A 80863
dům 1207 Západní 9 2192 -850543 -1011074 A 109408
dům 1208 Západní 11 2191 -850555 -1011075 A 1879059
dům 1209 Západní 13 2190 -850567 -1011078 A 2181321
dům 1210 K. Čapka 4 2488 -849956 -1010683 A 998879
dům 1213 Jaltská 10 2212/1 -850405 -1011102 A 1587489
veřejná budova Galerie umění 1215 Goethova

stezka
6 784 -849156 -1012676 A 1888738

veřejná budova 1216 I. P. Pavlova 29 2771 -849833 -1011045 A 1888433
dům dolní stanice

lanové dráhy
Diana

1218 Mariánská 1 877 -849747 -1012277 A 1876697

stanice stanice Diana 1219 Vrch přátelství 1013 -850129 -1012317 A 2180157
dům Heinrichshof 1221 Varšavská 8 2421 -850033 -1010964 A 106819
dům Etoile Palais 1222 Nebozízek 19 737 -849336 -1012395 A 1582956
dům Schwarzer 1224 Krále Jiřího 23 1949 -849977 -1011331 A 699615
oplocení 1224 Krále Jiřího 23 1948/1 -849957 -1011319 A 80789
dům 1225 Jateční 9 2532 -849884 -1010603 A 1583291



31

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 1226 Jateční 11 2533 -849889 -1010592 A 109850
dům 1227 Jateční 13 2536 -849894 -1010580 A 698997
dům Německý

pozdrav
1228 Moravská 19 327 -849003 -1012157 A 995148

dům 1230 Koptova 7 2492 -849914 -1010699 A 990372
dům 1231 K. Čapka 6 2489/1 -849941 -1010675 A 404226
dům Wingolf 1232 Moskevská 15 1861 -850317 -1011221 A 1580809
dům 1233 Jateční 7 2528 -849880 -1010616 A 1292299
dům Victoria 1234 K. Čapka 13 2529 -849889 -1010624 A 2178305
dům 1236 Koptova 3 2494 -849944 -1010712 A 1286929
dům 1237 Varšavská 17 2354 -850227 -1011005 A 111413
dům 1240 Foersterova 18 2535 -849927 -1010590 A 1295374
dům 1241 Foersterova 22 2541 -849937 -1010566 A 696102
veřejná budova mateřská

škola
1242 Jízdárenská 2 1814 -850624 -1011271 A 2184598

dům 1243 Foersterova 20 2539 -849931 -1010576 A 992207
dům 1244 Tyršova 9 516 -848752 -1011966 A 2175909
dům 1245 Tyršova 6 520 -848770 -1012021 A 2182147
škola Spolek pro

chemickou a
hutní produkci

1247 Poděbradská 2 1971 -849777 -1011491 A 1589511

oplocení 1247 Krále Jiřího 2 1970/1 -849808 -1011522 A 80853
dům 1248 Foersterova 16 2534 -849920 -1010602 A 1288561
dům 1250 Foersterova 14 2531 -849915 -1010615 A 101306
dům 1251 Jarní 4 662 -848808 -1012538 A 696224
dům 1252 Na Vyhlídce 45 1398 -848862 -1011964 A 2182863
dům Frisia 1261 Krále Jiřího 27 1944 -850030 -1011296 A 1882478
dům 1262 Foersterova 24 2542 -849948 -1010541 A 1295415
dům Senta 1263 Krále Jiřího 29 1942 -850058 -1011282 A 692328
oplocení 1263 Krále Jiřího 29 1941 -850046 -1011262 A 80786
dům Titania

(Roubitschek)
1264 Krále Jiřího 11 1709 -849856 -1011517 A 404393

altán 1264 Krále Jiřího 11 1709 -849874 -1011504 A SZ od vily 80849
oplocení 1264 Krále Jiřího 11 1706 -849833 -1011517 A 80852
dům Adéla

(Jadran)
1265 Balbínova 4 632 -848931 -1012352 A 1886249

dům Fousek 1266 Krále Jiřího 30 2083 -850026 -1011238 A 1886361
oplocení 1266 Krále Jiřího 30 2084/1 -850034 -1011254 A 80785
dům Rössler 1267 Zítkova 4 625 -848967 -1012323 A 992134
dům Dieterle 1268 Krále Jiřího 18 1997 -849881 -1011349 A 100865
oplocení 1268 Krále Jiřího 18 1995 -849902 -1011366 A 80861
dům Terlan 1269 Jugoslávská 12 2314 -850064 -1011030 A 1587240
dům Zborov 1270 K. Čapka 11 2530 -849907 -1010630 A 404689
dům Tillenberg 1271 Jugoslávská 8 2308 -850081 -1011053 A 1884233
dům Isis 1272 Jugoslávská 10 2313 -850073 -1011043 A 407154
dům Steinberg 1273 Bulharská 1 2307 -850093 -1011066 A 399187
dům Gerstnerhof 1274 Jugoslávská 16 2317 -850049 -1011004 A 2182397
dům Lloyd 1275 Varšavská 5 2318/1 -850035 -1010997 A 1883980
dům 1276 Nebozízek 17 730 -849343 -1012356 A 1584059
dům dům Svatý

Ondřej
1277 Ondřejská 26 1443 -849302 -1011672 A 406347

dům Tizian 1279 Poděbradská 7 1701 -849772 -1011539 A 403455
dům Mira 1282 Americká 4 2822 -849676 -1010931 A 1593172
dům Orplid 1283 U Imperiálu 14 634 -848950 -1012377 A 999922
dům Gea 1284 Poděbradská 5 1699 -849729 -1011540 A 702546
dům Pohl 1285 Krále Jiřího 22 2004 -849914 -1011311 A 396610
oplocení 1285 Krále Jiřího 22 2003/1 -849940 -1011317 A p.č. 2003/1+2003/2 80790
dům 1286 Bezručova 25 2794 -849681 -1010974 A 987443
dům Irene 1287 Na Vyhlídce 10 1319/1 -849260 -1011636 A 1285182
dům Doberauer

(Vesna)
1290 U Imperiálu 10 644 -848871 -1012448 A 700276

dům 1291 Italská 1 2812 -849617 -1011017 A 104979
dům 1292 Americká 8 2826 -849635 -1010919 A 103479
dům 1293 Americká 6 2824 -849656 -1010922 A 403376
dům 1294 Vítězná 17 2523 -849849 -1010689 A 397126
dům 1295 Vítězná 20 2599/1 -849812 -1010692 A 409107
dům 1296 Americká 10 2855 -849579 -1010893 A 401983
dům Biltmore 1297 Krále Jiřího 32 2089 -850058 -1011220 A 407901



32

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
oplocení 1297 Krále Jiřího 32 2093/1 -850064 -1011235 A oplocení zahrady vily čp.

1297
80784

dům Leander 1298 Petřín 4 301/1 -848914 -1012138 A 990178
dům Marietta 1300 Jiráskova 6 2849 -849556 -1010966 A 103907
dům 1301 Americká 12 2858 -849555 -1010883 A 1293551
oplocení 1301 Americká 12 2857 -849558 -1010874 A 80732
dům 1302 Tyršova 5 512 -848808 -1011998 A 112507
dům Rheineck 1303 Krále Jiřího 14 1987/1 -849850 -1011388 A 112015
oplocení 1303 Krále Jiřího 14 1986 -849869 -1011405 A 80858
dům Höhenvilla

(Akropolis)
1304 Jarní 2 661 -848829 -1012524 A 704208

dům 1305 Vítězná 18 2600/1 -849822 -1010702 A 1879971
dům Schmidt 1306 Křižíkova 7 1779 -850189 -1011911 A 112434
oplocení 1306 Křižíkova 7 1777 -850189 -1011897 A S hrana parcely 82038
dům Riedl 1307 Krále Jiřího 12 1985 -849835 -1011406 A 2172960
oplocení 1307 Krále Jiřího 12 1984 -849854 -1011424 A 80857
dům Harder 1308 Poděbradská 3 1697 -849686 -1011547 A 406360
dům Kühnl 1309 Poděbradská 1 1695 -849707 -1011509 A 1587050
dům 1311 Jugoslávská 14 2316/1 -850057 -1011018 A 404469
škola obchodní

akademie
1312 Bezručova 17 2739 -849800 -1010960 A 1293149

veřejná budova okresní
zdravotní
pojišťovna

1313 náměstí Dr.
M. Horákové

8 2189 -850543 -1011104 A 701476

dům Holzner 1314 Krále Jiřího 17 1956 -849904 -1011414 A 1586220
oplocení 1314 Krále Jiřího 17 1955 -849888 -1011401 A 80859
dům 1315 Vítězná 22 2597/1 -849785 -1010671 A 106666
dům Mercedes 1316 U Imperiálu 15 658 -848876 -1012514 A 698972
dům přístav-

ba
1316 U Imperiálu 15 658 -848887 -1012515 A po Z straně domu 83492

dům hala 1316 U Imperiálu 15 659/4 -848893 -1012536 A západní dvě třetiny
parcely

83493

dům terasa 1316 U Imperiálu 15 659/4 -848874 -1012540 A východní třetina parcely 83494
dům Heller 1317 Na Vyhlídce 16 1314 -849223 -1011714 A 700500
dům Lortzing 1318 Škroupova 9 994 -849424 -1012331 A 1587342
dům Mimosa 1319 Křižíkova 6 1751 -850204 -1011870 A 103970
dům 1320 Italská 3 2816 -849623 -1010995 A 2176207
veřejná budova židovský

starobinec a
synagoga

1321 Bezručova 8 2783/1 -849713 -1011059 A 1296768

dům Minerva
(Tschamerhö
hl)

1322 U Imperiálu 9 676 -849031 -1012508 A 2178694

dům 1323 Na Vyhlídce 5 1334 -849158 -1011762 A 2171564
dům 1324 Na Vyhlídce 3 1333 -849165 -1011752 A 2183867
dům 1325 Jiráskova 8 2847 -849549 -1010996 A 1883930
oplocení 1325 Jiráskova 8 2846 -849535 -1011004 A 80730
dům 1326 Anglická 2 2868 -849515 -1010939 A 407742
dům 1327 K. Čapka 8 2490 -849928 -1010669 A 1287658
dům 1328 Foersterova 9 2491 -849923 -1010678 A 1885793
dům 1331 Italská 7 2820 -849631 -1010952 A 693108
dům 1332 nábřeží Jana

Palacha
56 2545 -849929 -1010517 A 1285108

dům 1333 Horova 6 2419/4 -850037 -1010923 A 701802
dům Hess 1334 Křižíkova 8 1753 -850229 -1011869 A 702158
oplocení 1334 Křižíkova 8 1753 -850231 -1011881 A podél J hrany parcely 81377
dům 1335 Vítězná 24 2596 -849777 -1010665 A 697702
dům Sichert 1336 Křižíkova 11 1770 -850241 -1011902 A 2176072
dům 1337 Palackého

náměstí
1 2807 -849637 -1011045 A 692353

dům Betty 1338 Palackého
náměstí

4 2902 -849584 -1011075 A 1880674

dům 1339 Palackého
náměstí

2 2904 -849620 -1011085 A 1881139

dům Barcelona 1340 Foersterova 21 2476 -849964 -1010572 A 995718
dům Benedikt

(mateřská
škola)

1341 Krále Jiřího 4 1705 -849812 -1011562 A 110980

dům Drei Riegel 1342 Anglická 3 2862 -849525 -1010907 A 1297350



33

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 1343 Jiráskova 2 2830 -849600 -1010924 A 405102
dům Mon Sal 1344 Italská 5 2818 -849626 -1010973 A 697850
dům sanatorium

Müller (Eden)
1345 Křižíkova 10 1755 -850256 -1011843 A 1293600

dům Rüdiger 1346 Krále Jiřího 15 1964 -849878 -1011445 A 403858
dům depandance

Müller II
(Eden II)

1347 Křižíkova 12 1756 -850283 -1011839 A 1285729

schodiště 1347 Křižíkova 12 1754 -850280 -1011867 A 81376
pavilon 1347 Křižíkova 12 1755 -850310 -1011856 A u chodníku 81373
oplocení 1347 Křižíkova 12 1754 -850280 -1011872 A skládá se ze tří úseků,

p.č. 1754, 1755, 1758
81375

dům 1349 Bezručova 37 2907 -849605 -1011118 A 102464
dům 1350 Havlíčkova 3 2910 -849571 -1011110 A 699877
dům 1351 Horova 4 2420 -850031 -1010945 A 1585267
dům depandance

Müller I
(Mánes I)

1352 Křižíkova 13 1768 -850281 -1011895 A 400915

dům Hita 1353 Škroupova 11 992 -849404 -1012355 A 1588628
dům Vieth 1354 Bezručova 27 2797 -849675 -1010982 A 695758
dům Bellevue 1357 U Imperiálu 12 637 -848901 -1012398 A 701204
dům Pax 1358 Palackého

náměstí
8 2895 -849529 -1011059 A 995487

dům přístav-
ba

1358 Palackého
náměstí

8 2895 -849528 -1011068 A historizující, jižní
přístavba

80832

oplocení 1358 Palackého
náměstí

8 2894 -849523 -1011047 A 80834

dům tiskárna
Graphia

1359 náměstí Dr.
M. Horákové

7 2195 -850509 -1011103 A 987387

dům Rosemarie 1360 Jiráskova 3 2853 -849545 -1010911 A 1886196
továrna stáčírna a

zasilatelství
minerálních
vod

1361 Horova 3 2447 -850091 -1010847 A 2175747

dům 1362 Jiráskova 7 2871 -849518 -1010967 A 1581841
dům Kabeláč 1364 Palackého

náměstí
5 2845 -849578 -1011003 A 102796

dům Chocholatý 1365 Škroupova 17 755 -849371 -1012417 A 695251
dům 1372 Pražská

silnice
7 402 -848860 -1012313 A 696082

dům 1373 Křižíkova 9 1774 -850216 -1011909 A 1583880
dům 1374 Bezručova 31 2805 -849653 -1011029 A 1582972
dům Olga 1376 Tyršova 3 505 -848832 -1012014 A 2180768
dům policejní

komisařství
1381 I. P. Pavlova 26 2978 -849457 -1011370 A 1286243

dům 1383 Jiráskova 4 2851 -849569 -1010937 A 1284656
oplocení 1383 Jiráskova 4 2850 -849556 -1010936 A 80731
dům Weissenberge

r (Eden)
1389 Tyršova 7 514 -848781 -1011982 A 1293754

dům 1393 K. Čapka 1 2461 -849986 -1010663 A 2172603
dům 1394 nábřeží Jana

Palacha
38 2462/1 -849996 -1010650 A 1886534

dům 1767 Pražská
silnice

51 3190 -848017 -1012595 A 2178494

hotel Thermal 2001 I. P. Pavlova 11 2953 -849690 -1011286 A 1585489
veřejná budova 2002 I. P. Pavlova 30 2947 -849540 -1011289 A 702859
krám 2006 Zámecký vrch 12 1227 -849352 -1011848 A 1285934
dům 2007 Krále Jiřího 34 2088 -850059 -1011195 A 695631
dům 2008 Krále Jiřího 36 2091 -850075 -1011192 A 110926
dům 2014 Jateční 19 2544 -849916 -1010523 A 694846
dům 2017 Horova 12 2434 -849984 -1010883 A 1883208
dům balneoprovoz

Tosca
2018 Moravská 2 211 -849322 -1012106 A 996548

dům Tosca 2019 Moravská 12 204 -849268 -1012066 A 1285356
dům Bristol 2026 Sadová 19 1540/1 -849633 -1011619 A 1876987
dům 2031 T. G.

Masaryka
14 2280 -850053 -1011131 A 701109

kolonáda Vřídelní
kolonáda

2036 Divadelní
náměstí

2 217 -849308 -1012032 A 108489



34

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 2048 T. G.

Masaryka
3A 2062/1 -849911 -1011247 A 1879818

dům fasáda 2053 Nová louka 11 956 -849579 -1012233 A jen v Z čtvrtině nynější
novostavby hotelu
Dvořák, snad pův. čp.
291

83305

dům Rosa (Café
salon)

2064 Na Vyhlídce 22 1307 -849185 -1011826 A 698154

krám 2066 Lázeňská 16 1257/1 -849301 -1011867 A 2388394
krám 2067 Lázeňská 18 1257/2 -849300 -1011870 A 2388395
krám 2068 Lázeňská 20 1257/3 -849299 -1011874 A 2388396
krám 2069 Lázeňská 22 1216/1 -849296 -1011879 A 2388397
krám 2070 Lázeňská 24 1216/2 -849296 -1011881 A 2388398
krám 2071 Lázeňská 26 1216/3 -849294 -1011885 A 2388399
krám 2072 Lázeňská 38 1216/8 -849292 -1011905 A 1290535
krám 2073 Tržiště 4 1216/11 -849289 -1011917 A 1289743
krám 2074 Tržiště 6 1216/12 -849290 -1011924 A 1879132
dům 2075 Lázeňská 14 1256 -849307 -1011864 A 1581578
dům 2076 Stará louka 72 3585 -849666 -1012244 A 83296
cerkev sv. Nikolaje 2079 Sovova

stezka
7 3561/2 -852271 -1013650 A 900889

dům 2086 Mariánskoláz
eňská

9 930 -849592 -1012315 A čp. 2086 má celá
novostavba (přístavba)
za domy býv. čp. 303 a
540, včetně vybíhajícího
křídla k severu

309626 83317

krám 2089 Lázeňská 1216/5 -849295 -1011891 A 2453363
krám 2090 Tržiště 1216/10 -849289 -1011911 A 2453360
krám 2091 Tržiště 1216/14 -849290 -1011928 A 2453362
dům 2101 Zahradní 5 1686 -849624 -1011512 A historizující 81238
dům 2110 Na Vyhlídce 1337 -849140 -1011785 A 35056
kolonáda Nová

Zámecká
kolonáda

2119 Tržiště 10 1209 -849333 -1011942 A JZ část parcely, na mapě
úplně chybí

82091

dům 2122 Jindřicha
Konečného

2 509 -848840 -1011989 A 2558529

dům 2123 Jindřicha
Konečného

4 509 -848815 -1011973 A 2558530

dům St. Joseph
Royal Regent

2125 Zahradní 7 1692 -849651 -1011528 A historizující 81239

dům 2125 Zahradní 7 1692 -849674 -1011501 A historizující, Z objekt 81240
dům Královská

vyhlídka
2127 Libušina 19 99/5 -849088 -1012230 A 83439

dům 2129 Škroupova 13 757/2 -849386 -1012388 A 83349
dům 2130 Nebozízek 2 752/5 -849326 -1012457 A 83396
altán 2130 Nebozízek 2 752/4 -849286 -1012490 A není v kat. mapě 83399
dům 2137 Jindřicha

Konečného
6 509 -848792 -1011958 A 2558531

dům 2138 Jindřicha
Konečného

8 509 -848766 -1011942 A 2558532

veřejná budova Komerční
banka

2147 Moskevská 19 1836 -850395 -1011235 A v červnu 2013 již hotova
hrubá stavba, v září
2013 zprovozněna

80782

dům 2151 Na Vyhlídce 13 1339/1 -849110 -1011791 A 296469
veřejná budova 2156 Svahová 30 1855/6 -850313 -1011266 A v červnu 2013 stála jen

hrubá stavba
80783

altán Libušina 171/2 -849274 -1012164 A 82996
kaplička sv. Vavřinec Nebozízek 188/1 -849371 -1012267 A 2558571
most Lávka Jeana

de Carro
Stará
louka/Nová
louka

230 -849600 -1012220 A mezi domy čp. 332 a 295 83299

most Hochbergerov
a lávka

Hochbergerov
a lávka

230/2 -849561 -1011386 A 84075

most Mlýnský most Mlýnský most 230/2 -849313 -1011781 A 84076
most Špitálská

lávka
Špitálská
lávka

230/2 -849253 -1011875 A 84077

most Most Karla IV. most Karla IV. 230/2 -849087 -1012663 A 84079
altán Dorotka U Imperiálu 675 -849029 -1012572 A 83486
pomník Maďarský U Imperiálu 677/1 -849089 -1012629 A 83485



35

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
pomník

lanová dráha lanová dráha
Imperial II

Slovenská/U
Imperiálu

766 -849238 -1012497 A 83385

lavice Aranyho
lavice

781/1 -849823 -1012597 A 296411

obelisk Findlanterův
obelisk

--- 781/1 -849956 -1012170 A 2558560

altán chata
Přátelství

781/1 -850516 -1012648 A 296415

chata Chopinova
chata

Chopinova
pěšina

781/1 -849822 -1012614 A 84345

kaple Ecce Homo Chopinova
pěšina

781/1 -849813 -1012592 A 84344

pomník Karel
Schwarzenber
g

Goethova
stezka

781/1 -849123 -1012951 A 84497

sochařské dílo Kniha 781/1 -850476 -1012216 A 296417
sochařské dílo Lesní

pobožnost
781/1 -850589 -1012444 A 296416

altán Rusalčina
chata

781/1 -850456 -1012845 A 296413

skalka s
reliéfem

781/1 -850021 -1012337 A 296487

lavice U Obrazu 781/1 -851436 -1013329 A 296428
lavice Wolf’s Ruhe 781/1 -849933 -1012356 A 296489
altán Štěpánka Slovenská 793/2 -848957 -1012772 A 83554
altán chata Básníků 816/1 -849059 -1013821 A 296407
kaple Panna Marie

Bolestná
Mariánská 868 -849759 -1012350 A 2558576

lanová dráha lanová dráha
Diana

dolní
úsek
lanové
dráhy

--- 879/1 -849832 -1012241 A 83290

lanová dráha lanová dráha
Diana

horní
úsek
lanové
dráhy

--- 879/2 -850048 -1012249 A 83289

kříž Keglevičův
kříž

Stará louka 888/1 -849677 -1012240 A 84366

socha Karel IV. Sady Karla IV. 901 -849556 -1012378 A v ose průčelí Císařských
lázní

83338

dům sklady
zahradnictví
Schmoll

Husovo
náměstí

945 -849505 -1012304 A 83322

altán Maierův
gloriet

Pod Jelením
skokem

1009/1 -849555 -1011993 A 82051

socha Kamzík Pod Jelením
skokem

1009/1 -849480 -1011946 A 82053

pomník Maria T. Ch.
Dauphine

Pod Jelením
skokem

1009/1 -849596 -1011977 A 85404

vyhlídka Petrova
vyhlídka

1009/1 -849582 -1011985 A 296495

pomník Sovova
stezka

1023 -849802 -1012065 A V od Myslivny, v SV cípu
p.č. 1023, V od p.č. 1021

85057

krám Tržní krámky Lázeňská 1216/4 -849294 -1011888 A 81665
krám Lázeňská 1216/6 -849293 -1011895 A S část parcely 81666
krám Lázeňská 1216/6 -849292 -1011898 A J část parcely 81668
krám Lázeňská 1216/7 -849291 -1011901 A 81669
krám Lázeňská 1216/9 -849289 -1011907 A 81670
sloup Sloup vévodů

z Cambridge
Mlýnské
nábřeží

1233/1 -849423 -1011672 A 2558552

altán Svoboda Mlýnské
nábřeží

1244 -849437 -1011634 A 81460

dům zahradn
í objekt

Na Vyhlídce 1306 -849173 -1011840 A Z část parcely 81704

účelový objekt Na Vyhlídce 1306 -849155 -1011849 A V část parcely 81705
lanová dráha lanová dráha --- 1310/3 -849164 -1011870 A 84078
dům Na Vyhlídce 12 1318 -849246 -1011662 A 81700
altán altán Camera 1328/2 -849129 -1011454 A 296448



36

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
obscura

altán Panorama U Tří křížů 1328/2 -849155 -1011679 A 35059
sloup krále Otty I. 1328/2 -848628 -1011643 A 296452
socha Panna Marie Hřbitovní 1328/2 -849368 -1011253 A 80843
sochařské dílo Tři kříže 1328/2 -849016 -1011572 A 296449
stanice horní stanice

lanové dráhy
Na Vyhlídce 1344/3 -849096 -1011823 A p.č. 1344/3+1344/2,

ruina
35053

socha Antonín
Dvořák

Dvořákovy
sady

1526/1 -849600 -1011427 A 81327

účelový objekt --- 1804 -850315 -1011705 A 81369
kříž Rohanův kříž Rohanova

stezka
1806/2 -850388 -1011567 A 84280

socha T. G. Masaryk Dr. Davida
Bechera

2273 -850104 -1011143 A před V průčelím čp. 854 80776

altán Železnatý
pramen

Bezručova 2743 -849785 -1011017 A 80723

altán Bellevue Máchova 2941 -849550 -1011217 A nemá p.č. a chybí v kat.
mapě

84440

zřícenina nedostavěné
lanovky na Tři
kříže

3021 -849062 -1011455 A 296450

vodojem Pražská
silnice

3178 -848054 -1012505 A 296384

altán Fibichova
chata

3322 -850980 -1012238 A 296422

kaplička sv. Linharta 3331 -851904 -1013129 A 74877
tvrziště 3335 -851857 -1012999 A 130564
kaplička Obraz 3339 -851449 -1013324 A 296426
altán chata U

Obrazu
3339 -851455 -1013333 A 296427

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
veřejná budova 1050 Západní 15 487 -850638 -1011073 A 113705
veřejná budova 1459 Jízdárenská 1 434/1 -850686 -1011275 A 2181943
veřejná budova jízdárna 1459 Jízdárenská 1 434/1 -850718 -1011284 A přiléhá od západu k

hlavní budově
80763

dům 1460 Moskevská 68 463/1 -850887 -1011241 A 103987
dům 1461 Moskevská 66 462 -850874 -1011238 A 1000750
dům 1511 Wolkerova 4 445 -850740 -1011186 A 2178326
dům 1512 Wolkerova 6 444 -850739 -1011198 A 1288680
dům 1513 Moskevská 50 443 -850736 -1011211 A 1881410
dům 1514 Moskevská 48 442/1 -850717 -1011209 A 701273
dům 1515 Moskevská 46 441 -850702 -1011205 A 2176186
dům 1516 Wolkerova 1 452 -850771 -1011222 A 405904
dům 1517 Moskevská 54 453 -850787 -1011220 A 102241
dům 1518 Moskevská 56 454 -850802 -1011228 A 113580
dům 1520 Wolkerova 3 451 -850774 -1011205 A 704520
dům 1521 Wolkerova 5 450 -850777 -1011193 A 1589825
dům 1526 Moskevská 44 440 -850686 -1011203 A 2173916
dům 1528 Jízdárenská 5 439 -850686 -1011191 A 1586101
dům 1529 Jízdárenská 7 438/2 -850687 -1011181 A 702642
dům 1530 Jízdárenská 9 437 -850688 -1011174 A 1883245
dům 1535 Brožíkova 6 340 -851085 -1011394 A 698104
dům 1539 Vrázova 30 342 -851109 -1011405 A 695184
dům 1547 Myslbekova 7 323 -851171 -1011432 A 697110
dům 1550 Myslbekova 6 319 -851210 -1011440 A 111691
dům 1559 Vrázova 4 428/1 -850768 -1011310 A 1294459
dům 1560 Vrázova 6 426 -850779 -1011311 A 1875870
dům Ploben 1563 Chelčického 16 382 -850970 -1011343 A 696336
dům 1564 Moskevská 45 360 -851077 -1011291 A 1887412
dům Nimrod 1565 Brožíkova 3 357 -851062 -1011354 A 112084
dům 1568 Vrázova 32 345 -851132 -1011415 A 2183291
dům Justina 1569 Chelčického 14 380 -850965 -1011319 A 989104
dům Nürburg 1575 Moskevská 43 362 -851049 -1011296 A 990650
dům 1576 Chelčického 18 384 -850974 -1011364 A 700098
dům Lugert 1578 Chelčického 15 393 -850889 -1011343 A 109974



37

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům Oertl 1580 Alšova 3 374 -851004 -1011328 A 108984
dům 1582 Sládkova 4 304/1 -851121 -1011303 A 1886712
dům Rettraut 1583 Šumavská 4 312 -851250 -1011434 A 1287628
dům 1584 Šumavská 6 310 -851272 -1011426 A 407455
dům Latemar 1586 Sládkova 9 331 -851170 -1011359 A 107283
dům 1588 Chelčického 17 391 -850906 -1011343 A 1589329
dům Reiner 1590 Moskevská 37 402 -850937 -1011286 A 400854
dům 1591 Chelčického 19 388 -850925 -1011351 A 1886891
dům 1594 Moskevská 35 410/2 -850893 -1011277 A 110826
dům 1596 Myslbekova 4 317 -851220 -1011416 A 1888032
dům 1612 Myslbekova 5 325/1 -851179 -1011412 A 1295461
dům 1615 Myslbekova 3 327 -851190 -1011392 A 400910
dům 1618 Chelčického 6 406 -850907 -1011311 A 102959
dům Sonnleiten 1619 Chelčického 13 395/1 -850868 -1011333 A 992329
dům 1621 Sládkova 14 298 -851296 -1011370 A 2172514
dům 1622 Sládkova 12 299 -851264 -1011354 A 2180746
dům 1628 Sládkova 10 300 -851229 -1011342 A 1885869
dům 1629 Sládkova 8 301 -851193 -1011327 A 990026
dům 1630 Sládkova 6 302 -851159 -1011319 A 1296607
dům 1643 Moskevská 86 518 -851081 -1011248 A 1884189
dům 1644 Moskevská 84 519 -851061 -1011249 A 1000244
dům 1645 Moskevská 82 520 -851036 -1011249 A 108994
dům 1646 Moskevská 80 498 -851001 -1011257 A 1000506
dům 1647 Moskevská 78 497 -850981 -1011254 A 396382
dům 1783 Moskevská 35A 410/1 -850909 -1011279 A 1291583
veřejná budova nová

budova
2011 Krymská 2a 489/1 -850666 -1011110 A západní část čp. 2011 80769

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 106 5. května 30 636 -849429 -1010919 A 1584094
oplocení 106 5. května 30 637 -849437 -1010921 A 80737
dům 124 Rumunská 7 604 -849411 -1010797 A 2184792
dům 126 Rumunská 9 603 -849401 -1010793 A 1584183
dům 129 5. května 4 727/1 -849394 -1011190 A 992946
dům pavilon N 138 Americká 5 613/1 -849488 -1010825 A 1284224
dům pavilon N 139 Americká 3 614 -849497 -1010829 A 992290
dům 143 Rumunská 1 608 -849459 -1010814 A 1880881
dům 155 5. května 8 721 -849402 -1011152 A 702255
dům 156 Rumunská 4 620 -849418 -1010830 A 1283760
oplocení 156 Rumunská 4 620 -849424 -1010825 A 80735
dům 162 5. května 6 723/1 -849398 -1011172 A 2183441
dům 169 Americká 20 669 -849478 -1010853 A 1887306
dům 170 5. května 25 664/1 -849468 -1010880 A 1887457
dům 180 Anglická 7 665/1 -849489 -1010888 A 2182615
dům 184 5. května 22 876/1 -849427 -1011021 A 1886845
dům 186 Anglická 6 660 -849481 -1010919 A 2174244
dům Mimler 187 5. května 24 648/1 -849433 -1010998 A 1878428
účelový objekt 187 5. května 24 647 -849417 -1011005 A JV kout parcely, není v

kat. mapě
83729

dům 188 Anglická 5 666/1 -849508 -1010896 A 1287125
oplocení 188 Anglická 5 663 -849504 -1010910 A 80733
dům 189 Boženy

Němcové
1 877/2 -849424 -1011032 A 1294775

dům 195 Anglická 8 659 -849459 -1010910 A 2173693
dům 250 5. května 34 624 -849439 -1010871 A 407027
dům Františka 251 Vrchlického 3 653/1 -849478 -1010974 A 1888517
dům 260 Rumunská 6 621/1 -849396 -1010824 A 998610
oplocení 260 Rumunská 6 621/1 -849399 -1010816 A 80736
dům Sonja 266 Americká 16 667 -849513 -1010866 A 1284245
dům 287 Americká 18 668 -849497 -1010860 A 1885458
dům 335 Vrchlického 6 651 -849463 -1011006 A 396142
dům 377 5. května 18 880/1 -849418 -1011061 A 1285511
dům 446 5. května 9 875 -849451 -1011056 A 1887244



38

A.1.2b Historicky významné stavby a  jejich soubory, které nejsou kulturní památkou (národní kulturní památkou),
ale nacházejí se v památkové rezervaci (kategorie H)

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 12 Tyršova 23 585 -848638 -1012046 H 1581237
dům 14 Tyršova 21 587 -848645 -1012030 H 1875503
účelový objekt 38 Tyršova 17 592 -848651 -1012002 H JV od domu 83256
dům 38 Tyršova 17 593 -848656 -1011996 H 1585578
dům 44 Tyršova 15 595 -848665 -1011982 H 699896
dům Kavalerie 53 T. G.

Masaryka
43 2250 -850236 -1011070 H 1587007

dům 59 Na Vyhlídce 41 1391 -848890 -1011928 H 1881963
dům 63 Tyršova 22 580 -848653 -1012063 H 704436
dům 68 Tyršova 12 566 -848712 -1011988 H 987676
dům Ostrov Malta 73 I. P. Pavlova 16 2986 -849415 -1011460 H historizující 104039
dům Zlatá věž 99 Vřídelní 33 1499 -849284 -1011783 H 400448
dům 102 Scheinerova 1 562 -848724 -1012003 H 1000703
dům 103 Scheinerova 3 560 -848721 -1012010 H 991410
dům 107 Scheinerova 6 549 -848713 -1012080 H 2174505
dům 156 Scheinerova 4 534 -848720 -1012066 H 988964
dům Verona 161 Kolmá 29 1402 -848936 -1012005 H 1882350
dům 181 Moravská 3 53 -849168 -1012075 H 108847
dům Karlsheim 192 Petřín 28 321 -849055 -1012122 H 993926
dům 195 Fügnerova 5 526 -848752 -1012064 H 2176629
dům 249 Fügnerova 12 485 -848754 -1012107 H 102406
dům 257 Fügnerova 10 487 -848763 -1012091 H 1888028
dům 258 Fügnerova 8 489 -848773 -1012081 H 1295244
dům 259 Fügnerova 6 491 -848781 -1012065 H 701815
dům Králův trůn 269 Tylova 5 981 -849471 -1012271 H 999906
dům Maria 273 Fügnerova 4 493 -848788 -1012051 H 1288676
dům Diamant 274 Fügnerova 2 495 -848799 -1012038 H 1888468
dům 275 Zeyerova 9 2343 -850178 -1011054 H 110242
dům 276 Zeyerova 11 2342 -850174 -1011045 H 2179976
dům 277 Zeyerova 13 2341 -850169 -1011035 H 105989
dům 278 Zeyerova 15 2340 -850164 -1011024 H 398626
dům přístav-

ba
297 Husovo

náměstí
6 940 -849595 -1012284 H severní přístavba domu i

hosp. objektu
83310

dům Crystal 394 Pod Jelením
skokem

28 1168 -849440 -1011984 H 112437

dům Bellona 404 Zámecký vrch 17 1148 -849399 -1011879 H 112869
dům Myslivec 429 Zámecký vrch 4 1222 -849323 -1011882 H 1592622
dům Železnice 443 Libušina 5 120 -849184 -1012147 H 111265
dům Balón 444 Libušina 7 122 -849194 -1012145 H 1296876
dům Město Praha 445 Libušina 9 123 -849203 -1012144 H 994328
dům schodišt

ě
475 Ondříčkova 14 2641 -849678 -1010663 H 1292245

dům 476 Ondříčkova 16 2643 -849662 -1010664 H 1589061
dům 482 Ondříčkova 18 2646 -849646 -1010664 H 2173815
dům 486 Na Vyhlídce 28 1422 -849054 -1011897 H 105389
dům 490 Na Vyhlídce 30 1420 -849045 -1011902 H 2173836
dům 491 Na Vyhlídce 24 1427 -849071 -1011887 H 400447
dům 496 Na Vyhlídce 26 1425 -849062 -1011892 H 1877202
dům 498 Na Vyhlídce 32 1418/1 -849037 -1011906 H 988520
hospodářská
budova

504 Sovova
stezka

4 3419 -852321 -1013077 H 296440

dům 511 Na Vyhlídce 34 1417 -849028 -1011913 H 401878
dům 549 Moravská 9 62 -849145 -1012109 H 1293863
dům Adria 557 Na Vyhlídce 61 354 -848853 -1012212 H 987081
dům 584 Na Hůrkách 1 3167 -847930 -1012491 H 1295498
dům 586 Na Hůrkách 3 3168 -847926 -1012500 H 113589
dům 596 Kolmá 8 43 -849172 -1012040 H 1876293
dům Střelnice 597 Kolmá 17 17 -849128 -1012001 H historizující 989541
dům Šťastná

hvězda
615 Libušina 11 124 -849212 -1012141 H 1293444

dům Jizera 619 Dr. Davida
Bechera

7 2104 -850123 -1011176 H 1292387

dům zadní 619 Krále Jiřího 2104 -850124 -1011193 H jižní část domu s 80781



39

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
budova průčelím do ulice Krále

Jiřího
dům 621 Na Vyhlídce 71 359 -848891 -1012235 H 1883006
dům 623 T. G.

Masaryka
12 2285/1 -850016 -1011140 H 2179693

dům 624 Na Vyhlídce 69 358 -848889 -1012228 H 700405
dům 625 Pražská

silnice
4 3208 -848091 -1012901 H 697393

dům 627 Na Vyhlídce 1 1331 -849185 -1011726 H 1290055
dům Bradfort 629 Na Vyhlídce 63 355 -848861 -1012215 H 2182639
dům 634 Ondříčkova 2 2617 -849829 -1010887 H 1888664
dům Borussia 635 Karla IV. 6 2973 -849453 -1011420 H 1888295
dům Juno 636 Hynaisova 9 296 -848899 -1012114 H 695749
dům 637 Ondříčkova 4 2621 -849829 -1010874 H 1297204
dům Profet 645 Tylova 1 979 -849490 -1012264 H 994178
dům Halle 648 Hynaisova 7 297 -848899 -1012121 H 408811
dům Tivoli 657 Nebozízek 7 725 -849342 -1012303 H 398877
dům Bayreuth 658 Nebozízek 5 724 -849340 -1012292 H 1584958
dům 659 Dr. Davida

Bechera
5 2102/1 -850110 -1011174 H 1591598

dům Schlosspark 661 Kolmá 19 19 -849119 -1012001 H historizující 108447
dům Myslivecký

roh
662 Nebozízek 11 727 -849342 -1012322 H 1879372

dům Císař
Ferdinand

664 Nebozízek 9 726 -849342 -1012313 H 110968

dům Friedeck 666 Vyšehradská 9 104 -849138 -1012203 H 1876155
dům Město

Solothurn
667 Ondřejská 33 1478 -849342 -1011539 H 402310

dům Hohe Warte 668 Divadelní 17 977 -849485 -1012250 H 995682
dům Hortensie 671 Divadelní 15 976 -849477 -1012249 H 993170
dům Město

Graudenz
680 Vyšehradská 6 129 -849202 -1012174 H 2174738

dům 682 Na Vyhlídce 67 357 -848880 -1012224 H 999245
dům Francouz 684 Vyšehradská 4 128 -849212 -1012167 H 397768
dům Parnas 685 Hynaisova 3 299 -848902 -1012137 H 408642
dům Parník Lloyd 686 Libušina 13 127 -849222 -1012160 H 408991
dům Zlaté srdce 687 Petřín 52 276 -849047 -1012051 H 2178861
dům 689 Ondříčkova 6 2624 -849829 -1010856 H 1286998
dům 690 Na Vyhlídce 33 1368 -848971 -1011904 H 692060
dům Město Ems 695 Petřín 34 84 -849077 -1012100 H historizující 104319
dům Rudelsburg 702 Vyšehradská 12 132 -849183 -1012186 H 105602
dům Ostrov Lissa

(Vis)
703 Vyšehradská 14 133 -849176 -1012190 H 699462

dům Lille (Fibro) 704 Vyšehradská 16 134 -849168 -1012196 H 1592045
dům Ostrov Kuba 706 Petřín 46 75 -849075 -1012054 H 401641
dům 708 Na Vyhlídce 65 356 -848870 -1012219 H 1887308
dům 711 Petřín 18 316 -849019 -1012134 H 1593319
dům 713 Dr. Davida

Bechera
32 2239 -850324 -1011045 H 401649

dům Haydn 717 Vyšehradská 8 130 -849195 -1012179 H 2172078
dům Belfort 718 Vyšehradská 10 131 -849189 -1012182 H 992682
dům 722 Pražská

silnice
11 422 -848852 -1012370 H 2172311

dům Portsmouth 725 Vyšehradská 20 136 -849154 -1012209 H 407056
dům Wilhelmshöhe 726 Petřín 22 318 -849033 -1012129 H 107555
dům Město Padova 738 Vyšehradská 18 135 -849161 -1012203 H 401775
dům 740 Bulharská 5 2305 -850072 -1011076 H 705004
dům přístav-

ba
740 Bulharská 5 2305 -850069 -1011069 H vyplňuje celý dvůr, v kat.

mapě neodděleno
84019

dům Claudius 751 Ondřejská 31 1479 -849339 -1011550 H 1583012
dům 764 Pražská

silnice
17 425 -848822 -1012388 H 1586364

dům 765 Nebozízek 25 740 -849320 -1012422 H 101766
dům 774 Petřín 20 317 -849027 -1012132 H 408306
dům Traunstein 775 Nebozízek 23 739 -849324 -1012414 H 995485
dům 777 Na Vyhlídce 29 1362 -848996 -1011890 H 113928
dům Alm 781 Nebozízek 21 738 -849328 -1012405 H 102163
dům zadní

přístav-
795 Vítězná 2608/1 -849850 -1010776 H 80725



40

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
ba

dům 796 Pražská
silnice

9 414 -848855 -1012349 H 106013

dům 810 Na Vyhlídce 39 1388 -848909 -1011921 H 399010
dům přístav-

ba
810 Na Vyhlídce 39 1388 -848911 -1011914 H Z a S kolem domu 83155

dům Venus 815 Sadová 8 1677 -849603 -1011532 H 991491
dům 820 T. G.

Masaryka
42 2352 -850273 -1011007 H 993568

dům 828 Bulharská 37 2431 -849977 -1010904 H 1886110
dům 840 Na Vyhlídce 31 1365 -848984 -1011898 H 408742
dům 841 Pražská

silnice
43 3241 -848503 -1012570 H 704887

dům 851 Ondříčkova 8 2628 -849828 -1010828 H 994565
dům 857 Kolmá 6 55 -849186 -1012053 H 994594
dům Pohodlí

(Moravská)
860 Moravská 40 340 -848922 -1012191 H 1289939

terasa 863 Sadová 29 1570 -849692 -1011679 H 81397
dům Vévoda z

Yorku (Nike)
871 Zámecký vrch 39 1129 -849456 -1011787 H 2172376

dům Holstein 872 Petřín 26 320 -849047 -1012123 H 1887105
dům Altenburg 877 Kolmá 54 245 -848931 -1012022 H 1882231
dům Pola 880 Kolmá 56 246 -848921 -1012021 H 2184563
dům 888 Dr. Davida

Bechera
4 2271 -850138 -1011142 H 108009

dům Město Brno 889 Kolmá 52 244 -848941 -1012022 H 2179318
dům Josefshöhe 890 Petřín 24 319 -849040 -1012125 H 1288971
dům 893 Dr. Davida

Bechera
6 2270 -850148 -1011143 H 692223

dům 896 Dr. Davida
Bechera

10 2265 -850175 -1011140 H 1583461

dům 908 Dr. Davida
Bechera

29 2233 -850315 -1011094 H 111417

dům 909 Krále Jiřího 39 1917 -850160 -1011201 H 103115
dům 975 Moskevská 16 2124/1 -850298 -1011175 H 991553
dům 976 Krále Jiřího 37 1918 -850144 -1011206 H 1878915
dům Medard 998 Moskevská 4 2108 -850214 -1011172 H 1583521
škola přístav-

ba
1032 Libušina 31 100 -849042 -1012219 H přiléhá na SZ ke škole 83438

dům 1076 nábřeží Jana
Palacha

50 2474 -849986 -1010562 H 111986

dům 1077 nábřeží Jana
Palacha

48 2473 -849993 -1010572 H 1294378

dům 1078 nábřeží Jana
Palacha

46 2472 -850001 -1010580 H 1585571

dům 1079 nábřeží Jana
Palacha

44 2471 -850005 -1010591 H 693684

dům 1101 nábřeží Jana
Palacha

42 2467 -850005 -1010622 H 1293528

dům Cecílie 1127 Tylova 4 999 -849445 -1012292 H 1886706
dům zahradnictví 1159 Na Vyhlídce 38 1412 -848952 -1011961 H 2171482
dům 1192 Na Vyhlídce 59 353 -848848 -1012207 H 400589
dům 1199 Bezručova 29 2801 -849660 -1010998 H 1583091
dům 1246 Ondříčkova 12A 2636 -849811 -1010778 H 692443
dům 1249 Na Vyhlídce 27 1359 -849013 -1011879 H 1881454
dům 1253 Ondříčkova 12B 2634 -849814 -1010783 H 1888796
dům 1254 Vítězná 38 2580 -849649 -1010635 H 408401
dům 1255 Vítězná 40 2577 -849622 -1010634 H 698038
dům 1256 Vítězná 36 2582 -849668 -1010632 H 989603
dům 1257 Vítězná 34 2583 -849676 -1010632 H 1588553
dům 1258 Vítězná 32 2585 -849696 -1010633 H 1000166
dům Elektra 1259 Vítězná 30 2587 -849715 -1010636 H 1591344
dům 1260 Vítězná 28 2589 -849735 -1010643 H 111911
dům zahradn

í objekt
1287 Na Vyhlídce 10 1319/2 -849252 -1011647 H p.č.1319/2 s návazností

na p.č. 1320
81697

veřejná budova 1288 Bezručova 6 2772 -849787 -1011057 H 400607
dům Armina 1299 Americká 2 2789 -849708 -1010940 H 1881865
dům 1329 5. května 1 2938 -849421 -1011204 H 111884
dům 1330 Jateční 17 2543 -849909 -1010543 H 1593276



41

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 1347 Křižíkova 12 1755 -850299 -1011855 H mezi pavilonkem a

domem
81374

dům Querfurt 1348 Vyšehradská 11 102 -849122 -1012225 H 1883696
dům 1355 Pražská

silnice
37 3251 -848552 -1012570 H 695353

dům 1356 Havlíčkova 5 2914 -849547 -1011103 H 114251
dům 1371 Foersterova 8 2517 -849892 -1010678 H 1588905
dům 1375 Vrchlického 2 2882 -849505 -1011017 H 999334
dům 1377 Vrchlického 4 2884 -849483 -1011011 H 1878454
dům depandance

Müller II
(Mánes II)

1378 Křižíkova 15 1766 -850318 -1011882 H 997758

dům 1382 Jiráskova 15 2923 -849469 -1011119 H 1882722
dům 1384 Italská 6 2835/1 -849590 -1010951 H 694260
dům 1386 Jiráskova 13 2887/1 -849497 -1011053 H 703373
dům 1387 Havlíčkova 9 2888/1 -849460 -1011079 H 1878654
dům 1388 5. května 3 2934 -849428 -1011172 H 2181251
dům 1390 5. května 5 2932 -849435 -1011141 H 406398
dům telefonní

ústředna
1706 Jugoslávská 3 2334/1 -850102 -1011036 H 1882724

dům 1772 Scheinerova 7 556 -848691 -1012056 H 1876786
dům U Ondřejské

kaple
2029 Ondřejská 52 1459 -849325 -1011511 H 112528

dům 2047 I. P. Pavlova 10 1520/1 -849405 -1011507 H 694564
dům 2052 Na Vyhlídce 37A 1385/2 -848920 -1011895 H 987515
dům 2081 5. května 1A 2937/2 -849425 -1011192 H 1787994
kříž Libušina 152/1 -849134 -1012242 H v těsném V sousedství

čp. 2120
85400

most železniční
most

nábřeží Jana
Palacha

230 -850046 -1010620 H přes řeku Teplou,
východně od
Ostrovského mostu

80703

altán Gogolova
chata

441 -848148 -1011801 H 296459

altán nové České
sedátko

677/1 -849180 -1012556 H 296471

kaplička Ave Maria 781/1 -850048 -1012652 H 296412
altán Čapkova

chata
781/1 -850367 -1013313 H 296465

altán chata Na
Výsluní

781/1 -851713 -1013843 H 296446

altán chata
Myslivců

781/1 -850951 -1014293 H 296447

altán chata
Kazatelna

781/1 -850698 -1013040 H 296414

chata u Lesní
pobožnosti

--- 781/1 -850567 -1012455 H 84343

altán Russelův srub 781/1 -850842 -1012418 H 296462
zřícenina vyhlídka

Fridricha
Viléma

781/1 -850003 -1012335 H 296488

altán Beethovenův
altán

816/1 -849447 -1013184 H 296409

altán chata Nad
Roklí

816/1 -848750 -1013375 H 296454

altán vyhlídka
Kristýna/Taje
mství

Pod Jelením
skokem

1009/1 -849543 -1011933 H 82052

stanice stanice Jelení
skok

--- 1012 -849944 -1012223 H 83288

altán chata U
Myslivny

1023/1 -849869 -1012074 H 296463

pomník Karel Marx Petra
Velikého

1069 -849802 -1011822 H 84338

dům Stará louka 1196 -849418 -1012047 H 82085
altán chata V Sedle 1328/2 -848511 -1011667 H 296461
altán Turgeněvova

chata
1328/2 -848397 -1011615 H 296460

vyhlídka U Tří křížů U Tří křížů 1328/6 -849023 -1011580 H 84333
pramen Dvořákovy 1524 -849560 -1011397 H JV od ústí 81328



42

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
sady Hochbergerovy lávky

socha Dívka Dvořákovy
sady

1526/1 -849584 -1011479 H 81324

pomník židovský
památník

Sadová 1611 -849671 -1011661 H na paměť zničené
synagogy, která stála na
místě části hotelu čp.
2026

81402

sochařské dílo Bílý kříž 1761/3 -850602 -1011903 H 296464
altán Smrkový srub 1806/2 -850964 -1011718 H 296419
pomník Anna

Politkovskaja
Krále Jiřího 2069 -849971 -1011271 H ve stejnojmenném parku 80787

socha Pes Palackého
náměstí

2879 -849538 -1011028 H 80726

socha Matka s
dítětem

Palackého
náměstí

2879 -849596 -1011047 H Z část vnitřní parkové
plochy náměstí

80836

pomník USA I. P. Pavlova 2954 -849784 -1011206 H 80791
pomník 1. a 2.

světová válka
I. P. Pavlova 2955 -849804 -1011232 H 80792

altán chata U
Černé Marie

3213 -848557 -1012834 H 296453

altán Jezdecká
chata

3324 -851790 -1012233 H 296424

altán chata U
Křížku

3331 -851818 -1013560 H 296457

altán Luční chata 3331 -851376 -1012737 H 296425
altán Doubská

chata
3324 -852723 -1012646 H 296466

pramen Podševcovsk
á

3331 -851348 -1012703 H 296490

pramen Lesní vřídlo 3331 -851521 -1012840 H 296491
pamětní kámen Dub Karla IV. 3335 -851820 -1013004 H 296492
památník Městské lesy

karlovarské
3335 -851894 -1013083 H 296493

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 1456 Moskevská 60 461 -850829 -1011228 H 107069
dům 1540 Moskevská 29 431 -850784 -1011259 H 1883358
dům 1541 Moskevská 31 430 -850805 -1011262 H 406780
dům 1545 Moskevská 33 412 -850868 -1011279 H 693151
dům 1546 Brožíkova 4 338 -851094 -1011364 H 1295619
dům 1548 Vrázova 34 347 -851148 -1011426 H 1580857
dům 1549 Sládkova 13 315 -851232 -1011380 H 111711
dům 1551 Sládkova 3 336 -851105 -1011339 H 1885599
dům 1553 Chelčického 1 415 -850831 -1011281 H 2176778
dům 1554 Chelčického 3 417 -850834 -1011290 H 1584893
dům Irmitraud 1570 Alšova 7 370 -850994 -1011373 H 1592089
dům 1571 Chelčického 11 397 -850854 -1011324 H 109295
dům 1572 Chelčického 9 400 -850833 -1011325 H 1294787
dům 1573 Alšova 4 364 -851038 -1011320 H 2171488
dům 1574 Alšova 8 368 -851024 -1011379 H 103330
dům 1579 Chelčického 4 408 -850884 -1011305 H 408538
dům 1589 Chelčického 21 386 -850941 -1011362 H 998225
dům Spies 1592 Chelčického 8 404 -850929 -1011305 H 2178189
dům 1608 Wolkerova 7 449 -850780 -1011184 H 106730
dům 1611 Alšova 6 366 -851035 -1011349 H 693124
dům Lippert 1614 Vrázova 26 355 -851051 -1011384 H 1582767
dům 1648 Charkovská 3 499 -850981 -1011223 H 1887424
dům 1649 Charkovská 5 501 -850986 -1011201 H 1584377
dům 1679 Moskevská 39 378 -850974 -1011291 H 695307
dům 1680 Moskevská 39A 377 -850992 -1011293 H 1590431
dům 1681 Moskevská 41 376 -851008 -1011293 H 1885409
dům 1684 Sládkova 11 329 -851199 -1011369 H 698177



43

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 89 5. května 36 617 -849449 -1010841 H 399878
dům 107 5. května 28 638/1 -849430 -1010936 H 2180462
dům 114 5. května 26 643/3 -849432 -1010960 H 2177641
dům 192 Boženy

Němcové
3 878/1 -849398 -1011024 H 399246

dům 248 5. května 21 655/1 -849460 -1010939 H 697136
dům 285 Anglická 4 662 -849498 -1010926 H 107663
dům 313 Vrchlického 7 645 -849408 -1010958 H 407571
dům 333 5. května 7 885/1 -849442 -1011109 H 1590428
dům 393 5. května 13 873 -849456 -1011033 H 1881276

A.1.2c Významné stavební dominanty, které se nacházejí v památkové rezervaci

k. ú. Karlovy Vary:
Stavby, které nejsou kulturními památkami (národními kulturními památkami):

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K D poznámka idob_pg přír_č
dům Parkhotel

Pupp
47 Goethova

stezka
2 871 -849670 -1012418 A x 103336

dům Wilhelmshof
(Pavlov)

71 I. P. Pavlova 9 2967 -849514 -1011388 A x 705141

dům nové
zadní
křídlo

85 Vřídelní 13 1492 -849321 -1011683 x novostavba, zčásti na
místě zaniklého bočního
křídla

81692

dům Švýcarský
dvůr

125 U Imperiálu 13 652 -848972 -1012478 A x 113719

dům kino Praha
(Pasáž)

151 Dr. Davida
Bechera

24 2248 -850272 -1011079 A x 1587623

dům Panorama 158 Na Vyhlídce 20 1305/1 -849145 -1011828 A x 105694
dům 171 T. G.

Masaryka
55 2238 -850306 -1011025 A x 998103

dům 173 Dr. Davida
Bechera

30 2240 -850307 -1011050 A x 697412

dům Maria 196 Na Vyhlídce 51 498/1 -848840 -1012072 A x 1888575
dům Švýcarský

dvůr
198 U Imperiálu 11 653 -848925 -1012479 A x 101185

dům Norimberský
dvůr

239 Moravská 4 210 -849308 -1012097 A x 1294100

dům Interhotel
Central (Loib)

253 Divadelní
náměstí

17 192 -849385 -1012191 A x 404024

dům Bachmanův
letohrádek
(Divadlo
Husovka)

270 Husovo
náměstí

2 943 -849548 -1012304 A x 1590780

dům Karlovarská
Becherovka

282 T. G.
Masaryka

57 2237 -850330 -1011022 A x 1882641

dům Bílá srna 315 Mírové
náměstí

4 875 -849710 -1012279 A x 1297547

dům Zelená žába 316 Mírové
náměstí

2 874 -849698 -1012274 A x 1887064

dům Zlatá harfa 316 Mírové
náměstí

2 874 -849686 -1012272 A x V část nynější parcely,
pův. čp. 317

83295

dům 321 Mariánská 6 781/7 -849758 -1012262 A x Z objekt 83291
dům 348 Stará louka 24 1072/1 -849463 -1012086 x kromě průčelní části 82084
dům Glattauer 360 Sadová 3 1527 -849531 -1011558 A x 1584461
dům Nastopil 372 Stará Louka 16 1204 -849421 -1012072 A x 698893
dům Mořská panna 373 Stará Louka 6 1195 -849408 -1012057 A x 1583313
dům Hungaria 390 Zámecký vrch 1 1182 -849359 -1011892 A x 2171738
dům Karel IV. 391 Zámecký vrch 3 1180 -849360 -1011878 A x 1886345
dům Sirius 407 Zahradní 3 1684 -849602 -1011508 A x 1295266
dům Ontario 422 Zámecký vrch 20 1241 -849405 -1011789 A x 106006
dům Anglický dům 423 Zámecký vrch 18 1231 -849363 -1011816 A x 108257
dům Sanssouci 428 Jarní 1 641 -848791 -1012485 A x 1587077
dům Myslivna 470 Sovova

stezka
1 1015 -849937 -1012038 A x 1876863

dům Sál přátelství hlavní 477 Slovenská 5 847 -849651 -1012993 A x V od střední budovy, 83541



44

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K D poznámka idob_pg přír_č
(Toscana) budova která je nositelem čp.

dům 477 Slovenská 5 847 -849671 -1012982 x historizující, novostavba
přibližně nad půdorysem
původních objektů

2181616

dům Augsburg 514 Libušina 34 611 -848942 -1012260 A x 992456
dům Emma 530 Petřín 1 70/2 -849093 -1012122 A x 101241
dům 593 Krále Jiřího 42 2106 -850147 -1011176 A x 407133
dům 617 U Imperiálu 11 655 -848941 -1012521 A x 111021
dům 620 Dr. Davida

Bechera
9 2105 -850135 -1011177 A x 1580651

dům Moser 630 Petřín 7 57 -849139 -1012071 A x 1877566
dům 713 Dr. Davida

Bechera
32 2239 -850324 -1011045 H x 401649

veřejná budova 720 U Solivárny 11 2445 -850041 -1010797 x 696322
dům Královská vila 766 Zámecký vrch 30 1548 -849519 -1011689 A x 704601
dům dvorana 766 Zámecký vrch 1548 -849519 -1011661 x historizující, S přístavba

k čp. 766
81452

dům Kriváň 800 Sadová 5 1528/1 -849560 -1011549 A x 2182183
dům Humboldt 803 Zahradní 27 2026 -849756 -1011396 A x 1581539
veřejná budova Turnhalle 835 Kolmá 21 21 -849094 -1011994 A x 1584565
dům Muzeum

Johann
Becher

883 T. G.
Masaryka

53 2241 -850296 -1011037 A x 1284345

dům Tirol
(Stowasser)

886 Na Vyhlídce 18 1313 -849204 -1011746 A x 2176782

rozhledna Aberg 887 Sovova
stezka

3560 -852231 -1013672 A x 996207

dům Herschmann
(Gdaňsk)

892 Zeyerova 7 2344 -850182 -1011067 A x 1581586

dům Schwalb
(Lauretta)

899 Sadová 27 1569 -849667 -1011678 A x 989254

dům Červený jelen 901 Moskevská 2 2107 -850199 -1011169 A x 405424
dům Theresa 916 Zámecký vrch 32 1547 -849502 -1011635 A x 704163
dům Habsburský

dvůr
919 I. P. Pavlova 17 2762 -849778 -1011154 A x 1000531

dům Habsburský
dvůr

920 I. P. Pavlova 15 2761 -849786 -1011166 A x 1876050

dům Habsburský
dvůr

921 I. P. Pavlova 13 2760 -849798 -1011170 A x 2171274

dům Habsburský
dvůr

922 nábřeží Jana
Palacha

2 2759 -849814 -1011169 A x 113657

dům Charlotte 928 Petra
Velikého

4 1560 -849666 -1011736 A x 997519

dům Moser 930 Libušina 12 175 -849302 -1012177 A x 100820
škola gymnázium 932 nábřeží Jana

Palacha
20 2750 -849863 -1011018 A x 2172894

dům Britský hotel 940 Sadová 51 1594 -849804 -1011666 A x 1592205
dům hotel Pasáž 941 T. G.

Masaryka
47 2246 -850262 -1011057 A x 1284882

dům 949 T. G.
Masaryka

15 2076 -850018 -1011194 A x 996407

dům Silva 974 Petra
Velikého

18 1606 -849798 -1011769 A x 992428

dům 977 Krále Jiřího 35 1919 -850133 -1011213 A x 697881
dům Waldert

(Kleopatra)
990 Petra

Velikého
14 1596 -849786 -1011699 A x 1588803

dům Freyja 996 Kolmá 13 13 -849156 -1012007 A x 2173793
dům Schäffler

(Chopin)
1000 Krále Jiřího 2 1615 -849852 -1011788 A x 1285313

dům Kennsington
(Carlton)

1014 Petra
Velikého

10 1598 -849747 -1011691 A x 406432

dům Kaiservilla 1016 Moskevská 13 1907 -850281 -1011216 A x 989930
dům Klemm

(Rusalka)
1020 Petra

Velikého
12 1562 -849719 -1011753 A x 1285234

dům 1025 nábřeží Jana
Palacha

24 2504 -849940 -1010790 A x 1883543

dům Merkur 1026 nábřeží Jana
Palacha

22 2506/1 -849932 -1010806 A x 408913

dům Leopoldum 1030 Na Vyhlídce 53 482 -848809 -1012115 A x 403938



45

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K D poznámka idob_pg přír_č
(Eichhausen)

dům 1041 Dr. Davida
Bechera

31 2234 -850329 -1011085 A x 1884995

dům 1042 Bělehradská 14 2229 -850342 -1011077 A x 104135
dům 1043 Jaltská 4 2231 -850334 -1011104 A x 109491
dům Asgard 1044 Zahradní 25 1975 -849763 -1011455 A x 1295015
dům 1045 Vítězná 3 2507 -849920 -1010791 A x 703918
dům 1046 Svahová 20 1911 -850235 -1011213 A x 2175872
dům Mignon 1049 Sadová 55 1608 -849815 -1011732 A x 398636
dům Themis 1055 Moskevská 11 1909 -850257 -1011214 A x 1876006
dům Johannes

(Nestel)
1080 Na Vyhlídce 55 347 -848806 -1012179 A x 2184287

nemocnice izraelitský
hospic

1098 Bezručova 10 2784/1 -849733 -1011007 A x 396717

dům hasičský
sklad
(Panorama)

1118 Na Vyhlídce 54 294 -848876 -1012094 A x 1592337

dům spolkový
dělnický dům

1122 Ondřejská 56 1466 -849326 -1011480 A x 694780

dům Richard
Wagner

1126 Tylova 2 998 -849459 -1012292 A x 103598

dům Adria 1128 Západní 1 2198 -850477 -1011070 A x 2181650
dům Zotavení 1129 Ondřejská 36 1451 -849311 -1011611 A x 1589644
dům Preciosa 1137 Krále Jiřího 13 1969 -849864 -1011480 A x 101139
dům horní stanice

lanové dráhy
Imperial I

1155 Libušina 14 702 -849286 -1012273 A x 1590776

dům Wartburg 1157 Libušina 20 690 -849105 -1012285 A x 1882974
dům Luginsland 1160 Na Vyhlídce 14 1316 -849235 -1011686 A x 1590827
dům Klínovec 1162 Ondřejská 44 1455 -849318 -1011557 A x 106463
dům Louise 1164 Na Vyhlídce 6 1323 -849282 -1011578 A x 1887571
dům Ganghofer 1165 Petřín 3 71 -849102 -1012093 A x 2172529
dům Traunsee 1166 Petřín 5 72/2 -849106 -1012068 A x 1284714
dům sanatorium

Zlatý kříž
1169 Svahová 26 1896 -850278 -1011268 A x 1581554

dům depandance
Zlatý kříž

1170 Svahová 24 1899 -850242 -1011285 A x 397069

dům Bayer 1178 Krále Jiřího 20 1999 -849898 -1011329 A x 698012
dům Fink 1181 Krále Jiřího 16 1994 -849866 -1011369 A x 104418
dům Mitgard 1183 Krále Jiřího 8 1973 -849805 -1011466 A x 111202
dům Löwenmacht 1187 Tyršova 1 501 -848863 -1012032 A x 102243
dům Hohenschwan

gau
1206 Krále Jiřího 21 1951 -849947 -1011360 A x 995259

veřejná budova Galerie umění 1215 Goethova
stezka

6 784 -849156 -1012676 A x 1888738

dům dolní stanice
lanové dráhy
Diana

1218 Mariánská 1 877 -849747 -1012277 A x 1876697

dům Etoile Palais 1222 Nebozízek 19 737 -849336 -1012395 A x 1582956
dům Schwarzer 1224 Krále Jiřího 23 1949 -849977 -1011331 A x 699615
dům Wingolf 1232 Moskevská 15 1861 -850317 -1011221 A x 1580809
škola Spolek pro

chemickou a
hutní produkci

1247 Poděbradská 2 1971 -849777 -1011491 A x 1589511

dům Titania
(Roubitschek)

1264 Krále Jiřího 11 1709 -849856 -1011517 A x 404393

dům 1276 Nebozízek 17 730 -849343 -1012356 A x 1584059
dům Irene 1287 Na Vyhlídce 10 1319/1 -849260 -1011636 A x 1285182
dům Doberauer

(Vesna)
1290 U Imperiálu 10 644 -848871 -1012448 A x 700276

škola obchodní
akademie

1312 Bezručova 17 2739 -849800 -1010960 A x 1293149

veřejná budova okresní
zdravotní
pojišťovna

1313 náměstí Dr.
M. Horákové

8 2189 -850543 -1011104 A x 701476

dům Heller 1317 Na Vyhlídce 16 1314 -849223 -1011714 A x 700500
veřejná budova židovský

starobinec a
synagoga

1321 Bezručova 8 2783/1 -849713 -1011059 A x 1296768



46

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K D poznámka idob_pg přír_č
dům Benedikt

(mateřská
škola)

1341 Krále Jiřího 4 1705 -849812 -1011562 A x 110980

dům sanatorium
Müller (Eden)

1345 Křižíkova 10 1755 -850256 -1011843 A x 1293600

dům depandance
Müller II
(Eden II)

1347 Křižíkova 12 1756 -850283 -1011839 A x 1285729

dům depandance
Müller I
(Mánes I)

1352 Křižíkova 13 1768 -850281 -1011895 A x 400915

dům Bellevue 1357 U Imperiálu 12 637 -848901 -1012398 A x 701204
továrna stáčírna a

zasilatelství
minerálních
vod

1361 Horova 3 2447 -850091 -1010847 A x 2175747

hotel Thermal 2001 I. P. Pavlova 11 2953 -849690 -1011286 A x 1585489
veřejná budova 2002 I. P. Pavlova 30 2947 -849540 -1011289 A x 702859
dům Tosca 2019 Moravská 12 204 -849268 -1012066 A x 1285356
dům 2031 T. G.

Masaryka
14 2280 -850053 -1011131 A x 701109

veřejná budova magistrát 2035 Moskevská 21 1824 -850449 -1011251 x 1879859
kolonáda Vřídelní

kolonáda
2036 Divadelní

náměstí
2 217 -849308 -1012032 A x 108489

dům Rosa (Café
salon)

2064 Na Vyhlídce 22 1307 -849185 -1011826 A x 698154

dům 2110 Na Vyhlídce 1337 -849140 -1011785 A x 35056
dům Královská

vyhlídka
2127 Libušina 19 99/5 -849088 -1012230 A x 83439

dům Triplex 2134 Na Vyhlídce 370 -848868 -1012266 x kategorie D kvůli
urbanistickému kontextu
(jinak by mohlo být i A)

35028

dům Triplex 2134 Pražská
silnice

396 -848865 -1012300 x kategorie D kvůli
urbanistickému kontextu

83474

dům 2140 Zámecký vrch 24 1234/1 -849443 -1011744 x historizující, p.č.
1234/1+1237/2

81464

kříž Keglevičův
kříž

Stará louka 888/1 -849677 -1012240 A x 84366

vysílač U Tří křížů 1328/4 -848990 -1011561 x JV část parcely 84332

Kulturní památky (národní kulturní památky):

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

10312/4-4906 mateřská
škola

mateřská
škola

škola 93 Na Vyhlídce 50 1401 -848909 -1011972 2177573

104419 vila Sankt
Georg

Sankt
Georg

dům 1370 Havlíčkova 2 2917 -849549 -1011140 včetně
zahrady p.č.
2916/1 a
2916/2

1291981

105065 činžovní
dům
Metropole

Metropol dům 362 Pod Jelením
skokem

5 1081 -849465 -1012045 105819

10777/4-5018 sanatorium
- dům
Thomayer

Savoy
Westend
(Thomayer)

dům 583 Petra Velikého 16 1600 -849758 -1011750 včetně
zahrady p.č.
1602

1587870

10838/4-5034 hotel
Imperiál

Imperial hotel 1212 Libušina 18 680 -849149 -1012422 včetně
zahrady p.č.
684 (prir.č.
35069)

2184750

1084214/4-
5035

lázeňský
dům Lázně
V. se
Smetanový
mi sady

Alžbětiny
lázně
(Lázně V)

veřejná
budova

1145 Smetanovy sady 1 2290 -849979 -1011076 včetně
Smetanový
ch sadů p.č.
2289/1

1296476

10846/4-5037 lázeňský
dům
Trocnov

Evangelický
hospic
(Trocnov)

dům 1053 Krále Jiřího 3 1724 -849928 -1011660 701630



47

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

10847/4-5029 lázeňský
dům Brno

Ritter dům 991 Krále Jiřího 1 1726 -849942 -1011705 2178188

1084814/4-
5038

základní
škola

III. obecná
a II.
měšťanská
škola

veřejná
budova

1117 Moskevská 25 1817 -850530 -1011230 včetně
zahrady p.č.
1818 a
chodníku
p.č. 1820

1581499

10849/4-2036 lázeňský
dům
Smetana

Strunz
(Smetana)

dům 1096 Krále Jiřího 7 1720 -849890 -1011600 včetně
zahrady p.č.
1719

2177310

10850/4-5030 lázeňský
dům
Vyšehrad

Hohenburg
(Vyšehrad)

dům 1087 Krále Jiřího 5 1722 -849904 -1011624 včetně
zahrady p.č.
1721

703629

12085/4-4885 banka Rakousko-
uherská
banka

veřejná
budova

1229 náměstí Republiky 1 2220 -850385 -1011066 992841

12650/4-4929 základní
škola

I. obecná
škola

dům 1032 Libušina 31 345 -849013 -1012219 695309

14564/4-889 socha
Karla IV.

Karel IV. socha Stezka Jeana de
Carro

1297/1 -849137 -1011966 v parku 2558568

15221/4-4129 vyhlídka
Diana

vyhlídka
Diana

rozhledn
a

Vrch přátelství 3315 -850160 -1012319 2558548

15403/4-4131 rozhledna -
vyhlídka
Johana
Wolfganga
Goetha

Stifterwarte,
Stephaniew
arte,
Stifterova
rozhledna,
Výšina
Věčného
života

rozhledn
a

244 Goethova vyhlídka 2 3146 -847885 -1012108 699685

15836/4-868 hrad -
strážní
hrádek
Zámecká
věž

Zámecká
věž

věž 431 Zámecký vrch 2 1212/1 -849308 -1011919 1592616

15836/4-868 hrad -
strážní
hrádek
Zámecká
věž

výtah 431 Zámecký vrch 2 1212/1 -849301 -1011914 V část
parcely

82088

15944/4-872 kostel
pravoslavn
ý

sv. Petr a
Pavel
(pravoslavn
ý)

kostel 1039 Krále Jiřího 2B 1619 -849874 -1011722 111630

16053/4-877 jiná
lázeňská
stavba
Poštovní
dvůr

Poštovní
dvůr

dům 309 Slovenská 2 817 -848981 -1013032 včetně
plochy
dvora p.č.
806

695073

16086/4-4327 Tržní
kolonáda

Tržní
kolonáda

kolonád
a

Tržiště 1208 -849313 -1011948 2558546

17027/4-880 lázeňský
dům Lázně
I. (Císařské
lázně)

Císařské
lázně

veřejná
budova

306 Mariánskolázeňská 2 902 -849506 -1012431 samostatně
stojící
objekt
přípravy
rašeliny
není
součástí
národní
kulturní
památky

992848

17153/4-4123 lázeňský
dům
Zawojski

Zawojski dům 29 Tržiště 9 1268 -849275 -1011949 399793

17258/4-885 muzeum –
dům U
Zlatého
klíče

Zlatý klíč dům 21 Lázeňská 3 1259 -849298 -1011832 403592



48

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

18222/4-4135 lázeňský
dům
Quisisana

Quisisana dům 298 Mariánskolázeňsk
á

3 933 -849624 -1012291 987754

20197/4-4991 vila Becher Becher dům 1196 Krále Jiřího 9 1716 -849865 -1011555 včetně
zahrady p.č.
1715

1295007

25859/4-4557 soud –
areál s
vězeňským
dvorem,
mostkem,
schodiště
m,
opěrných a
ohradních
zdí

okresní
soud

veřejná
budova

1163 Moskevská 17 1839 -850355 -1011221 včetně
zahrady p.č.
1840

403415

27775/4-899 Zámecká
kolonáda

Zámecká
kolonáda

kolonád
a

2119 Tržiště 10 1213 -849330 -1011917 75963

28677/4-4163 hotel -
Grandhotel
Pupp

Grandhotel
Pupp

dům 310 Mírové náměstí 8 870 -849683 -1012332 112760

28801/4-4556 městský
dům

býv. radnice dům 19 Lázeňská 1 1258 -849311 -1011807 2172227

29108/4-4144 Národní
dům

Národní
dům
(Střelnice)

dům 1088 T. G. Masaryka 24 2336 -850139 -1011069 1588737

29608/4-883 lázeňský
dům Lázně
III

Lázně III veřejná
budova

507 Mlýnské nábřeží 5 1522 -849486 -1011581 105241

30761/4-901 Lützowova
vila

Lützow dům 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1299 -849157 -1011897 včetně
zahrady p.č.
1303/1

403638

30761/4-901 Lützowova
vila

vyhlídka 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1300 -849175 -1011923 V J cípu
areálu.

35066

30761/4-901 Lützowova
vila

vyhlídka 542 Stezka Jeana de
Carro

5 1300 -849182 -1011898 V Z cípu
areálu.

35068

31953/4-870 kostel sv.
Maří
Magdalény

sv. Maří
Magdaléna

kostel 1 náměstí Svobody 1 -849237 -1012041 1875988

32855/4-4128 kostel sv.
Lukáše

sv. Lukáš
(anglikánsk
ý)

kostel 4 Zámecký vrch 1124 -849540 -1011739 včetně
ohrazeného
areálu
kostela, p.č.
1124

704659

33261/4-4143 pošta hlavní pošta veřejná
budova

559 T. G. Masaryka 1 2058 -849868 -1011232 2176478

34181/4-881 divadlo
Vítězslava
Nezvala

Městské
divadlo

divadlo 22 Nová louka 1 968 -849460 -1012206 s přesahem
na p.č. 969

1580565

34295/4-879 altán -
chrámek
kněžny
Kuronské,
tzv.
Dorotein

chrámek
Dorothey
Kuronské

altán Slovenská 677/1 -849124 -1012613 83484

37382/4-871 kostel sv.
Ondřeje s
Mozartový
mi sady

sv. Ondřej kostel 2 Ondřejská 39 1462 -849344 -1011499 včetně
bývalého
Ondřejskéh
o hřbitova
(Mozartovy
sady) p.č.
1464

990634

37404/4-4538 lázeňský
dům
Puškin

Württember
ský dvůr

dům 384 Tržiště 37 1186 -849376 -1011958 1881602

38313/4-884 lázeňský
dům -
Vojenský

Vojenský
lázeňský
ústav

dům 574 Mlýnské nábřeží 7 1525 -849521 -1011516 408618



49

rejstříkové
číslo

název
podle
ÚSKP

název
historický

druh
stavby

část
stavby

čp. ulice č. or parc. č. X Y poznámka idob_pg přír_č

ústav
lázeňský

41634/4-4122 spořitelna Městská
spořitelna

dům 243 Divadelní náměstí 1 198 -849344 -1012119 111060

45737/4-876 Mlýnská
kolonáda

Mlýnská
kolonáda

kolonád
a

Mlýnské nábřeží 1248 -849379 -1011744 2558542

45737/4-876 Mlýnská
kolonáda

Mlýnský
pramen

kolonád
a

Mlýnské nábřeží 1249 -849344 -1011790 85316

45979/4-4164 lázeňský
dům
Bristol

Bristol dům 918 Zámecký vrch 34 1552 -849571 -1011684 113916

46356/4-4145 Sanatoriu
m
Richmond

Richmond hotel 567 Slovenská 3 798/1 -848843 -1012709 včetně
zahrady a
okolí, p.č.
796, 799,
800, 791,
792, 794

990896

49738/4-5152 vila Ahlan Splendid
(Ahlan)

dům 1075 Sadová 53 1610 -849828 -1011691 včetně
zahrady p.č.
1609 (př. č.
76009)

701983

49748/4-5153 vila
Artemis

Stainl
(Artemis)

dům 853 Petra Velikého 8 1565 -849712 -1011724 včetně
zahrady p.č.
1564

1590096

50859/4-5235 činžovní
dům Mona
Lisa

Mona Lisa dům 1211 nábřeží Jana
Palacha

34 2487 -849976 -1010692 104611

5086014/4-
5234

činžovní
dům Am
Lido

Am Lido dům 1217 nábřeží Jana
Palacha

32 2495 -849965 -1010718 403430

52594/4-4126 tržnice městská
tržnice

veřejná
budova

1223 Horova 1 2405 -850101 -1010908 698575

89006/4-4989 kostel sv.
Petra a
Pavla, fara

sv. Petr a
Pavel
(evangelick
ý)

kostel 3 Mariánskolázeňsk
á

772 -849415 -1012509 včetně
bývalého
hřbitova p.č.
770/1,
chodníku
p.č. 770/2 a
plochy
nynějšího
parkoviště
p.č. 771

1880160

k. ú. Tuhnice:

Stavby, které nejsou kulturními památkami (národními kulturními památkami):

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K D poznámka idob_pg přír_č
veřejná budova 1050 Západní 15 487 -850638 -1011073 A x 113705
veřejná budova Ústav zdraví 2011 Krymská 2A 489/1 -850640 -1011112 x 989180
veřejná budova nová

budova
2011 Krymská 2a 489/1 -850666 -1011110 A x západní část čp. 2011 80769



50

A.2. Výčet nemovitostí, které nejsou národní kulturní památkou nebo

kulturní památkou, ale nacházejí se v památkové rezervaci, nebo výčet druhů

prací na nich, u nichž je vyloučena povinnost vyžádat si předem závazné

stanovisko podle § 14 odst. 2 památkového zákona, popsaný identifikačními

údaji podle katastru nemovitostí (podle § 1 odst. 2 písm. b), k Výkresu 2 podle

§ 1 odst. 3 písm. b)

Všechny dále uvedené nemovitosti jsou vyznačeny ve Výkresu 2 plánu ochrany.

A.2.1. Stavby

A.2.1a Stavby památkově nehodnotné, hmotově tradiční (kategorie C)

Bez  závazného  stanoviska  jsou na nich přípustné  takové práce,  jejichž provedením  se nemění  vnější  vzhled  této
nemovitosti. Jde převážně o vnitřní změny stavby a umístění zařízení, které se neprojeví změnami vnějšího vzhledu.
Bez  závazného  stanoviska  jsou  přípustné  rovněž  udržovací  práce  na  vnějším  plášti  budov,  které  spočívají  v  pouhé
obnově stávajícího vzhledu včetně materiálové skladby a barevnosti.

Výčet objektů kategorie C:

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 77 I. P. Pavlova 6 1518 -849397 -1011562 C 997406
účelový objekt 92 Vřídelní 21 1494 -849297 -1011723 C 81690
dům 100 Vřídelní 35 1500 -849277 -1011791 C 108481
dům 153 Stezka Jeana

de Carro
6 1287 -849187 -1011954 C historizující, objekt na S

navazující na čp. 153, v
rámci téhož p.č. 1287

82924

dům přístav-
ba

163 Kolmá 15 1293 -849142 -1011990 C historizující, S přístavba,
nižší

82930

dům 184 Moravská 5 60 -849155 -1012111 C historizující, zadní
půdorysný obrys prověřit
po dokončení stavby

695144

dům 194 Scheinerova 2 531/1 -848731 -1012050 C 996186
dům 201 Moravská 24 96 -849100 -1012170 C historizující, p.č.96+95;

novostavba v napřímené
uliční čáře, vzadu asi
lícující se sousedními
domy

82995

dům 221 Moravská 8 208 -849287 -1012075 C 1875913
dům Carlsbad

Plazza
dvorní
křídlo

223 Mariánskoláz
eňská

25 916 -849433 -1012372 C historizující, dlouhá, v
půdorysu zvlněná
novostavba podél SV
obvodu parcely za domy
čp. 479 až 223, vše nyní
součástí čp. 223

83325

dům 242 Slovenská 4 851 -849626 -1012961 C 1882875
dům 245 Tyršova 8 522 -848755 -1012010 C 108294
dům přístav-

ba
258 Fügnerova 8 489 -848768 -1012078 C před průčelím,

neodpovídá zákresu v
kat. mapě

83231

dům 272 Na Milíři 5 3219 -848242 -1012609 C 700522
dům přístav-

ba
318 Mariánská 2 886 -849698 -1012249 C zadní vysoká novodobá

přístavba, v kat. mapě
neodlišeno správně

83297

dům Friedrichshöh
e (Mallorca)

321 Mariánská 6 881 -849749 -1012250 C v přestavbě, V objekt 1590622

dům přístav-
ba

335 Stará louka 48 1047 -849588 -1012166 C novostavba, prakticky
celý objekt mimo
průčelní části

84370

dům Zlatá koruna průčelí 348 Stará louka 24 1072/1 -849459 -1012099 C volná replika 82083
dům Westminster 379 Zámecký vrch 43 1127 -849490 -1011768 C novostavba za fasádou 990876



51

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům přístav-

ba
387 Tržiště 41 1184 -849390 -1011924 C Z hrana parcely,

uprostřed
82067

dům 402 Pod Jelením
skokem

6 1156 -849394 -1011899 C historizující 1885216

dům 403 Pod Jelením
skokem

4 1155/1 -849389 -1011890 C historizující 998696

dům přístav-
ba

417 Zámecký vrch 27 1143 -849406 -1011831 C vyplňuje celou S část
parcely

85788

dům 419 Zámecký vrch 31 1134/1 -849415 -1011814 C historizující 404807
dům přístav-

ba
420 Křižíkova 2 1735/2 -850014 -1011814 C 81380

dům 424 Zámecký vrch 16 1230 -849360 -1011826 C novostavba na místě
domu zbořeného 2012

113834

dům 436 Na Hůrkách 5 3170 -847899 -1012557 C 1589176
dům 441 I. P. Pavlova 27 2770 -849816 -1011063 C 2182633
dům 449 Na Hůrkách 2 3173 -847917 -1012559 C 1883858
dům hotel

Kolonáda
469 I. P. Pavlova 8 1519 -849399 -1011531 C historizující 694278

dům 472 Mariánskoláz
eňská

17 923 -849517 -1012346 C 1591385

dům 473 I. P. Pavlova 23 2768 -849799 -1011104 C 1587334
dům 477 Slovenská 5 847 -849671 -1012982 C historizující, novostavba

přibližně nad půdorysem
původních objektů

2181616

dům přístav-
ba

477 Slovenská 5 844 -849651 -1013017 C historizující, zadní velká
přístavba, jižní

83542

dům přístav-
ba

477 Slovenská 5 844 -849699 -1012990 C historizující, zadní
přístavba, západní

83543

altán 477 Slovenská 5 844/3 -849670 -1013022 C historizující, novostavba
současná s úpravou
zahrady

84496

dům 485 Divadelní
náměstí

5 196 -849345 -1012159 C 403409

dům 500 Zámecký vrch 6 1223 -849327 -1011874 C novostavba 12305
dům 509 I. P. Pavlova 21 2764 -849789 -1011125 C 1285302
dům 515 Vítězná 12 2604 -849845 -1010746 C 994901
dům 521 Na Milíři 3 3282,

785/3
-848505 -1012673 C 987705

dům 522 I. P. Pavlova 4 1517 -849388 -1011586 C 995786
dům 524 Vítězná 14 2603 -849835 -1010731 C 1582694
dům 587 T. G.

Masaryka
11 2072 -849989 -1011204 C 998608

dům 592 Jateční 15 2537 -849899 -1010563 C 997039
dům 601 Pražská

silnice
47 3180/1 -848116 -1012526 C 1585719

dům 609 I. P. Pavlova 25 2769/1 -849806 -1011087 C 701469
dům přístav

ba
625 Pražská

silnice
4 3208 -848083 -1012906 C 296394

dům přístav-
ba

648 Hynaisova 7 297 -848904 -1012127 C dvorní přístavba podél J
okraje parcely, v celé
hloubce (v kat. mapě
zakreslena jen třetina)

85067

dům Rückert 677 Vyšehradská 3 107 -849158 -1012181 C 2174718
dům Labe 705 Vyšehradská 5 106 -849153 -1012185 C 1592778
dům 749 Pražská

silnice
21 431 -848798 -1012393 C 993412

dům 755 Nebozízek 27 741 -849316 -1012429 C historizující 1584233
dům 759 Vítězná 8 2609/1 -849875 -1010794 C 1000592
dům dvorana 766 Zámecký vrch 1548 -849519 -1011661 C historizující, S přístavba

k čp. 766
81452

dům 770 Pražská
silnice

41 3244 -848517 -1012573 C 114075

dům Ulrika 783 Sadová 22 1660 -849670 -1011599 C historizující 108671
dům 790 Pražská

silnice
39 3247 -848536 -1012571 C 1881720

dům 792 Americká 14 2860 -849534 -1010873 C 101054
dům 797 Pražská

silnice
25 3276 -848707 -1012393 C 2184115

dům 799 Horova 8 2418/4 -850038 -1010900 C 1882766



52

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 801 Pražská

silnice
33 3253 -848578 -1012569 C 1590596

dům terasa 803 Zahradní 27 2026 -849750 -1011410 C historizující, podél JV
fasády

84309

dům 811 Pražská
silnice

31 3261 -848658 -1012524 C 1285913

dům přístav-
ba

811 Pražská
silnice

31 3259 -848654 -1012534 C 83499

účelový objekt 811 Pražská
silnice

31 3261 -848652 -1012522 C za domem 83500

dům přístav-
ba

813 Sadová 10 1675 -849618 -1011536 C celý dvorek 84358

dům přístav-
ba

815 Sadová 8 1677 -849609 -1011527 C celý dvorek 84357

dům 831 Horova 10 2417 -850015 -1010889 C 989148
dům 836 Sadová 31 1572 -849700 -1011664 C historizující 1284888
dům dvorní

přístav-
ba

850 Sadová 33 1572 -849706 -1011657 C 81396

dům 866 Sadová 39 1581 -849735 -1011646 C 405563
dům 867 Sadová 41 1584 -849745 -1011647 C 1886060
dům 873 Bulharská 31A 2427/2 -850005 -1010934 C 1289059
dům 915 Ondříčkova 10 2632 -849822 -1010803 C 1875765
pavilon 918 Zámecký vrch 1546/7 -849557 -1011607 C historizující 81428
pavilon 918 Zámecký vrch 1546/8 -849604 -1011658 C historizující 81427
veřejná budova terasa Bristol

sever
918 Zámecký vrch 1546/7 -849544 -1011607 C historizující 81425

veřejná budova terasa Bristol
západ

918 Zámecký vrch 1546/8 -849620 -1011668 C historizující 81424

dům přístav-
ba

996 Kolmá 13 13 -849155 -1011993 C historizující, S přístavba,
nižší

82928

nemocnice přístav-
ba

1098 Bezručova 10 2784/1 -849722 -1011006 C na V straně, uprostřed 83639

účelový objekt 1157 Libušina 3 688 -849151 -1012313 C 83426
dům 1172 Pražská

silnice
27 3273 -848692 -1012389 C za domem 83483

dům 1280 U Imperiálu 1 678 -849012 -1012614 C historizující 1583137
dům přístav-

ba
1311 Jugoslávská 14 2316/1 -850042 -1011024 C za domem 83619

dům přístav-
ba

1311 Jugoslávská 14 2316/2 -850037 -1011028 C 83620

účelový objekt 1325 Jiráskova 8 2846 -849549 -1010984 C SV kout parcely 83669
dům visutá

chodba
1336 Křižíkova 11 1770 -850252 -1011904 C mezi domy čp. 1336 a

1352
82035

účelový objekt 1336 Křižíkova 11 1769/2 -850247 -1011923 C 82048
dům přístav-

ba
1352 Křižíkova 13 1768 -850262 -1011897 C V přístavba 82023

dům spojova
cí trakt

1378 Křižíkova 15 1766 -850301 -1011890 C historizující, V součást
p.č. 1766

84364

dům 1379 Jiráskova 19 2936 -849455 -1011175 C 2180879
dům 1385 Jiráskova 17 2925 -849463 -1011151 C 400391
dům 1391 Jiráskova 12 2889 -849521 -1011094 C 1593439
dům 1395 K. Čapka 10 2516/1 -849899 -1010661 C 1296329
dům 1396 K. Čapka 12 2525/1 -849869 -1010645 C 1876602
dům 1397 Jateční 3 2524 -849855 -1010676 C 994162
dům 1398 Jateční 5 2525/2 -849862 -1010661 C 1876840
dům 1399 Jiráskova 9 2875/1 -849503 -1010983 C 704400
dům 1400 Italská 4 2837 -849586 -1010977 C 691530
dům 1708 nábřeží Jana

Palacha
42A 2470/1 -850012 -1010607 C 1877609

dům 1709 nábřeží Jana
Palacha

52 2475 -849975 -1010549 C 398681

dům 1714 Foersterova 19 2477 -849956 -1010591 C 2173518
dům 1753 Tyršova 2 497 -848820 -1012059 C 987312
účelový objekt 1753 Tyršova 2 497 -848840 -1012060 C SZ kout parcely 83164
dům 1764 Pražská

silnice
49 3186 -848031 -1012533 C 2178898

dům 1770 Fügnerova 11 542 -848721 -1012109 C 1877877
letní kino 2003 Slovenská 2A 820 -849045 -1013031 C 408701



53

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
letní kino tribuna 2003 Slovenská 2A 810/1 -849104 -1013028 C 83556
letní kino účelový

objekt
2003 Slovenská 2A 810/2 -849055 -1013004 C J část parcely 83561

letní kino účelový
objekt

2003 Slovenská 2A 810/2 -849056 -1012995 C S část parcely 83562

letní kino účelový
objekt

2003 Slovenská 2A 810/3 -849085 -1012985 C 83560

dům 2005 Scheinerova 2a 529 -848739 -1012035 C 1877021
dům 2009 Libušina 22 620 -849029 -1012296 C 111819
dům 2010 Fügnerova 13 543 -848717 -1012118 C 1877158
dům 2015 Krále Jiřího 2E 1627 -849852 -1011610 C historizující 992756
terasa 2015 Krále Jiřího 2E 1630 -849836 -1011617 C p.č. 1630+1626 81388
dům 2020 Pražská

silnice
29A 3266 -848669 -1012447 C 1297114

dům 2030 Raisova 2 292/1 -848910 -1012079 C historizující 2173439
veřejná budova 2033 Moskevská 25A 1816 -850592 -1011233 C 401236
veřejná budova magistrát 2035 Moskevská 21 1824 -850449 -1011251 C 1879859
dům Locarno 2037 Dr. Davida

Bechera
23 2115 -850246 -1011141 C 112344

veřejná budova 2039 náměstí Dr.
M. Horákové

12 2167/2 -850547 -1011149 C 2178197

veřejná budova 2040 náměstí Dr.
M. Horákové

14 2167/3 -850510 -1011146 C 1877421

veřejná budova 2041 náměstí Dr.
M. Horákové

16 2167/4 -850480 -1011145 C 1875428

veřejná budova 2042 náměstí Dr.
M. Horákové

18 2167/5 -850475 -1011180 C 1880163

veřejná budova 2043 náměstí Dr.
M. Horákové

20 2167/6 -850556 -1011185 C 2175327

dům 2046 Horova 14 2429/2 -850005 -1010920 C 1293388
dům Dvořák 2053 Nová louka 11 956 -849551 -1012228 C 1297460
dům 2054 Pražská

silnice
31A 3256/2 -848614 -1012554 C 102393

dům 2055 U Imperiálu 12A 635 -848899 -1012350 C 402445
dům 2061 Bulharská 29A 2426 -850009 -1010946 C 1583331
dům 2062 Zámecký vrch 6A 1224 -849334 -1011871 C novostavba 12306
dům 2077 Škroupova 19 753/2 -849357 -1012440 C 605265
dům 2088 Moravská 1A 48 -849200 -1012066 C historizující 82986
dům 2093 Moravská 2a 161/5 -849226 -1012088 C historizující 2426224
dům 2094 Ondřejská 12 1434 -849274 -1011750 C 81702
dům 2096 Petřín 14 313 -848994 -1012130 C novostavba 2435006
dům 2100 Pod Jelením

skokem
24 1166 -849429 -1011968 C historizující 82065

dům 2102 Foersterova 17A 2479 -849973 -1010620 C 83566
dům 2103 Raisova 13 326/7 -849011 -1012108 C novostavba, p.č. 326/7,

326/8, 326/9
82970

dům 2108 Tyršova 6 759/2 -849374 -1012359 C historizující 83350
dům 2109 Pod Jelením

skokem
36 1087 -849472 -1012022 C historizující 82064

dům 2111 Moravská 3 51/2 -849168 -1012098 C historizující 82985
dům 2112 Zámecký vrch 23 1144/1 -849407 -1011850 C historizující 81567
dům 2113 Moravská 17A 87/4 -849110 -1012144 C historizující 82984
dům 2114 Zámecký vrch 9 1153 -849378 -1011862 C historizující 81571
dům 2118 Nebozízek 33 745/3 -849289 -1012457 C historizující 83406
dům 2126 Křižíkova 4 1750/5 -850181 -1011873 C historizující, celá parcela 81378
dům 2132 Divadelní 19 971 -849428 -1012224 C historizující 83372
dům 2140 Zámecký vrch 24 1234/1 -849443 -1011744 C historizující, p.č.

1234/1+1237/2
81464

dům 2159 Ondřejská 10 1430/2 -849267 -1011784 C 296470
kiosk Tržiště 222/4 -849355 -1012017 C na místě zbořeného

domu Bílý lev
82081

dům U Imperiálu 650 -848983 -1012423 C 83436
účelový objekt U Imperiálu 654/1 -849026 -1012535 C 83487
kryté parkoviště U Imperiálu 654/1 -849005 -1012525 C 83488
dům účelový

objekt
U Imperiálu 670 -848861 -1012633 C 83489

altán Sluneční
lázně

781/1 -849272 -1012959 C 296410

altán Libušina 816/1 -849404 -1013537 C 296408



54

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
chata

účelový objekt Stará louka 1026 -849654 -1012193 C 83298
účelový objekt Pod Jelením

skokem
1175 -849408 -1011985 C historizující, v rozsahu

všech tří částí parcely
82080

účelový objekt Zámecký vrch 1240 -849415 -1011778 C p.č. 1240+1239
(neodpovídá zákresu v
kat. mapě)

81556

účelový objekt Křižíkova 1731/8 -849986 -1011827 C 81379
altán Křižíkova

chata
1767 -850460 -1012082 C 296418

dům Křižíkova 1780/3 -850155 -1011912 C historizující, novostavba
(2013)

82031

účelový objekt --- 1791 -850086 -1011448 C 84274
účelový objekt --- 1796/2 -850103 -1011500 C 84272
účelový objekt --- 1872 -850279 -1011490 C 84279
obelisk T. G.

Masaryka
2074 -849860 -1011208 C 80788

účelový objekt T. G.
Masaryka

2335 -850123 -1011038 C 83610

dům Jana Palacha 2468 -849980 -1010622 C 83569
vodojem Hřbitovní 3015 -849239 -1011265 C 80844

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
továrna 1443 Moskevská 68A 464 -850886 -1011199 C 1884555
továrna 1462 Moskevská 64 460/1 -850867 -1011209 C 2182974
továrna 1519 Moskevská 58 456 -850795 -1011209 C V výběžek parcely 83762
továrna 1521 Wolkerova 5 450 -850796 -1011196 C dvorní část 83761
dům 1557 Chelčického 5 421 -850812 -1011308 C 1287659
dům 1558 Chelčického 7 423 -850804 -1011313 C 398112
továrna 1587 Moskevská 70 465/1 -850913 -1011203 C 2171526
továrna 1587 Moskevská 70 465/1 -850899 -1011232 C JV kout parcely 83753
dům 1682 Charkovská 2 466 -850933 -1011245 C 699387
dům 1683 Charkovská 4 467 -850938 -1011227 C 1293726
dům 1774 Moskevská 72 465/3 -850915 -1011244 C 399263
dům 1780 Moskevská 74 465/2 -850900 -1011242 C 1592868
dům 1782 Brožíkova 1 359/2 -851077 -1011322 C 401323
dům 1788 Alšova 5 373/2 -850998 -1011345 C 1885562
továrna 1795 Moskevská 62A 460/2 -850873 -1011217 C 694345
továrna 1799 Krymská 25A 460/4 -850877 -1011181 C velká hala na Z odvodu

parcely
83757

dům 1809 Šumavská 1 322/3 -851252 -1011459 C 1887549

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům 111 5. května 32 627 -849432 -1010902 C historizující 2171644
dům 119 Hřbitovní 3 730 -849351 -1011222 C 107192
dům 127 Rumunská 5 605 -849426 -1010802 C historizující 1879719
dům 179 5. května 16 884 -849414 -1011078 C 988089
dům 249 5. května 19 654/1 -849460 -1010958 C historizující 1286971
dům 274 Lidická 2 888 -849397 -1011134 C historizující 694264
dům 488 Ondříčkova 20 2648/1 -849625 -1010665 C 2183809

A.2.1b Stavby památkově hmotově nebo architektonicky rušivé (kategorie D)

Bez závazného stanoviska jsou na nich přípustné stejné druhy prací jako u staveb kategorie C.

Výčet objektů kategorie D:

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům přístav-

ba
44 Tyršova 15 595 -848668 -1011978 D na S 83254

dům nové 85 Vřídelní 13 1492 -849321 -1011683 D novostavba, zčásti na 81692



55

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
zadní
křídlo

místě zaniklého bočního
křídla

dům 169 Fügnerova 3 524 -848766 -1012044 D 2179365
dům přístav-

ba
285 Nová louka 7 961 -849522 -1012221 D zadní část parcely, v kat.

mapě ještě nevyznačeno
83303

dům 348 Stará louka 24 1072/1 -849463 -1012086 D kromě průčelní části 82084
veřejná budova 720 U Solivárny 11 2445 -850041 -1010797 D 696322
dům přístav-

ba
809 Na Vyhlídce 37 1386/2 -848928 -1011924 D 83153

dům 912 Palackého
náměstí

6 2897 -849558 -1011069 D 699131

dům přístav-
ba

1027 Na Vyhlídce 47 508 -848877 -1011994 D p.č. 508 a 506/2 83158

dům přístav-
ba

1030 Na Vyhlídce 53 482 -848794 -1012104 D vzadu přiléhá k domu 83165

veřejná budova 1214 Horova 18 2443 -850037 -1010849 D 2179605
dům 1703 Krále Jiřího 19 1954 -849933 -1011390 D 1284705
dům 1704 Jiráskova 14 2919 -849516 -1011135 D 1888003
dům 1705 Jiráskova 16 2920 -849501 -1011160 D 2172018
dům 1769 Scheinerova 11 551 -848668 -1012097 D 404347
dům 1771 Scheinerova 5 558 -848706 -1012034 D 1294084
dům 2000 Scheinerova 9 552 -848674 -1012086 D 1883905
účelový objekt 2004 U Solivárny 2 2455 -850044 -1010753 D 107448
dům 2012 Vítězná 26 2595 -849762 -1010657 D 1887475
dům 2022 Na Vyhlídce 43 1394/2 -848873 -1011944 D 112924
veřejná budova 2023 T. G.

Masaryka
10 2286/1 -849978 -1011161 D 995721

dům 2025 Na Vyhlídce 52A 249/1 -848912 -1012053 D 399373
dům 2045 Luční vrch 7 1067/2 -849505 -1012097 D 1580148
dům 2049 Pražská

silnice
21A 430/2 -848770 -1012380 D historizující 692150

dům 2050 I. P. Pavlova 25A 2769/2 -849811 -1011074 D 1886805
dům 2058 Na Vyhlídce 52B 247/2 -848908 -1012040 D 1885382
dům 2060 Tyršova 24 554/2 -848650 -1012084 D 1582144
dům 2085 Zámecký vrch 31 1134/1 -849411 -1011815 D historizující 603761
dům 2106 Zámecký vrch 33 1131/1 -849424 -1011808 D historizující 85787
dům 2115 Pražská 23A 433/1 -848742 -1012375 D p.č. 433/1 a všechny po

Z i V straně
83480

parkovací a
bytový dům

2120 Libušina 21 152/3 -849205 -1012234 D 83441

dům Triplex 2134 Na Vyhlídce 370 -848868 -1012266 D kategorie D kvůli
urbanistickému kontextu
(jinak by mohlo být i A)

35028

dům Triplex 2134 Pražská
silnice

396 -848865 -1012300 D kategorie D kvůli
urbanistickému kontextu

83474

dům 2157 Pražská
silnice

29B 3587 -848689 -1012423 D 296376

účelový objekt trafostanice Kolmá 9 -849184 -1012027 D 82992
účelový objekt Moravská 112 -849137 -1012154 D 82987
účelový objekt Moravská 113 -849140 -1012152 D 82988
účelový objekt Moravská 114 -849142 -1012150 D 82989
účelový objekt Moravská 115 -849145 -1012148 D 82990
účelový objekt Moravská 116 -849147 -1012146 D 82991
účelový objekt Libušina 154 -849247 -1012193 D 83448
účelový objekt Libušina 155 -849251 -1012194 D 83449
účelový objekt Libušina 156 -849254 -1012195 D 83450
účelový objekt Kolmá 232 -849053 -1012027 D 82993
účelový objekt Kolmá 233 -849057 -1012027 D 82994
účelový objekt Raisova 281 -849013 -1012079 D 82963
účelový objekt Raisova 282 -849010 -1012080 D 82964
účelový objekt Raisova 283 -849007 -1012080 D 82965
účelový objekt Raisova 284 -849004 -1012080 D 82966
účelový objekt Raisova 285 -849001 -1012081 D 82967
účelový objekt Raisova 286 -848997 -1012081 D 82968
účelový objekt Resslovy

sady
342 -848887 -1012189 D 83451

účelový objekt Pražská
silnice

407 -848860 -1012324 D 83477

účelový objekt Pražská 409 -848861 -1012328 D 83478



56

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
silnice

účelový objekt Pražská
silnice

410 -848860 -1012331 D 83479

účelový objekt Nebozízek 731 -849341 -1012368 D 83407
účelový objekt Nebozízek 732 -849346 -1012365 D 83408
účelový objekt Nebozízek 733 -849346 -1012368 D 83409
účelový objekt Nebozízek 734 -849346 -1012371 D 83410
účelový objekt Moravská 87/5 -849096 -1012154 D 82983
účelový objekt Tylova 1000 -849438 -1012290 D 83354
účelový objekt Tylova 1001 -849435 -1012290 D 83355
účelový objekt Tylova 1002 -849432 -1012290 D 83356
účelový objekt Tylova 1003 -849428 -1012293 D 83357
účelový objekt Tylova 1004 -849434 -1012294 D 83358
účelový objekt Luční vrch 1067/3 -849519 -1012112 D 82087
účelový objekt Libušina 158/2 -849248 -1012178 D 83447
dům T. G.

Masaryka
2284 -850025 -1011136 D nová zadní budova za

čp. 623, st. p.č. 2284
80780

účelový objekt U Solivárny 2454 -850073 -1010748 D 80702
účelový objekt Vítězná 2599/3 -849796 -1010691 D 83585
účelový objekt Vítězná 2599/4 -849793 -1010688 D 83584

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
továrna 1457 Moskevská 60 458/1 -850840 -1011205 D 403182
továrna 1519 Moskevská 58 456 -850816 -1011211 D 1294568
továrna 1598 Krymská 47 457 -850818 -1011181 D 113403
dům 1720 Charkovská 6 469 -850945 -1011192 D 405972
dům 1721 Charkovská 8 468 -850942 -1011209 D 104582
dům 1727 Sládkova 19 308 -851260 -1011391 D 991275
dům 1728 Sládkova 17 669 -851276 -1011394 D 701217
dům 1729 Sládkova 15 670 -851294 -1011400 D 990742
dům 1750 Sládkova 5 335/2 -851136 -1011349 D 1289275
továrna 1796 Moskevská 64 460/3 -850870 -1011227 D 114231
továrna 1799 Krymská 25A 460/4 -850834 -1011185 D V část parcely 83758
továrna přístav-

ba
1799 Krymská 25A 460/4 -850860 -1011174 D S část parcely 83759

veřejná budova Ústav zdraví 2011 Krymská 2A 489/1 -850640 -1011112 D 989180
veřejná budova VZP 2032 Dr. Janatky 2 489/2 -850601 -1011092 D 2182286
továrna Krymská 455/7 -850808 -1011193 D bez V užší části parcely 83760
účelový objekt Západní 488/1 -850655 -1011079 D 83794
účelový objekt Západní 488/2 -850655 -1011076 D 83795
účelový objekt Západní 488/3 -850655 -1011073 D 83796
účelový objekt Západní 488/4 -850654 -1011069 D 83797

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům přístav-

ba
114 5. května 26 643/3 -849433 -1010969 D jižní přístavba domu čp.

114
80729

dům 410 Vrchlického 10 649/1 -849406 -1010986 D 1876210
dům 425 B. Němcové 4 879/1 -849388 -1011053 D 1587874
dům 441 Anglická 13 623 -849403 -1010860 D 112357

A.2.1c Stavby ostatní (kategorie O)

Bez závazného stanoviska jsou na nich přípustné stejné druhy prací jako u staveb kategorií C a D a dále odstranění
stavby bez náhrady.

Výčet objektů kategorie O:

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 8 Na Vyhlídce 1374 -848894 -1011867 O 81758
účelový objekt 15 Tyršova 19 590 -848662 -1012015 O 83258



57

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 15 Tyršova 19 591 -848664 -1012011 O 83257
účelový objekt 44 Tyršova 15 596 -848653 -1011984 O 83255
dům přístav-

ba
53 T. G.

Masaryka
43 2250 -850241 -1011078 O vyplňuje celý dvůr 84012

dům přístav-
ba

54 T. G.
Masaryka

21 2087 -850053 -1011186 O V část dvora 83960

účelový objekt 59 Na Vyhlídce 41 1392 -848902 -1011936 O 83156
dům přístav-

ba
60 Zahradní 43 2048/1 -849838 -1011317 O za domem, tvoří výběžek

do p.č. 2048/2
84053

dům přístav-
ba

63 Tyršova 22 580 -848655 -1012058 O na SZ 83284

dům přístav-
ba

63 Tyršova 22 580 -848651 -1012060 O na SV 83285

účelový objekt 63 Tyršova 579/2 -848643 -1012071 O 83245
dům přístav-

ba
66 Tyršova 16 574 -848677 -1012029 O přístavba na JV 83246

účelový objekt 66 Tyršova 16 571 -848677 -1012011 O S od S rohu domu 83247
účelový objekt 66 Tyršova 16 571 -848679 -1012008 O S část parcely 83248
účelový objekt 67 Tyršova 14 570 -848680 -1012005 O 83249
dům přístav-

ba
68 Tyršova 12 566 -848705 -1011994 O protáhlá, podél JV hrany

zahrady
83251

účelový objekt 68 Tyršova 12 564 -848724 -1011986 O 83253
dům zadní

přístav-
ba

79 Vřídelní 3 1512 -849348 -1011630 O 81694

dům přístav-
ba

89 Vřídelní 89 1504 -849315 -1011710 O vestavba mezi domy i ve
dvoře

81691

dům přístav-
ba

90 Zeyerova 5 2254/4 -850209 -1011099 O 84017

účelový objekt 102 Scheinerova 1 563 -848726 -1011990 O 83252
účelový objekt 103 Scheinerova 3 559 -848709 -1012001 O S kout parcely, není v

kat. mapě
83283

dům přístav-
ba

107 Scheinerova 6 548/2 -848715 -1012075 O 83238

dům přístav-
ba

127 Vřídelní 37 1281 -849253 -1011805 O přiléhá k domu na SV 81684

dům přístav-
ba

128 Vřídelní 39 1280 -849241 -1011810 O celkem 4 polygonky ve
dvoře

81683

dům přístav-
ba

130 Vřídelní 43 1278 -849234 -1011832 O dvorní přístavba 81682

dům přístav-
ba

133 Vřídelní 49 1275/3 -849223 -1011858 O 81681

dům přístav-
ba

134 Vřídelní 51 1274/1 -849214 -1011885 O není v kat. mapě 81680

dům přístav-
ba

137 Vřídelní 57 1271 -849209 -1011923 O V dvorní přístavba 82920

dům přístav-
ba

156 Scheinerova 4 534 -848723 -1012062 O přiléhá na SZ 83234

dům přístav-
ba

156 Scheinerova 4 535 -848717 -1012072 O 83237

účelový objekt 156 Scheinerova 4 533 -848709 -1012067 O v uliční čáře, před p.č.
535

83236

účelový objekt 156 Scheinerova 4 536 -848712 -1012063 O před průčelím, není v
kat. mapě

83235

dům dvorní
objekt

164 Zahradní 45 2050 -849852 -1011303 O za domem 84052

dům přístav-
ba

173 Dr. Davida
Bechera

30 2240 -850303 -1011047 O vyplňuje celý dvůr, v kat.
mapě neodděleno

83999

dům přístav-
ba

181 Moravská 3 53 -849173 -1012069 O navazuje na SZ na dům 82981

dům přístav-
ba

194 Scheinerova 2 531/1 -848727 -1012057 O mezi domem a JV
plotem

83233

účelový objekt 195 Fügnerova 5 527 -848753 -1012075 O J kout zahrady 83228
účelový objekt 196 Na Vyhlídce 51 498/1 -848845 -1012061 O S od domu 83163
dům přístav-

ba
228 T. G.

Masaryka
37 2254/5 -850210 -1011094 O 84016

účelový objekt 248 Fügnerova 9 540 -848732 -1012101 O J hrana zahrady 83229
účelový objekt 249 Fügnerova 12 484 -848772 -1012110 O Z kout zahrady, není v

kat. mapě
83230



58

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 257 Fügnerova 10 486 -848779 -1012097 O Z kout zahrady, není v

kat. mapě
83225

dům přístav-
ba

257 Fügnerova 10 486 -848765 -1012098 O na JZ a JV 83224

účelový objekt 257 Fügnerova 10 486 -848774 -1012107 O JZ kout zahrady 83226
dům přístav

ba
272 Na Milíři 5 3218 -848234 -1012615 O 296381

dům přístav
ba

272 Na Milíři 5 3218 -848227 -1012607 O 296382

účelový objekt 273 Fügnerova 4 492 -848803 -1012053 O není v kat. mapě, Z kout
zahrady

83222

dům přístav-
ba

274 Fügnerova 2 495 -848793 -1012036 O SV přístavba 83221

dům veranda 360 Sadová 3 1527 -849526 -1011551 O před průčelím 81271
účelový objekt 388 Tržiště 43 1183 -849382 -1011911 O za domem, není v kat.

mapě
82066

účelový objekt 392 Pod Jelením
skokem

32 1090 -849459 -1011995 O 82062

účelový objekt 393 Pod Jelením
skokem

30 1169 -849455 -1011987 O za domem 82063

dům veranda 407 Zahradní 3 1684 -849599 -1011502 O před průčelím 81259
účelový objekt 426 Bezručova 23 2792 -849705 -1010961 O 83642
dům visutá

chodba
437 Zahradní 9 1687/1 -849629 -1011504 O mezi domy čp. 437 a

2101
81237

účelový objekt 451 I. P. Pavlova 36 2775/2 -849735 -1011143 O 84065
účelový objekt 475 Ondříčkova 14 2641 -849693 -1010660 O v SZ části parcely,

zasahuje na p.č. 2593
83606

účelový objekt 476 Ondříčkova 16 2644 -849657 -1010676 O 83605
vrátnice 477 Slovenská 5 844/6 -849615 -1013018 O 296402
účelová budova 477 Slovenská 5 844/3 -849630 -1013006 O 296403
dům přístav-

ba
483 Pod Jelením

skokem
38 1086 -849488 -1012036 O přiléhá na SZ 82061

dům přístav-
ba

490 Na Vyhlídce 30 1420 -849052 -1011908 O vzadu 82941

dům přístav-
ba

491 Na Vyhlídce 24 1427 -849076 -1011895 O vzadu, na celé ploše 82942

dům přístav-
ba

494 T. G.
Masaryka

23 2090 -850068 -1011182 O V část dvora 83959

dům přístav-
ba

498 Na Vyhlídce 32 1418/2 -849041 -1011915 O 82940

hospodářská
budova

504 Sovova
stezka

4 3417 -852243 -1013077 O 296441

dům přístav-
ba

514 Libušina 34 611 -848949 -1012272 O v JZ koutu 83433

účelový objekt 532 Zahradní 37 2041 -849823 -1011343 O za domem, severní 84304
účelový objekt 532 Zahradní 37 2041 -849818 -1011351 O za domem, jižní 84305
dům dvorní

objekt
556 Zahradní 47 2053/2 -849858 -1011284 O 84051

dům přístav-
ba

557 Na Vyhlídce 61 354 -848850 -1012223 O za domem, 2 části 83459

dům přístav-
ba

560 T. G.
Masaryka

17 2085 -850036 -1011195 O Z část dvora 83963

dům přístav-
ba

564 T. G.
Masaryka

13 2075 -850011 -1011201 O vestavba do malého
dvorku při Z hraně
parcely

84040

dům přístav-
ba

564 T. G.
Masaryka

13 2075 -850009 -1011219 O J a V část dvora, oproti
zákresu v kat. mapě
delší k severu

84041

dům přístav-
ba

566 T. G.
Masaryka

7 2067 -849962 -1011221 O Z část dvora 84044

dům přístav
ba

584 Na Hůrkách 1 3167 -847931 -1012485 O 296400

dům přístav-
ba

587 T. G.
Masaryka

11 2072 -849996 -1011219 O vyplňuje prakticky celý
dvůr

84042

dům dvorní
objekt

588 Vřídelní 1 1513 -849350 -1011622 O JV část 81695

dům přístav-
ba

592 Jateční 15 2537 -849910 -1010564 O k dvorní fasádě 83574

dům přístav- 614 Na Vyhlídce 73 360 -848878 -1012244 O za domem 83460



59

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
ba

dům veranda 616 Zahradní 1 1682 -849572 -1011515 O před oběma průčelími 81261
dům dvorní

přístav-
ba

618 Zámecký vrch 41 1111 -849483 -1011799 O utilitární přístavby 81465

dům přístav-
ba

620 Dr. Davida
Bechera

9 2105 -850138 -1011186 O podél JZ hrany dvora 83965

účelový objekt 637 Ondříčkova 4 2622 -849836 -1010869 O 83638
dům přístav-

ba
651 T. G.

Masaryka
19 2086 -850049 -1011189 O Z strana dvora 83961

dům přístav-
ba

651 T. G.
Masaryka

19 2086 -850042 -1011191 O V strana dvora 83962

dům přístav-
ba

659 Dr. Davida
Bechera

5 2102/2 -850108 -1011186 O 83955

účelový objekt 671 Divadelní 15 976 -849469 -1012261 O JV kout dvora 83371
účelový objekt 689 Ondříčkova 6 2625 -849835 -1010865 O 83637
dům přístav-

ba
697 T. G.

Masaryka
5 2064 -849946 -1011225 O Z část dvora 84045

dům přístav-
ba

699 Petřín 32 85 -849065 -1012108 O zadní část parcely 85313

dům přístav-
ba

703 Vyšehradská 12 132 -849188 -1012196 O na JV 83446

účelový objekt 704 Vyšehradská 16 138 -849182 -1012208 O JZ kout parcely 83445
dům přístav-

ba
713 Dr. Davida

Bechera
32 2239 -850315 -1011036 O vyplňuje celý dvůr 83998

účelový objekt 726 Petřín 22 318 -849034 -1012121 O ve dvoře 82971
dům přístav-

ba
727 Dr. Davida

Bechera
1 2092 -850081 -1011190 O V část dvora, odlišně než

zakresleno v kat. mapě
83957

účelový objekt 747 Bulharská 19 2297 -850026 -1011036 O při SZ hraně parcely 83622
dům přístav-

ba
749 Pražská

silnice
21 431 -848789 -1012390 O SV od domu 83481

účelový objekt 759 Vítězná 8 2609/10 -849869 -1010810 O 83632
účelový objekt 759 Vítězná 8 2609/2 -849862 -1010795 O 83629
účelový objekt 759 Vítězná 8 2609/8 -849859 -1010798 O 83630
účelový objekt 759 Vítězná 8 2609/9 -849867 -1010811 O 83631
účelový objekt 760 Na Vyhlídce 23 1353 -849036 -1011852 O za domem, západně 81754
účelový objekt 760 Na Vyhlídce 23 1353 -849030 -1011857 O za domem, východně 81755
účelový objekt 761 Tylova 7 982 -849465 -1012261 O SZ kout dvora 83370
dům dvorní

přístav-
ba

766 Zámecký vrch 30 1548 -849529 -1011691 O 81451

dům přístav-
ba

769 Bezručova 20 1472 -849341 -1011390 O S přístavba 81358

účelový objekt 773 Na Vyhlídce 21 1350 -849041 -1011849 O za domem 81753
dům přístav-

ba
776 Dr. Davida

Bechera
20 2252 -850230 -1011091 O vyplňuje celý dvůr 84013

účelový objekt 777 Na Vyhlídce 29 1362 -848991 -1011883 O za domem 81756
účelový objekt 779 Škroupova 5 996/2 -849428 -1012308 O podél JV strany dvora 83360
účelový objekt 780 Škroupova 7 989/2 -849419 -1012314 O 83361
dům přístav-

ba
789 Petřín 38 79 -849067 -1012080 O ve dvoře, na V, obě části

(v rámci p.č. 79)
82976

dům přístav-
ba

790 Pražská
silnice

39 3246 -848528 -1012574 O 83536

účelový objekt 790 Pražská
silnice

39 3249 -848524 -1012555 O 83537

dům přístav-
ba

797 Pražská
silnice

25 3276 -848704 -1012388 O za domem 83482

terasa veranda 800 Sadová 5 1528/2 -849543 -1011542 O před V polovinou S
průčelí

81262

dům veranda 800 Sadová 5 1528/2 -849559 -1011532 O před nárožím 81264
dům přístav-

ba
801 Pražská

silnice
33 3253 -848584 -1012573 O Z část parcely 83535

dům přístav-
ba

804 Na Vyhlídce 35 1381 -848951 -1011900 O p.č. 1381 a 1382 82939

dům přístav-
ba

805 T. G.
Masaryka

9 2070 -849977 -1011221 O ve dvoře, celý zbytek
pracely

84043

dům přístav-
ba

816 T. G.
Masaryka

36 2349 -850226 -1011030 O za domem, V strana 83607

dům přístav- 823 T. G. 27 2269 -850145 -1011134 O Z část dvora 83970



60

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
ba Masaryka

dům přístav-
ba

825 T. G.
Masaryka

45 2247 -850251 -1011072 O vyplňuje celý dvůr 84011

dům přístav-
ba

837 T. G.
Masaryka

29 2268 -850154 -1011131 O vyplňuje celý dvůr 83969

dům přístav-
ba

838 T. G.
Masaryka

31 2267 -850162 -1011127 O vyplňuje celý dvůr 83968

účelový objekt 839 Zahradní 35 2038 -849806 -1011363 O za domem, na jihu 84306
účelový objekt 840 Na Vyhlídce 31 1365 -848978 -1011885 O za domem 81757
dům přístav-

ba
841 Pražská

silnice
43 3241 -848510 -1012570 O Z od domu 83538

dům přístav-
ba

841 Pražská
silnice

43 3241 -848496 -1012572 O V od domu 83539

dům přístav-
ba

883 T. G.
Masaryka

53 2241 -850299 -1011042 O vyplňuje celý dvůr, v kat.
mapě neodděleno

84001

účelový objekt 886 Na Vyhlídce 18 1312/3 -849211 -1011733 O jen menší část je nad
úrovní ulice Na Vyhlídce
(zbytek ve svahu); jde o
výtah

81701

technický objekt 887 Sovova
stezka

3560 -852202 -1013684 O 296443

dům přístav-
ba

890 Petřín 24 319 -849037 -1012121 O ve dvoře, na V straně 82972

účelový objekt 890 Petřín 24 319 -849041 -1012118 O ve dvoře, na SZ 82973
účelový objekt 890 Petřín 24 325/1 -849034 -1012102 O 82974
dům přístav-

ba
893 Dr. Davida

Bechera
6 2270 -850148 -1011138 O vyplňuje celý dvůr 83971

účelový objekt 898 Zahradní 33 2035 -849800 -1011366 O za domem 84307
dům přístav-

ba
903 Dr. Davida

Bechera
19 2113 -850233 -1011155 O vyplňuje celý dvorek 83987

dům přístav-
ba

906 Jaltská 1 2119 -850268 -1011146 O střední a Z část dvora 83977

dům přístav-
ba

908 Dr. Davida
Bechera

29 2233 -850316 -1011103 O V část dvorku 83993

dům přístav-
ba

909 Krále Jiřího 39 1917 -850160 -1011214 O jižní 2/3 parcely, není v
kat. mapě

83900

dům přístav-
ba

910 Moskevská 5 1915 -850179 -1011218 O jižní 3/5 parcely p.č.
1915

83898

dům přístav-
ba

911 Moskevská 6 2110 -850236 -1011161 O vyplňuje celý dvůr 83984

účelový objekt 912 Palackého
náměstí

6 2898 -849566 -1011087 O 84086

účelový objekt 912 Palackého
náměstí

6 2899 -849563 -1011086 O 84087

účelový objekt 912 Palackého
náměstí

6 2900 -849560 -1011085 O 84088

dům přístav-
ba

926 nábřeží Jana
Palacha

10 2767 -849825 -1011111 O za domem 84064

účelový objekt 927 Vítězná 6 2611/1 -849867 -1010851 O 83633
dům přístav-

ba
934 Zeyerova 3 2254/3 -850212 -1011104 O 84018

dům přístav-
ba

937 T. G.
Masaryka

30 2346/2 -850188 -1011034 O 83609

dům přístav-
ba

938 nábřeží Jana
Palacha

12 2767 -849832 -1011090 O za domem 84063

dům přístav-
ba

939 nábřeží Jana
Palacha

14 2767 -849836 -1011077 O za domem 84062

dům přístav-
ba

946 Moskevská 10 2116 -850256 -1011159 O Z a SV strana dvora 83983

dům přístav-
ba

947 Moskevská 12 2117 -850270 -1011152 O Z a S strana dvora 83982

dům přístav-
ba

948 Zahradní 49 2055 -849861 -1011276 O zadní část, v kat. mapě
neodděleno

84050

dům přístav-
ba

949 Tyršova 15 2076 -850028 -1011206 O vyplňuje celý dvůr 83964

dům přístav-
ba

950 T. G.
Masaryka

39 2255 -850223 -1011090 O vyplňuje celý dvorek 84015

dům přístav-
ba

951 T. G.
Masaryka

32 2347 -850202 -1011035 O za domem, vyplňuje celý
dvůr

83608



61

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům dvorní

objekt
953 Zeyerova 4 2263 -850170 -1011131 O V část dvora 83967

dům přístav-
ba

966 Bělehradská 5 2162 -850384 -1011148 O vyplňuje celý dvůr 83820

dům přístav-
ba

968 Jaltská 17 2159 -850398 -1011148 O vyplňuje celý dvůr 83818

dům přístav-
ba

969 nábřeží Jana
Palacha

16 2767 -849840 -1011066 O za domem 84061

dům přístav-
ba

973 Bělehradská 8 2131/2 -850330 -1011141 O 83972

účelový objekt 974 Petra
Velikého

18 1604 -849784 -1011767 O 85293

účelový objekt 974 Petra
Velikého

18 1605 -849781 -1011766 O 85294

dům přístav-
ba

979 Moskevská 26 2143 -850401 -1011163 O vyplňuje celý dvůr 83819

dům přístav-
ba

980 Moskevská 28 2144 -850411 -1011163 O vyplňuje celý dvůr 83817

dům dvorní
budova

983 náměstí Dr.
M. Horákové

2 2150 -850420 -1011165 O 83815

dům dvorní
objekt

986 Svahová 6 1923/4 -850154 -1011222 O 83909

dům přístav-
ba

987 Svahová 8 1925/2 -850162 -1011227 O 83908

dům přístav-
ba

988 Svahová 10 1927/3 -850166 -1011235 O V část parcely, není v
kat. mapě

83906

dům přístav-
ba

993 Moskevská 14 2123 -850281 -1011160 O vyplňuje celý dvůr 83981

dům přístav-
ba

994 Libušina 24 617 -849006 -1012277 O J část, není v kat. mapě 83427

dům přístav-
ba

998 Moskevská 4 2108 -850215 -1011168 O vyplňuje celý dvůr 83985

dům přístav-
ba

1000 Krále Jiřího 2 1615 -849853 -1011773 O 81392

účelový objekt dvorní
budova

1001 náměstí Dr.
M. Horákové

3 2153 -850420 -1011149 O 83814

dům přístav-
ba

1004 Bělehradská 3 2164/4 -850383 -1011160 O 83822

dům dvorní
objekt

1005 Svahová 12 1929/2 -850186 -1011232 O 83902

dům dvorní
objekt

1005 Svahová 12 1929/3 -850182 -1011230 O 83903

dům dvorní
přístav-
ba

1008 Moskevská 40 2176/1 -850636 -1011188 O 83789

účelový objekt 1011 Svahová 22 1901/2 -850251 -1011259 O 83891
účelový objekt 1011 Svahová 22 1901/4 -850251 -1011248 O 83892
dům přístav-

ba
1016 Moskevská 13 1906/2 -850281 -1011230 O p.č. 1906/2+sousední

část p.č. 1907 vlevo
83887

účelová budova 1019 Sovova
stezka

2 3328 -850974 -1012179 O 296421

dům přístav-
ba

1022 Moskevská 38 2175 -850622 -1011179 O celá dvorní část 83792

dům přístav-
ba

1023 Moskevská 36 2174 -850609 -1011178 O celá dvorní část 83793

dům přístav-
ba

1024 nábřeží Jana
Palacha

26 2500 -849937 -1010762 O ve dvoře, v kat. mapě
nevyznačeno oddělení
od domu

83627

účelový objekt 1035 Na Vyhlídce 15 1342 -849098 -1011804 O SV hrana parcely 81708
dům přístav-

ba
1041 Dr. Davida

Bechera
31 2234 -850333 -1011092 O vyplňuje téměř celý

dvorek
83991

dům přístav-
ba

1042 Bělehradská 14 2229 -850336 -1011094 O vyplňuje téměř celý
dvorek

83990

dům přístav-
ba

1043 Jaltská 4 2231 -850318 -1011105 O V cíp dvora 83992

dům přístav-
ba

1047 Jaltská 19 2158 -850412 -1011152 O vyplňuje celý dvůr 83816

účelový objekt 1049 Sadová 55 1607/2 -849808 -1011712 O 81398
dům přístav-

ba
1052 Jaltská 9 2126 -850314 -1011149 O ve dvoře, v kat. mapě

neodděleno
83973



62

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
dům přístav-

ba
1055 Moskevská 11 1909 -850258 -1011226 O J přístavba 83888

dům dvorní
křídlo

1066 náměstí
Republiky

5 2222 -850420 -1011083 O J část dvora 83810

dům přístav-
ba

1068 náměstí
Republiky

3 2221 -850410 -1011077 O Z a J část dvora 83811

dům přístav-
ba

1072 Bělehradská 9 2214 -850384 -1011094 O téměř celý dvůr, není v
kat. mapě

83813

dům přístav-
ba

1081 Dr. Davida
Bechera

15 2109 -850209 -1011167 O vyplňuje celý dvorek 83986

dům přístav-
ba

1085 Jaltská 3 2120 -850282 -1011142 O na Z straně dvora, v kat.
mapě poloviční

83976

dům dvorní
objekt

1094 Bělehradská 4 2135 -850322 -1011163 O V strana dvora 83980

účelový objekt 1102 Karla Čapka 3 2484/2 -849976 -1010638 O 83571
dům přístav-

ba
1105 Jaltská 5 2121/1 -850287 -1011143 O V část dvora, v kat.

mapě neoddělena
83989

účelový objekt 1122 Ondřejská 56 1466 -849326 -1011459 O S část parcely 81365
dům přístav-

ba
1128 Západní 1 2198 -850485 -1011079 O vyplňuje celý dvůr, v kat.

mapě nevyznačeno
83807

dům přístav-
ba

1134 Západní 5 2194 -850510 -1011083 O vyplňuje celý dvůr 83802

dům přístav-
ba

1135 Západní 3 2197 -850496 -1011083 O vyplňuje celý dvůr 83804

účelový objekt 1146 náměstí Dr.
M. Horákové

6 2196 -850494 -1011092 O S polovina dvora 83805

účelový objekt 1147 Dr. Engla 3 2200 -850486 -1011092 O úzký objekt ve dvoře 83806
dům přístav-

ba
1148 T. G.

Masaryka
51 2242 -850288 -1011051 O vyplňuje celý dvůr 84010

účelový objekt 1151 Krále Jiřího 31 1939 -850103 -1011273 O v JZ části zahrady 83919
účelový objekt 1151 Krále Jiřího 31 1939 -850070 -1011269 O přiléhá na V k domu 83921
účelový objekt 1160 Na Vyhlídce 14 1316 -849228 -1011676 O podél uliční čáry,

severně
81698

účelový objekt 1160 Na Vyhlídce 14 1316 -849221 -1011692 O podél uliční čáry, jižně 81699
účelový objekt 1165 Petřín 3 71 -849095 -1012083 O dvojkřídlé, podél SV

nároží parcely
82978

dům přístav-
ba

1166 Petřín 5 72/2 -849117 -1012073 O navazuje na Z na dům 82980

účelový objekt 1167 Západní 7 2193/2 -850524 -1011088 O 83808
dům přístav-

ba
1169 Svahová 26 1897/1 -850268 -1011277 O 83889

dům přístav-
ba

1169 Svahová 26 1897/2 -850260 -1011271 O 83890

dům přístav-
ba

1176 Dr. Davida
Bechera

28 2244 -850295 -1011053 O Z a S strana dvora 84009

účelový objekt 1178 Krále Jiřího 20 2000 -849869 -1011321 O 84055
účelový objekt 1178 Krále Jiřího 20 2001 -849871 -1011318 O 84056
účelový objekt 1178 Krále Jiřího 20 2002 -849873 -1011315 O 84057
dům přístav-

ba
1179 Moskevská 20 2136/1 -850329 -1011172 O uprostřed malého dvora 83978

dům přístav-
ba

1179 Moskevská 20 2136/2 -850323 -1011171 O 83979

dům přístav-
ba

1181 Krále Jiřího 16 1994 -849855 -1011359 O SV výběžek domu 84292

účelový objekt 1181 Krále Jiřího 16 1993/2 -849841 -1011358 O 84294
dům přístav-

ba
1188 Krymská 7 2182/2 -850637 -1011157 O 83791

dům přístav-
ba

1192 Na Vyhlídce 59 353 -848843 -1012217 O 83458

účelový objekt 1194 Varšavská 4 2423 -850005 -1010957 O při S hraně parcely 83614
účelový objekt 1197 Varšavská 6 2422 -850015 -1010955 O při S straně parcely 83613
účelový objekt 1199 Bezručova 29 2802 -849672 -1011016 O 83651
účelový objekt 1199 Bezručova 29 2803 -849670 -1011020 O 83652
dům přístav-

ba
1203 Foersterova 17 2478 -849957 -1010623 O ve dvoře, jih 83567

dům přístav-
ba

1203 Foersterova 17 2478 -849964 -1010603 O ve dvoře, sever 83568

účelový objekt 1206 Krále Jiřího 21 1952 -849967 -1011358 O 84282
dům přístav- 1207 Západní 9 2192 -850543 -1011086 O vyplňuje celý dvůr 83801



63

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
ba

dům přístav-
ba

1208 Západní 11 2191 -850555 -1011085 O vyplňuje celý dvůr 83798

účelový objekt dvorní
budova

1229 náměstí
Republiky

1 2220 -850395 -1011083 O obdélný výběžek dvora
na JZ, není v kat. mapě

83812

účelový objekt 1241 Foersterova 22 2541 -849932 -1010559 O při S straně dvora 83576
účelový objekt 1241 Foersterova 22 2541 -849924 -1010561 O podél zadní strany dvora 83577
účelový objekt 1253 Ondříčkova 12B 2635 -849819 -1010791 O 83635
dům přístav-

ba
1254 Vítězná 38 2580 -849653 -1010633 O při Z straně domu 83600

účelový objekt 1255 Vítězná 40 2578 -849615 -1010636 O S část parcely 83602
dům přístav-

ba
1256 Vítězná 36 2582 -849670 -1010642 O za domem 83597

dům přístav-
ba

1257 Vítězná 34 2583 -849673 -1010642 O za domem 83596

dům přístav-
ba

1258 Vítězná 32 2585 -849697 -1010641 O za domem 83593

účelový objekt 1258 Vítězná 32 2585 -849703 -1010640 O Z hrana parcely 83592
dům přístav-

ba
1259 Vítězná 30 2587 -849705 -1010642 O na V straně domu 83591

účelový objekt 1261 Krále Jiřího 27 1943 -850013 -1011291 O v SZ části parcely, v kat.
mapě nezakresleno

83922

dům přístav-
ba

1262 Foersterova 24 2542 -849934 -1010542 O vyplňuje celý dvůr 83578

účelový objekt 1263 Krále Jiřího 29 1941 -850075 -1011292 O v JZ části zahrady 83920
dům přístav-

ba
1265 Balbínova 4 632 -848921 -1012347 O přiléhá k domu na SV 83452

dům přístav-
ba

1267 Zítkova 4 625 -848957 -1012332 O na JV 83429

dům přístav-
ba

1267 Zítkova 4 625 -848956 -1012317 O na V 83430

účelový objekt 1268 Krále Jiřího 18 1995 -849863 -1011347 O V od domu, není v kat.
mapě

84291

účelový objekt 1268 Krále Jiřího 18 1996 -849874 -1011332 O 84054
dům Lloyd přístav-

ba
1275 Varšavská 5 2318/2 -850030 -1011009 O 83618

účelový objekt 1279 Poděbradská 7 1702/1 -849780 -1011570 O 84310
účelový objekt 1279 Poděbradská 7 1702/2 -849776 -1011569 O 84311
účelový objekt 1279 Poděbradská 7 1702/3 -849774 -1011568 O 84312
účelový objekt 1279 Poděbradská 7 1702/4 -849770 -1011567 O 84313
dům přístav-

ba
1283 U Imperiálu 14 634 -848954 -1012368 O na SZ 83435

účelový objekt 1286 Bezručova 25 2793/2 -849695 -1010982 O 83644
účelový objekt 1286 Bezručova 25 2795 -849696 -1010978 O 83643
účelový objekt 1291 Italská 1 2811/2 -849621 -1011037 O 83659
účelový objekt 1291 Italská 1 2811/3 -849618 -1011034 O 83660
účelový objekt 1291 Italská 1 2813 -849626 -1011011 O 83657
účelový objekt 1291 Italská 1 2814 -849629 -1011012 O 83658
účelový objekt 1292 Americká 8 2827 -849646 -1010916 O 83647
účelový objekt 1297 Krále Jiřího 32 2082 -850041 -1011228 O 83929
dům přístav-

ba
1298 Petřín 4 301/2 -848917 -1012131 O 83002

účelový objekt 1303 Krále Jiřího 14 1988 -849837 -1011379 O 84295
účelový objekt 1303 Krále Jiřího 14 1989 -849835 -1011377 O 84296
účelový objekt 1303 Krále Jiřího 14 1990 -849833 -1011381 O 84297
účelový objekt 1303 Krále Jiřího 14 1991 -849831 -1011383 O 84298
účelový objekt 1303 Krále Jiřího 14 1992 -849829 -1011385 O 84299
účelový objekt 1305 Vítězná 18 2600/1 -849815 -1010714 O za domem 83582
dům přístav-

ba
1313 náměstí Dr.

M. Horákové
8 2189 -850553 -1011090 O S nároží ve dvoře 83799

dům přístav-
ba

1313 náměstí Dr.
M. Horákové

8 2189 -850527 -1011094 O ve dvoře, za V částí
budovy

83800

účelový objekt 1314 Krále Jiřího 17 1957 -849889 -1011419 O 84283
účelový objekt 1314 Krále Jiřího 17 1958 -849887 -1011416 O 84284
účelový objekt 1314 Krále Jiřího 17 1959 -849884 -1011414 O 84285
účelový objekt 1315 Vítězná 22 2597/2 -849790 -1010686 O 83583
účelový objekt 1318 Škroupova 9 990 -849419 -1012320 O za domem, podél p.č.

989/2
83362

dům přístav- 1326 Anglická 2 2869 -849506 -1010939 O 83700



64

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
ba

dům přístav-
ba

1330 Jateční 17 2543 -849920 -1010548 O vyplňuje celý dvůr 83575

dům přístav-
ba

1337 Palackého
náměstí

1 2808 -849646 -1011042 O 83661

účelový objekt 1337 Palackého
náměstí

1 2809 -849636 -1011030 O 83654

účelový objekt 1337 Palackého
náměstí

1 2810 -849633 -1011029 O 83655

účelový objekt 1339 Palackého
náměstí

2 2905 -849601 -1011073 O 84083

dům přístav-
ba

1340 Foersterova 21 2476 -849976 -1010588 O ve dvoře, JZ část 83572

účelový objekt 1342 Anglická 3 2863 -849524 -1010894 O 83690
účelový objekt 1342 Anglická 3 2864 -849520 -1010893 O 83693
účelový objekt 1343 Jiráskova 2 2831 -849586 -1010936 O 83670
účelový objekt 1343 Jiráskova 2 2832 -849583 -1010936 O 83671
účelový objekt 1343 Jiráskova 2 2833 -849580 -1010938 O 83672
účelový objekt 1344 Italská 5 2817/3 -849648 -1010984 O 83648
účelový objekt 1344 Italská 5 2817/4 -849647 -1010988 O 83649
účelový objekt 1346 Krále Jiřího 15 1965 -849877 -1011433 O 84286
účelový objekt 1346 Krále Jiřího 15 1966 -849875 -1011431 O 84287
účelový objekt 1346 Krále Jiřího 15 1967 -849872 -1011428 O 84288
účelový objekt 1350 Havlíčkova 3 2911 -849581 -1011101 O 84084
účelový objekt 1350 Havlíčkova 3 2912 -849585 -1011102 O 84085
účelový objekt 1352 Křižíkova 13 1768 -850270 -1011918 O JV od domu 82024
účelový objekt 1354 Bezručova 27 2797/2 -849685 -1010997 O 83650
dům přístav-

ba
1359 náměstí Dr.

M. Horákové
7 2195 -850512 -1011091 O vyplňuje celý dvůr 83803

účelový objekt 1362 Jiráskova 7 2872 -849501 -1010955 O 83701
účelový objekt 1362 Jiráskova 7 2873 -849501 -1010958 O 83702
účelový objekt 1364 Palackého

náměstí
5 2842 -849598 -1010996 O 83681

účelový objekt 1364 Palackého
náměstí

5 2843 -849597 -1011000 O 83683

účelový objekt 1365 Škroupova 17 755 -849370 -1012405 O S kout parcely 83348
účelový objekt 1372 Na Vyhlídce 7 402 -848852 -1012311 O za domem 83476
dům přístav-

ba
1373 Křižíkova 9 1774 -850210 -1011904 O při SV nároží 82037

účelový objekt 1373 Křižíkova 1775 -850206 -1011920 O p.č. 1775 a 1776 82029
účelový objekt 1377 Vrchlického 4 2885 -849491 -1011012 O 83718
účelový objekt 1379 Jiráskova 2935 -849446 -1011164 O SV kout parcely, v kat.

mapě chybí
84106

účelový objekt 1384 Italská 6 2835/2 -849602 -1010944 O 83674
účelový objekt 1385 Jiráskova 2926 -849452 -1011135 O 84101
účelový objekt 1385 Jiráskova 2927 -849451 -1011139 O 84102
účelový objekt 1385 Jiráskova 2928 -849451 -1011142 O 84103
účelový objekt 1385 Jiráskova 2929 -849466 -1011140 O 84104
účelový objekt 1391 Jiráskova 12 2890 -849538 -1011087 O 84089
účelový objekt 1391 Jiráskova 12 2891 -849535 -1011085 O 84090
účelový objekt 1391 Jiráskova 12 2892 -849531 -1011084 O 84091
účelový objekt 1391 Jiráskova 12 2893 -849528 -1011083 O 84093
účelový objekt 1399 Jiráskova 9 2875/2 -849494 -1010980 O 83705
účelový objekt 1399 Jiráskova 9 2875/3 -849491 -1010979 O 83706
účelový objekt 1399 Jiráskova 9 2876 -849493 -1010973 O 83703
účelový objekt 1399 Jiráskova 9 2877 -849492 -1010975 O 83704
účelový objekt 1400 Italská 4 2838 -849602 -1010970 O 83675
účelový objekt 1400 Italská 4 2839 -849602 -1010973 O 83677
účelový objekt 1400 Italská 4 2840 -849599 -1010989 O 83678
účelový objekt 1400 Italská 4 2841 -849598 -1010993 O 83680
účelový objekt 1764 Pražská

silnice
49 3177/3 -848048 -1012537 O 296387

účelový objekt 1764 Pražská
silnice

49 3187 -848023 -1012570 O 296388

účelový objekt 1764 Pražská
silnice

49 3185/1 -848023 -1012566 O 296389

účelový objekt 1764 Pražská
silnice

49 3177/4 -848026 -1012524 O 296390

garáž 1767 Pražská 51 3189/2 -848031 -1012605 O 296392



65

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
silnice

dům přístav-
ba

1769 Scheinerova 11 551 -848668 -1012109 O přiléhá k J rohu domu 83241

účelový objekt 1802 Krymská 7A 2176/3 -850633 -1011181 O 2173016
účelový objekt 2003 Slovenská 2A 811/1 -849081 -1013061 O 83557
účelový objekt 2003 Slovenská 2A 811/1 -849066 -1013056 O 83558
účelový objekt 2003 Slovenská 2A 811/1 -849080 -1012979 O 83563
účelový objekt 2003 Slovenská 2A 811/3 -849054 -1013077 O 83559
účelový objekt 2034 Moskevská 18A 2125/2 -850313 -1011158 O 1582167
dům dvorní

objekt
2047 I. P. Pavlova 10 1520/2 -849393 -1011501 O 81354

účelový objekt 2056 Bělehradská 3A 2164/2 -850389 -1011160 O 1592954
účelový objekt 2059 Moskevská 16A 2124/2 -850298 -1011156 O 1587084
dům přístav-

ba
2061 Bulharská 31A 2426 -849998 -1010953 O na JV 83615

dům přístav-
ba

2061 Bulharská 31A 2426 -849997 -1010945 O na SV 83616

účelový objekt 2063 Škroupova 19 2212/2 -850406 -1011087 O 999552
účelový objekt 2078 Jízdárenská 2179/2 -850638 -1011173 O 2453361
účelový objekt 2081 5. května 2937/1 -849436 -1011187 O v lomu uprostřed S

strany parcely, v kat.
mapě chybí

84107

dům přístav-
ba

2104 Jaltská 5A 2121/2 -850294 -1011143 O 83975

účelový objekt 2128 Svahová 10A 1927/2 -850173 -1011227 O 83905
dům terasa 2131 Petra

Velikého
1554 -849639 -1011732 O 81412

účelový objekt Petřín 38 -849144 -1012057 O 82982
účelový objekt Libušina 99/6 -849115 -1012241 O 83440
účelový objekt Hálkův vrch 173 -849284 -1012144 O 82997
účelový objekt Kolmá 250 -848939 -1012048 O 82943
účelový objekt Kolmá 251 -848943 -1012048 O 82944
účelový objekt Kolmá 256 -848979 -1012050 O 82950
účelový objekt Kolmá 257 -848978 -1012046 O 82949
účelový objekt Kolmá 258 -848978 -1012043 O 82948
účelový objekt Kolmá 259 -848978 -1012040 O 82947
účelový objekt Kolmá 260 -848978 -1012037 O 82946
účelový objekt Kolmá 261 -848978 -1012033 O 82945
účelový objekt Raisova 264 -849010 -1012054 O 82951
účelový objekt Raisova 265 -849010 -1012057 O 82952
účelový objekt Raisova 266 -849010 -1012060 O 82953
účelový objekt Raisova 267 -849010 -1012063 O 82954
účelový objekt Raisova 268 -849010 -1012066 O 82955
účelový objekt Raisova 269 -849010 -1012069 O 82956
účelový objekt Raisova 270 -849004 -1012055 O 82957
účelový objekt Raisova 271 -849004 -1012058 O 82958
účelový objekt Raisova 272 -849004 -1012061 O 82959
účelový objekt Raisova 273 -849005 -1012064 O 82960
účelový objekt Raisova 274 -849005 -1012067 O 82961
účelový objekt Raisova 275 -849005 -1012070 O 82962
účelový objekt Petřín 279/3 -849028 -1012067 O 82975
účelový objekt Petřín 315/1 -849011 -1012139 O 82977
účelový objekt Na Vyhlídce 362/2 -848861 -1012240 O 83461
účelový objekt Na Vyhlídce 363 -848855 -1012239 O 83462
účelový objekt Pražská

silnice
381 -848846 -1012241 O 83463

účelový objekt Pražská
silnice

382 -848845 -1012244 O 83464

účelový objekt Pražská
silnice

383 -848843 -1012247 O 83465

účelový objekt Pražská
silnice

384 -848842 -1012250 O 83466

účelový objekt Pražská
silnice

385 -848840 -1012253 O 83467

účelový objekt Pražská
silnice

386 -848839 -1012256 O 83468

účelový objekt Pražská
silnice

387 -848837 -1012259 O 83469

účelový objekt Pražská 388 -848836 -1012261 O 83470



66

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
silnice

účelový objekt Pražská
silnice

389 -848834 -1012264 O 83471

účelový objekt Pražská
silnice

390 -848833 -1012267 O 83472

účelový objekt Pražská
silnice

391 -848831 -1012270 O 83473

účelový objekt Na Vyhlídce 444 -848762 -1012175 O 83166
účelový objekt Na Vyhlídce 445 -848765 -1012175 O 83167
účelový objekt Na Vyhlídce 446 -848768 -1012176 O 83168
účelový objekt Na Vyhlídce 447 -848775 -1012171 O 83169
účelový objekt Na Vyhlídce 448 -848775 -1012168 O 83170
účelový objekt Na Vyhlídce 449 -848775 -1012164 O 83171
účelový objekt Na Vyhlídce 450 -848765 -1012159 O 83172
účelový objekt Na Vyhlídce 451 -848768 -1012159 O 83173
účelový objekt Na Vyhlídce 452 -848771 -1012160 O 83174
účelový objekt Na Vyhlídce 453 -848775 -1012160 O 83175
účelový objekt Na Vyhlídce 454 -848778 -1012160 O 83176
účelový objekt Na Vyhlídce 456 -848746 -1012145 O 83177
účelový objekt Na Vyhlídce 457 -848749 -1012142 O 83178
účelový objekt Na Vyhlídce 458 -848750 -1012139 O 83179
účelový objekt Na Vyhlídce 459 -848755 -1012131 O 83180
účelový objekt Na Vyhlídce 460 -848757 -1012137 O 83181
účelový objekt Na Vyhlídce 461 -848761 -1012138 O 83182
účelový objekt Na Vyhlídce 462 -848764 -1012140 O 83183
účelový objekt Na Vyhlídce 464 -848781 -1012117 O 83184
účelový objekt Na Vyhlídce 465 -848779 -1012120 O 83185
účelový objekt Na Vyhlídce 466 -848778 -1012123 O 83186
účelový objekt Na Vyhlídce 467 -848776 -1012126 O 83187
účelový objekt Na Vyhlídce 468 -848775 -1012129 O 83188
účelový objekt Na Vyhlídce 469 -848773 -1012131 O 83189
účelový objekt Na Vyhlídce 470 -848772 -1012134 O 83190
účelový objekt Na Vyhlídce 471 -848771 -1012137 O 83191
účelový objekt Na Vyhlídce 472 -848769 -1012140 O 83192
účelový objekt Na Vyhlídce 473 -848768 -1012142 O 83193
účelový objekt Na Vyhlídce 474 -848767 -1012145 O 83194
účelový objekt Na Vyhlídce 475 -848781 -1012145 O 83195
účelový objekt Na Vyhlídce 476 -848783 -1012142 O 83196
účelový objekt Na Vyhlídce 477 -848784 -1012139 O 83197
účelový objekt Na Vyhlídce 478 -848785 -1012137 O 83198
účelový objekt Na Vyhlídce 479 -848791 -1012139 O 83199
účelový objekt Na Vyhlídce 480 -848789 -1012142 O 83200
účelový objekt Na Vyhlídce 481 -848788 -1012145 O 83201
účelový objekt Fügnerova 483 -848749 -1012120 O není v kat. mapě 83227
účelový objekt Na Vyhlídce 498/2 -848850 -1012093 O 83000
účelový objekt Na Vyhlídce 498/3 -848848 -1012095 O 83001
účelový objekt Na Vyhlídce 503 -848863 -1012009 O 83159
účelový objekt Tyršova 510 -848825 -1012002 O 83160
účelový objekt Tyršova 517 -848756 -1011987 O 83161
účelový objekt Tyršova 518 -848759 -1011989 O 83162
účelový objekt Tyršova 583 -848623 -1012083 O 83244
účelový objekt U Imperálu 636/4 -848903 -1012373 O 83453
účelový objekt U Imperálu 646 -848899 -1012444 O 83454
účelový objekt U Imperálu 647 -848904 -1012438 O 83455
terasa U Imperiálu 671/7 -848861 -1012645 O 83490
účelový objekt Nebozízek 746 -849282 -1012447 O 83390
účelový objekt Nebozízek 748 -849263 -1012474 O 83391
účelový objekt Nebozízek 749 -849267 -1012477 O 83392
účelový objekt Nebozízek 750 -849265 -1012481 O 83394
účelový objekt Nebozízek 751 -849271 -1012482 O 83395
účelový objekt Goethova

stezka
786/3 -849080 -1012768 O 83553

účelový objekt Slovenská 808 -849071 -1012966 O 83564
účelový objekt Goethova

stezka
813 -849123 -1012973 O 83565

účelový objekt Slovenská 827/2 -849143 -1013179 O 296405
účelová budova obsluha

parkoviště
Slovenská 828/2 -849174 -1013192 O 296404



67

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt Slovenská 830 -849166 -1013236 O 296406
účelový objekt Slovenská 848/2 -849608 -1012983 O 83540
kiosk Nová louka 937/3 -849492 -1012173 O 83300
účelový objekt Škroupova 946/4 -849434 -1012354 O 83352
účelový objekt Tylova 985 -849416 -1012267 O 83369
kiosk Nová louka 1062 -849503 -1012179 O 83301
účelový objekt Zámecký vrch 1146 -849407 -1011872 O 81569
účelový objekt U Tří křížů 1328/4 -849002 -1011561 O 84331
vysílač U Tří křížů 1328/4 -848990 -1011561 O JV část parcely 84332
účelový objekt Na Vyhlídce 1373 -848924 -1011865 O 81759
účelový objekt Na Vyhlídce 1385/1 -848931 -1011903 O Z od domu čp. 809 83154
účelový objekt Na Vyhlídce 1399 -848875 -1011978 O 83157
vrátnice Zámecký vrch 1546/2 -849584 -1011720 O 81413
účelový objekt Petra

Velikého
1558 -849659 -1011764 O 81401

dům visutá
chodba

Petra
Velikého

1595 -849776 -1011711 O mezi čp. 990 a
přístavbou čp. 583

81400

účelový objekt Petra
Velikého

1612 -849860 -1011861 O 84337

účelový objekt Krále Jiřího 1621 -849860 -1011623 O 81390
účelový objekt Krále Jiřího 1711 -849895 -1011525 O 84321
účelový objekt Krále Jiřího 1712 -849892 -1011526 O 84322
účelový objekt Krále Jiřího 1713 -849889 -1011526 O 84323
účelový objekt Krále Jiřího 1714 -849886 -1011527 O 84324
účelový objekt Nerudova

stezka
1764 -850377 -1011891 O 81372

účelový objekt Křižíkova 1778 -850199 -1011928 O 82030
účelový objekt Křižíkova 1781 -850122 -1011907 O střední část parcely 82032
účelový objekt --- 1792/16 -850101 -1011414 O 84273
účelový objekt --- 1796/1 -850069 -1011475 O v kat. mapě

nezakresleno, jde o
podzemní objekty, z
nichž je viditelné pouze
čelo (tarasní zeď) na SV;
táhne se od přír.č. 84273
až po JV hranu p.č.
1796/1; skutečný rozsah
do hloubky (=k JZ) není
jasný

84275

účelový objekt Moskevská 1819 -850566 -1011233 O 83788
účelový objekt Svahová 1841 -850348 -1011294 O 83830
účelový objekt Svahová 1842 -850351 -1011294 O 83831
účelový objekt Svahová 1843 -850355 -1011294 O 83832
účelový objekt Svahová 1844 -850357 -1011294 O 83834
účelový objekt Svahová 1845 -850360 -1011294 O 83835
účelový objekt Svahová 1846 -850364 -1011294 O 83836
účelový objekt Svahová 1847 -850367 -1011294 O 83837
účelový objekt Svahová 1848 -850370 -1011294 O 83838
účelový objekt Svahová 1849 -850373 -1011294 O 83839
účelový objekt Svahová 1850 -850376 -1011294 O 83840
účelový objekt Svahová 1851 -850379 -1011294 O 83842
účelový objekt Svahová 1852 -850382 -1011294 O 83843
účelový objekt Svahová 1853 -850385 -1011294 O 83844
účelový objekt Svahová 1854 -850388 -1011294 O 83846
účelový objekt Svahová 1863 -850322 -1011296 O 83847
účelový objekt Svahová 1864 -850319 -1011297 O 83848
účelový objekt Svahová 1865 -850316 -1011297 O 83849
účelový objekt Svahová 1866 -850313 -1011298 O 83850
účelový objekt Svahová 1867 -850310 -1011299 O 83851
účelový objekt Svahová 1868 -850307 -1011299 O 83852
účelový objekt Svahová 1874 -850275 -1011322 O 83853
účelový objekt Svahová 1875 -850277 -1011319 O 83855
účelový objekt Svahová 1876 -850279 -1011317 O 83856
účelový objekt Svahová 1877 -850281 -1011314 O 83857
účelový objekt Svahová 1878 -850283 -1011311 O 83858
účelový objekt Svahová 1879 -850264 -1011326 O 83859
účelový objekt Svahová 1880 -850259 -1011326 O 83860
účelový objekt Svahová 1881 -850256 -1011324 O 83861



68

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt Svahová 1882 -850252 -1011324 O 83863
účelový objekt Svahová 1883 -850249 -1011323 O 83865
účelový objekt Svahová 1884 -850246 -1011322 O 83866
účelový objekt Svahová 1885 -850243 -1011320 O 83867
účelový objekt Svahová 1886 -850239 -1011318 O 83868
účelový objekt Svahová 1887 -850259 -1011330 O 83869
účelový objekt Svahová 1888 -850258 -1011334 O 83871
účelový objekt Svahová 1889 -850254 -1011332 O 83873
účelový objekt Svahová 1890 -850250 -1011331 O 83874
účelový objekt Svahová 1891 -850247 -1011329 O 83875
účelový objekt Svahová 1892 -850244 -1011328 O 83876
účelový objekt Svahová 1893 -850241 -1011327 O 83878
účelový objekt Svahová 1894 -850238 -1011325 O 83879
účelový objekt Krále Jiřího 1968/2 -849889 -1011484 O 84314
účelový objekt Krále Jiřího 1968/3 -849893 -1011486 O 84315
účelový objekt Krále Jiřího 1968/4 -849895 -1011486 O 84316
účelový objekt Krále Jiřího 1968/5 -849897 -1011500 O 84317
účelový objekt Krále Jiřího 1968/6 -849894 -1011499 O 84318
účelový objekt Krále Jiřího 1968/7 -849891 -1011499 O 84319
účelový objekt Krále Jiřího 1968/8 -849888 -1011498 O 84320
účelový objekt Krále Jiřího 2078 -850027 -1011220 O 83924
účelový objekt Krále Jiřího 2079 -850030 -1011218 O 83925
účelový objekt Krále Jiřího 2080 -850035 -1011218 O 83926
účelový objekt Krále Jiřího 2081 -850038 -1011216 O 83927
účelový objekt Krále Jiřího 2095 -850086 -1011213 O 83930
účelový objekt Krále Jiřího 2096 -850089 -1011211 O 83931
účelový objekt Krále Jiřího 2097 -850091 -1011209 O 83932
účelový objekt Krále Jiřího 2098 -850094 -1011207 O 83933
účelový objekt Krále Jiřího 2099 -850097 -1011205 O 83934
účelový objekt Krále Jiřího 2100 -850100 -1011204 O 83935
dům dvorní

budova
Moskevská 2141/2 -850392 -1011160 O S polovina parcely, není

v kat. mapě
83821

dům Moskevská 2176/2 -850630 -1011187 O 83790
nástupiště Varšavská 2410/2 -850152 -1010966 O v kat. mapě

nevyznačeno
83626

nástupiště Varšavská 2413 -850095 -1010964 O tvarově v kat. mapě
neodpovídá

83625

kiosk Varšavská 2414 -850063 -1010962 O 83624
účelový objekt Vítězná 2581/2 -849659 -1010633 O 83598
účelový objekt Vítězná 2581/3 -849657 -1010633 O 83599
účelový objekt Vítězná 2584/2 -849687 -1010635 O 83594
účelový objekt Vítězná 2584/3 -849684 -1010635 O 83595
účelový objekt Vítězná 2590 -849749 -1010650 O 83587
účelový objekt Vítězná 2599/2 -849798 -1010693 O 83586
účelový objekt Vítězná 2607 -849838 -1010762 O 83628
účelový objekt Ondříčkova 2638/3 -849805 -1010768 O 83634
dům visutá

chodba
Bezručova 2784/2 -849724 -1011035 O spojuje čp. 1098 a 1321

přes p.č. 2784/2 a
2783/2

83640

účelový objekt Bezručova 2786 -849751 -1010967 O 80722
účelový objekt Jiráskova 2888/3 -849490 -1011082 O 84092
pavilon I. P. Pavlova 2970/3 -849440 -1011462 O 81339
schodiště Zahradní 2996 -849734 -1011380 O 84327
účelový objekt Zahradní 2997 -849723 -1011388 O 81232
účelový objekt Zahradní 2998 -849708 -1011396 O 81233
účelový objekt Hřbitovní 3001 -849317 -1011256 O 84117
účelový objekt Hřbitovní 3002 -849317 -1011253 O 84118
účelový objekt Hřbitovní 3003 -849312 -1011254 O 84119
účelový objekt Hřbitovní 3004 -849309 -1011254 O 84120
účelový objekt Hřbitovní 3005 -849306 -1011254 O 84121
účelový objekt Hřbitovní 3006 -849303 -1011254 O 84122
účelový objekt Hřbitovní 3007 -849300 -1011254 O 84123
účelový objekt Hřbitovní 3008 -849297 -1011254 O 84124
účelový objekt Hřbitovní 3009 -849294 -1011254 O 84125
účelový objekt Hřbitovní 3010 -849299 -1011266 O 84126
účelový objekt Hřbitovní 3011 -849295 -1011266 O 84127
účelový objekt Hřbitovní 3028 -848908 -1011199 O 84128
účelový objekt Hřbitovní 3029 -848908 -1011202 O 84129



69

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt Hřbitovní 3051 -848724 -1011292 O 84130
účelový objekt Hřbitovní 3052 -848720 -1011293 O 84131
účelový objekt Hřbitovní 3053 -848717 -1011293 O 84132
účelový objekt Hřbitovní 3054 -848713 -1011294 O 84133
účelový objekt Hřbitovní 3055 -848710 -1011295 O 84134
účelový objekt Hřbitovní 3056 -848706 -1011295 O 84135
účelový objekt Hřbitovní 3057 -848703 -1011296 O 84136
účelový objekt Hřbitovní 3058 -848700 -1011297 O 84137
účelový objekt Hřbitovní 3059 -848697 -1011298 O 84138
účelový objekt Hřbitovní 3060 -848694 -1011298 O 84139
účelový objekt Hřbitovní 3061 -848692 -1011299 O 84140
účelový objekt Hřbitovní 3062 -848689 -1011300 O 84141
účelový objekt Hřbitovní 3063 -848686 -1011300 O 84142
účelový objekt Hřbitovní 3064 -848683 -1011301 O 84143
účelový objekt Hřbitovní 3065 -848680 -1011302 O 84144
účelový objekt Hřbitovní 3066 -848677 -1011303 O 84145
účelový objekt Hřbitovní 3067 -848673 -1011304 O 84146
účelový objekt Hřbitovní 3068 -848669 -1011305 O 84147
účelový objekt Hřbitovní 3069 -848666 -1011306 O 84148
účelový objekt Hřbitovní 3070 -848664 -1011307 O 84149
účelový objekt Hřbitovní 3071 -848660 -1011308 O 84150
účelový objekt Hřbitovní 3072 -848658 -1011309 O 84151
účelový objekt Hřbitovní 3073 -848655 -1011310 O 84152
účelový objekt Hřbitovní 3074 -848652 -1011311 O 84153
účelový objekt Hřbitovní 3075 -848649 -1011312 O 84154
účelový objekt Hřbitovní 3076 -848646 -1011313 O 84155
účelový objekt Hřbitovní 3078 -848642 -1011315 O 84156
účelový objekt Hřbitovní 3079 -848639 -1011315 O 84157
účelový objekt Hřbitovní 3080 -848636 -1011316 O 84158
účelový objekt Hřbitovní 3081 -848633 -1011317 O 84159
účelový objekt Hřbitovní 3082 -848631 -1011318 O 84160
účelový objekt Hřbitovní 3083 -848628 -1011319 O 84161
účelový objekt Hřbitovní 3084 -848625 -1011320 O 84162
účelový objekt Hřbitovní 3085 -848622 -1011321 O 84163
účelový objekt Hřbitovní 3086 -848619 -1011322 O 84164
účelový objekt Hřbitovní 3087 -848616 -1011323 O 84165
účelový objekt Hřbitovní 3088 -848613 -1011324 O 84166
účelový objekt Hřbitovní 3089 -848610 -1011325 O 84167
účelový objekt Hřbitovní 3090 -848608 -1011326 O 84168
účelový objekt Hřbitovní 3091 -848605 -1011327 O 84169
účelový objekt Hřbitovní 3092 -848602 -1011328 O 84170
účelový objekt Hřbitovní 3093 -848599 -1011328 O 84171
účelový objekt Hřbitovní 3094 -848596 -1011329 O 84172
účelový objekt Hřbitovní 3095 -848593 -1011330 O 84173
účelový objekt Hřbitovní 3096 -848590 -1011331 O 84174
účelový objekt Hřbitovní 3097 -848588 -1011332 O 84175
účelový objekt Hřbitovní 3098 -848585 -1011333 O 84176
účelová stavba Pražská

silnice
3178 -848063 -1012518 O 296385

účelový objekt Vrch přátelství 3316/2 -850180 -1012318 O 83287
účelový objekt Vrch přátelství 3319 -850190 -1012311 O 83286

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 1515 Moskevská 46 441 -850702 -1011195 O ve dvoře, není v kat.

mapě
83768

účelový objekt 1535 Brožíkova 6 341/2 -851098 -1011390 O 84206
účelový objekt 1535 Brožíkova 6 341/3 -851098 -1011393 O 84207
účelový objekt 1535 Brožíkova 6 341/4 -851096 -1011398 O 84208
účelový objekt 1539 Vrázova 30 343 -851126 -1011386 O 84201
účelový objekt 1546 Brožíkova 4 339/2 -851099 -1011386 O 84203
účelový objekt 1546 Brožíkova 4 339/3 -851100 -1011383 O 84204
účelový objekt 1546 Brožíkova 4 339/4 -851101 -1011380 O 84205
účelový objekt 1547 Myslbekova 7 323 -851164 -1011420 O SV kout parcely 84191
účelový objekt 1547 Myslbekova 7 324/1 -851163 -1011426 O SV kout parcely, není v

kat. mapě
84192

účelový objekt 1547 Myslbekova 7 324/2 -851176 -1011448 O 84189



70

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 1547 Myslbekova 7 324/3 -851178 -1011445 O 84190
účelový objekt 1548 Vrázova 34 348 -851159 -1011414 O uprostřed Z hrany

parcely, není v kat. mapě
84199

dům přístav-
ba

1550 Myslbekova 6 320/5 -851209 -1011433 O 84177

účelový objekt 1551 Sládkova 3 337 -851095 -1011352 O u JV koutu parcely, není
v kat. mapě

84202

účelový objekt 1553 Chelčického 1 415 -850822 -1011289 O V od domu 83769
účelový objekt 1553 Chelčického 1 415 -850818 -1011293 O nejvýchodnější výběžek

parcely
83770

účelový objekt 1554 Chelčického 3 418 -850819 -1011296 O 83771
účelový objekt 1554 Chelčického 3 419 -850824 -1011307 O 83773
účelový objekt 1554 Chelčického 3 420/2 -850827 -1011306 O 83772
účelový objekt 1557 Chelčického 5 421 -850822 -1011310 O na Z, přiléhá k p.č. 419 83774
účelový objekt 1557 Chelčického 5 421 -850819 -1011303 O podél Z hrany parcely 83775
dům přístav-

ba
1558 Chelčického 7 423 -850801 -1011309 O na S straně domu, není v

kat. mapě
83776

účelový objekt 1559 Vrázova 4 428/2 -850758 -1011312 O 83782
účelový objekt 1563 Chelčického 16 383/2 -850982 -1011335 O 84222
účelový objekt 1563 Chelčického 16 383/3 -850982 -1011344 O 84223
účelový objekt 1565 Brožíkova 3 358/2 -851057 -1011339 O 84214
účelový objekt 1568 Vrázova 32 346 -851133 -1011382 O SV kout parcely, není v

kat. mapě
84200

účelový objekt 1569 Chelčického 14 381/2 -850982 -1011331 O 84221
účelový objekt 1570 Alšova 7 370 -850988 -1011361 O SV kout parcely 84220
účelový objekt 1573 Alšova 4 365/2 -851057 -1011318 O 83746
účelový objekt 1573 Alšova 4 365/3 -851056 -1011322 O 83747
účelový objekt 1573 Alšova 4 365/4 -851051 -1011338 O 84215
účelový objekt 1573 Alšova 4 365/5 -851048 -1011337 O 84216
účelový objekt 1574 Alšova 8 369/2 -851036 -1011375 O 84212
účelový objekt 1574 Alšova 8 369/3 -851037 -1011371 O 84213
účelový objekt 1575 Moskevská 43 363/2 -851039 -1011308 O 83745
dům přístav-

ba
1576 Chelčického 18 384 -850980 -1011362 O Z přístavba 84217

účelový objekt 1576 Chelčického 18 385/3 -850977 -1011376 O 84218
účelový objekt 1576 Chelčického 18 385/4 -850976 -1011381 O 84219
účelový objekt 1579 Chelčického 4 409/2 -850897 -1011300 O 83749
účelový objekt 1579 Chelčického 4 409/3 -850894 -1011300 O 83750
účelový objekt 1582 Sládkova 304/2 -851132 -1011303 O 83741
účelový objekt 1583 Šumavská 4 313/3 -851245 -1011412 O 84184
účelový objekt 1583 Šumavská 4 313/4 -851230 -1011427 O 84183
účelový objekt 1583 Šumavská 4 642 -851252 -1011415 O 84186
účelový objekt 1583 Šumavská 4 643 -851249 -1011416 O 84185
účelový objekt 1584 Šumavská 6 311/2 -851256 -1011413 O 84187
účelový objekt 1584 Šumavská 6 311/3 -851257 -1011418 O 84188
účelový objekt 1586 Sládkova 9 332 -851158 -1011393 O uprostřed J hrany

parcely, není v kat. mapě
84198

zahradní objekt 1586 Sládkova 9 332 -851167 -1011379 O 296467
továrna přístav-

ba
1587 Moskevská 70 465/1 -850921 -1011217 O JZ od hlavní budovy,

podél Z hrany parcely
83754

továrna přístav-
ba

1587 Moskevská 70 465/1 -850920 -1011196 O podél S strany hl.
budovy, není v kat. mapě

83755

továrna přístav-
ba

1587 Moskevská 70 465/1 -850906 -1011190 O S od hl. budovy, podél Z
hrany p.č. 464, není v
kat. mapě

83756

účelový objekt 1596 Myslbekova 4 318 -851233 -1011408 O SZ kout parcely, není v
kat. mapě

84182

dům přístav-
ba

1612 Myslbekova 5 325/2 -851174 -1011403 O 84193

účelový objekt 1615 Myslbekova 3 328/2 -851176 -1011386 O 84196
účelový objekt 1615 Myslbekova 3 328/3 -851173 -1011396 O 84194
účelový objekt 1615 Myslbekova 3 328/4 -851178 -1011398 O 84195
účelový objekt 1618 Chelčického 6 407/2 -850900 -1011301 O 83748
účelový objekt 1684 Sládkova 11 329 -851185 -1011367 O nejvýchodnější část

parcely
84197

účelový objekt 1782 Brožíkova 1 359/1 -851064 -1011316 O za domem, navazuje na
garáž přír.č. 83743, není
v kat. mapě

83744

účelový objekt 1782 Brožíkova 1 359/3 -851067 -1011311 O 83743



71

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
továrna 1799 Krymská 25A 460/4 -850854 -1011195 O 1292930
účelový objekt Sládkova 303/5 -851142 -1011307 O 83738
účelový objekt Šumavská 320/3 -851224 -1011440 O není v kat. mapě 84178
účelový objekt Šumavská 320/4 -851227 -1011448 O 84179
účelový objekt Sládkova 333/1 -851155 -1011359 O 84209
účelový objekt Sládkova 333/2 -851155 -1011355 O 84210
účelový objekt Sládkova 333/3 -851154 -1011352 O 84211
účelový objekt Brožíkova 361/4 -851069 -1011307 O 83742
účelový objekt Chelčického 401/2 -850813 -1011332 O 84226
účelový objekt Chelčického 401/3 -850813 -1011336 O 84227
účelový objekt Chelčického 401/4 -850812 -1011339 O 84228
účelový objekt Chelčického 413/3 -850867 -1011301 O 83751
účelový objekt Chelčického 413/4 -850866 -1011304 O 83752
účelový objekt Jízdárenská 429/2 -850760 -1011290 O 83777
účelový objekt Jízdárenská 434/1 -850757 -1011285 O mezi p.č. 429/2 a 434/6 83787
účelový objekt Chelčického 434/10 -850742 -1011310 O p.č. 434/10+436/7 83786
účelový objekt Jízdárenská 434/6 -850755 -1011285 O 83778
účelový objekt Jízdárenská 434/7 -850748 -1011284 O 83780
účelový objekt Jízdárenská 434/8 -850751 -1011284 O 83779
účelový objekt Jízdárenská 434/9 -850745 -1011283 O 83781
účelový objekt Chelčického 436/2 -850752 -1011312 O S polovina zasahuje na

sousední parcelu 434/1
83783

účelový objekt Chelčického 436/3 -850749 -1011312 O 83784
účelový objekt Chelčického 436/4 -850746 -1011311 O p.č. 436/4+436/6 83785
účelový objekt Krymská 438/1 -850702 -1011181 O 83767
účelový objekt Krymská 446/2 -850717 -1011188 O 83764
účelový objekt Krymská 446/3 -850718 -1011185 O 83765
účelový objekt Krymská 446/4 -850718 -1011182 O 83766
účelový objekt Krymská 447 -850744 -1011171 O 83763
účelový objekt Sládkova 640 -851138 -1011306 O 83739
účelový objekt Sládkova 641 -851135 -1011305 O 83740
účelový objekt Šumavská 655 -851234 -1011446 O 84181
účelový objekt Chelčického 665 -850930 -1011376 O 84224
účelový objekt Chelčického 666 -850929 -1011379 O 84225
účelový objekt Šumavská 682 -851231 -1011447 O 84180

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 89 5. května 36 619 -849430 -1010852 O 83735
účelový objekt 106 5. května 30 637 -849412 -1010924 O uprostřed V okraje

parcely
83734

garáž 107 5. května 28 639 -849409 -1010932 O 296370
garáž 107 5. května 28 640 -849408 -1010936 O 296371
garáž 107 5. května 28 641 -849406 -1010939 O 296372
dům přístav-

ba
114 5. května 26 643/4 -849430 -1010953 O p.č. 643/4+642/2 83731

účelový objekt 114 5. května 26 643/3 -849422 -1010953 O SV kout parcely, západní
z dvojice

83732

účelový objekt 114 5. května 26 643/3 -849418 -1010952 O SV kout parcely,
východní z dvojice

83733

účelový objekt 126 Rumunská 9 603 -849407 -1010783 O za domem 83737
účelový objekt 129 5. května 4 727/1 -849377 -1011183 O SV roh parcely, v kat.

mapě chybí
84113

účelový objekt 129 5. května 4 727/2 -849373 -1011197 O 84115
účelový objekt 129 5. května 4 889 -849393 -1011201 O 84116
účelový objekt 143 Rumunská 1 608 -849453 -1010799 O SV část parcely 83736
účelový objekt 155 5. května 8 721 -849374 -1011148 O při V straně parcely 84110
účelový objekt 162 5. května 6 723/1 -849382 -1011167 O J od p.č. 723/5 84112
účelový objekt 162 5. května 6 723/5 -849384 -1011161 O 84111
účelový objekt 170 5. května 25 664/2 -849479 -1010875 O 83697
účelový objekt 170 5. května 25 664/3 -849482 -1010876 O 83696
dům přístav-

ba
179 5. května 16 884 -849405 -1011082 O V a JV od domu 85314

účelový objekt 184 5. května 22 876/2 -849413 -1011012 O 83728
účelový objekt 187 5. května 24 648/2 -849421 -1010987 O 83730
účelový objekt 189 Boženy

Němcové
1 877/4 -849415 -1011029 O 83725



72

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K poznámka idob_pg přír_č
účelový objekt 189 Boženy

Němcové
1 877/5 -849412 -1011029 O 83726

účelový objekt 189 Boženy
Němcové

1 877/6 -849409 -1011028 O 83727

účelový objekt 192 Boženy
Němcové

3 878/2 -849403 -1011011 O 83724

účelový objekt 195 Anglická 8 657 -849466 -1010927 O 83711
účelový objekt 195 Anglická 8 658 -849465 -1010930 O 83712
účelový objekt 195 Anglická 8 660 -849468 -1010924 O přiléhá ke garáži na p.č.

657, není v kat. mapě
83715

dům přístav-
ba

248 5. května 21 655/2 -849469 -1010936 O 83710

dům přístav-
ba

249 5. května 19 654/1 -849470 -1010960 O J a Z od domu 83708

dům přístav-
ba

249 5. května 19 654/2 -849460 -1010951 O 83713

účelový objekt 251 Vrchlického 3 653/3 -849489 -1010968 O 83707
účelový objekt 285 Anglická 4 656/2 -849493 -1010954 O 83709
účelový objekt 333 5. května 885/2 -849443 -1011128 O 84099
účelový objekt 333 5. května 885/3 -849447 -1011129 O 84100
účelový objekt 333 5. května 886 -849432 -1011122 O 84097
účelový objekt 333 5. května 887 -849432 -1011126 O 84098
účelový objekt 335 Vrchlického 6 872/2 -849465 -1011021 O 83719
garáž 410 Vrchlického 10 649/2 -849417 -1010986 O 296373
garáž 425 B. Němcové 4 879/2 -849398 -1011058 O 296374
garáž 441 Anglická 13 622/1 -849389 -1010846 O 296367
garáž 441 Anglická 13 622/2 -849388 -1010850 O 296368
garáž 441 Anglická 13 622/3 -849387 -1010853 O 296369
garáž 488 Ondříčkova 20 2648/3 -849633 -1010657 O 296361
garáž 488 Ondříčkova 20 2647 -849635 -1010676 O 296363
účelový objekt 5. května 719 -849377 -1011137 O 84108
účelový objekt 5. května 720 -849376 -1011140 O 84109
účelový objekt Boženy

Němcové
881 -849404 -1011068 O 84095

účelový objekt Boženy
Němcové

882 -849401 -1011067 O 84096

A.2.2. Nezastavěné pozemky

Ustanovení se vztahují pouze na nezastavěné části příslušných parcel.
Pokud  je číslo parcely doplněno zkratkou (ul.), týká se ustanovení příslušné kategorie pouze té části parcely, která

zasahuje do uličního či jiného prostoru kategorie p1. Pokud je číslo parcely doplněno zkratkou (dv.), týká se ustanovení
příslušné kategorie pouze té části parcely, která zasahuje do dvorního/vnitroblokového prostoru kategorie p0.
U pozemků,  jež zasahují  i vně území, pro něž  je zpracován plán ochrany, se ustanovení vztahují  jen na  jejich  část

ležící uvnitř tohoto území.

A.2.2a Nezastavěné pozemky určující či dotvářející charakter území (kategorie p1)

Povinnost vyžádat si závazné stanovisko  je vyloučena u udržovacích a opravných prací na komunikacích, veřejných
prostranstvích, které nejsou spojeny se změnou druhu materiálu, rozměrů, vzorů, barev a skladby prvků, u umisťování
laviček, odpadkových  košů,  stojanů pro  kola  a dalšího uličního mobiliáře,  včetně  jeho údržby,  a u údržby dřevin  a
ostatní  zeleně  (vyjma kácení a nové výsadby). Dále  je vyloučena povinnost  žádat o  závazné  stanovisko ke  stavbě a
změně stavby podzemních  inženýrských sítí. Pokud bude součástí záměru  i stavba nebo umístění zařízení nad úrovní
terénu, vyloučení povinností se na tuto část stavby nebude vztahovat.
Povinnost vyžádat si závazné stanovisko je zachována pro ostatní stavby, změny staveb a odstranění staveb, terénní

úpravy,  umístění  nebo  odstranění  zařízení,  stejně  jako  pro  udržovací  práce,  které  znamenají  změnu materiálové,
barevné  nebo  druhové  skladby  povrchů  (vozovek,  chodníků,  cyklistických  stezek).  Vyloučení  povinností  se  rovněž
nevztahuje  na  udržovací  práce  na  drobné  architektuře,  uměleckých  a  uměleckořemeslných  dílech  (které  nejsou
kulturními památkami), pokud se na daném pozemku nacházejí.
Vyloučením povinnosti podle § 14 odst. 2 památkového zákona zůstává nedotčena povinnost stavebníků podle § 22

odst. 2 památkového zákona (povinnosti k ochraně archeologických nálezů) (viz A3.1c).



73

k. ú. Karlovy Vary:

3, 4, 11/1, 11/2, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 37/1, 37/4, 48 (ul.), 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, 59 (ul.), 73, 87/3, 87/5, 87/6, 91/1, 91/2,
91/3, 91/4, 93, 96, 98/2, 99/1, 99/5 (ul.), 99/6, 99/7, 99/8, 99/9, 99/10, 99/11, 100/1, 100/3, 125/1, 125/2, 125/3, 126, 152/1,
152/2, 159, 160, 161/1, 165, 169/1, 169/2, 169/3, 185, 186, 187, 188/1, 188/2, 193/1, 193/2, 199, 200, 201, 202, 213, 215, 216,
218, 220/1, 220/3, 222/1, 222/3, 223, 226, 227, 229, 230/1, 230/2, 230/3, 230/7, 248, 254, 280, 292/2, 293/1, 293/2, 294, 300,
309/1, 309/2, 314, 326/1, 332, 343, 344, 346, 352/1, 352/2, 359 (ul.), 360 (ul.), 365/1, 365/4, 365/5, 392, 394, 395/1, 395/2, 395/3,
399, 408, 415, 425 (ul.), 427, 433/2, 442, 455, 463, 482, 496, 499, 500/3, 502, 504/2, 509/1, 509/2, 509/9, 509/10, 509/11, 509/12,
509/13, 546, 547, 601, 603, 605, 606, 607, 608, 609, 610/1, 610/2, 619, 620, 621, 622, 623, 626, 629, 630, 636/3, 639, 640/1,
640/2, 640/3, 640/5, 641, 642, 643, 644, 645, 648, 649/1, 649/5, 651, 652, 653, 654/1, 654/2, 654/3, 656, 657, 666, 667/2, 668/2,
674, 675, 676, 677/1, 677/4, 677/5, 679, 681, 682, 683/1, 683/2, 685/1, 685/2, 685/3, 685/4, 686, 687, 692, 699, 700, 701, 702,
704, 721, 736, 743, 747, 752/1, 752/3, 752/9, 764, 765, 767, 768, 773, 774, 775/1, 775/2, 776, 778, 779/1, 781/3, 781/9, 784, 785,
786/1, 787, 788, 789, 790, 793/1, 795/2, 795/4, 797/1, 797/2, 798/2, 803, 807, 809, 810/2, 811/1, 812, 818, 819, 820, 821, 822,
826, 827/1, 828/1, 829, 831, 832, 833, 835, 840/1, 840/2, 840/3, 841, 842/2, 842/3, 844/3, 844/4, 847, 848/1, 863, 867, 868, 872,
873, 874, 876, 879/2, 883, 889, 890 (ul.), 896, 897/1, 897/2, 897/3, 898, 900, 901, 903/1, 903/2, 937/1, 937/3, 942/1, 944, 945,
946/1, 947/1, 947/2, 964, 965/1, 965/2, 965/3, 969, 970, 987, 990, 1005, 1006, 1007/1, 1007/2, 1008, 1010, 1011, 1012, 1014,
1015, 1016, 1018, 1020, 1054, 1057, 1059, 1060, 1061, 1065/1, 1065/5, 1066, 1069, 1084, 1108, 1117, 1119, 1120, 1121, 1123,
1125, 1134/1 (ul.), 1135, 1136, 1137, 1138, 1140, 1144/2, 1152, 1155/2, 1180, 1182 (ul.), 1208 (ul.), 1209, 1210, 1212/2, 1214,
1215, 1217, 1218, 1219, 1233/1, 1233/2, 1234/1 (ul.), 1234/2, 1237/1, 1242, 1243, 1245, 1246, 1247, 1274/2, 1274/4, 1284, 1285,
1287, 1288, 1289, 1290 (ul.), 1291, 1292, 1297/1, 1297/2, 1298, 1305/1, 1305/2, 1306, 1309/1, 1309/3, 1310/1, 1310/2, 1310/7,
1310/8, 1311, 1326, 1327, 1328/4, 1328/8, 1328/9, 1329, 1332/1, 1344/1, 1345, 1348, 1349, 1354, 1355, 1360, 1361, 1366, 1367,
1370, 1371, 1372, 1375, 1395, 1396, 1411/1, 1411/2, 1416, 1419, 1421, 1423, 1424, 1426, 1428, 1429/1, 1429/2, 1429/3, 1461,
1467, 1468, 1469/1, 1469/2, 1469/3, 1470, 1472, 1500, 1516, 1520/1 (ul.), 1523, 1524, 1526/1, 1527 (ul.), 1528/2, 1529, 1531/1,
1531/2, 1532/1 (ul.), 1533, 1535, 1537, 1540/1, 1540/2, 1541, 1542 (ul.), 1545, 1546/6, 1553, 1554, 1555, 1557, 1558, 1559/2,
1561/2, 1561/4, 1566/1 (ul.), 1566/3 (ul.), 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1578, 1580, 1583, 1585, 1587, 1589, 1591, 1593, 1594
(ul.), 1599, 1611, 1613, 1623/1, 1623/2, 1623/3, 1623/4, 1623/5, 1624, 1628, 1631, 1634, 1637, 1640, 1643, 1647, 1650, 1653,
1655, 1656, 1659, 1662, 1663 (ul.), 1665/1, 1665/2 (ul.), 1667, 1670, 1671, 1672, 1673 (ul.), 1674, 1675, 1676, 1678, 1679, 1681,
1682, 1684 (ul.), 1685, 1687/1, 1687/2, 1688/1 (ul.), 1688/2, 1689/2, 1691, 1694/2, 1703, 1707, 1718, 1727, 1728, 1729, 1730,
1731/1, 1733/1, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1744, 1747, 1763/4, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 1790, 1791,
1792/1, 1792/2, 1792/3, 1792/4, 1792/5, 1792/6, 1792/7, 1792/8, 1792/9, 1792/10, 1792/11, 1792/12, 1792/13, 1792/14,
1792/15, 1793, 1794, 1795, 1796/1, 1797, 1798, 1799, 1801, 1802, 1804, 1805, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1824, 1826, 1832,
1835, 1836, 1862/1, 1862/2, 1873, 1895/1, 1895/2, 1912/1, 1912/2, 1912/3, 1912/4, 1912/5, 1913, 1917 (ul.), 1920, 1921 (ul.),
1924, 1926, 1928/1, 1928/2, 1930, 1932, 1934, 1947, 1961, 1962, 1977, 2005, 2007, 2008, 2010, 2012, 2014, 2015, 2018 (ul.), 2019,
2022, 2025, 2026 (ul.), 2028, 2031, 2034, 2037, 2040, 2043, 2045, 2047/1, 2047/3, 2047/4, 2049, 2052, 2054, 2063, 2069, 2074,
2091, 2093/2, 2094, 2105 (ul.), 2107 (ul.), 2115 (ul.), 2129, 2130/1, 2130/2, 2133, 2134, 2137/1, 2137/2, 2138/1, 2138/2, 2138/3,
2139, 2140 (ul.), 2143, 2147 (ul.), 2148, 2151, 2154, 2155, 2156 (ul.), 2160/2, 2161, 2163, 2165/1, 2165/2, 2166/1, 2166/2, 2166/3,
2166/4, 2166/5, 2167/1, 2169/1, 2169/2, 2170 (ul.), 2181 (ul.), 2185/1, 2185/2, 2186/1, 2186/3, 2187, 2189 (ul.), 2190 (ul.), 2198,
2200 (ul.), 2201, 2202 (ul.), 2204, 2205/1, 2205/2, 2207, 2209, 2213 (ul.), 2215, 2217, 2220 (ul.), 2225/1, 2225/2, 2225/3, 2226/1,
2226/2, 2226/3, 2227, 2228, 2231 (ul.), 2235/1, 2235/2, 2235/3, 2235/4, 2235/5, 2235/6, 2260, 2273, 2279/1, 2280, 2286/1,
2286/5, 2289/7, 2291, 2293/1, 2296 (ul.), 2297 (ul.), 2307 (ul.), 2320, 2321, 2330, 2334/1, 2334/2, 2337, 2352, 2353 (ul.), 2360/2,
2365, 2383, 2397, 2398, 2400/1, 2400/2, 2404, 2408, 2410/1, 2410/2, 2410/3, 2410/4, 2413, 2415, 2416, 2433/1, 2434 (ul.), 2436,
2437, 2438, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2451/1, 2452/1, 2452/2, 2452/3, 2453/1, 2453/2, 2456, 2457,
2458/1, 2458/2, 2459/1, 2459/2, 2459/3, 2461, 2462/1, 2466, 2485, 2496, 2497, 2499, 2501/1, 2501/2, 2503, 2505, 2526, 2527/1,
2527/2, 2527/3, 2527/4, 2546, 2560/6, 2560/7, 2560/8, 2570/1, 2570/2, 2570/3, 2572/1, 2572/3, 2592/1, 2593, 2594/1, 2601,
2602/1, 2602/4, 2602/5, 2602/6, 2604 (ul.), 2605, 2606/1, 2606/2, 2606/3, 2608/1, 2608/2, 2610/1, 2610/2, 2611/1, 2611/2,
2611/3, 2611/4, 2611/5, 2614, 2638/1, 2639, 2645/2, 2709, 2710, 2734, 2735, 2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743,
2744, 2745, 2746, 2747/1, 2747/3, 2748, 2749, 2750 (ul.), 2769/1, 2770, 2772, 2773, 2778, 2781, 2783/1, 2783/2, 2784/1, 2784/2,
2785, 2828, 2865, 2866, 2878, 2879, 2880, 2915, 2921, 2940, 2941, 2942, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2950, 2952/1,
2952/2, 2952/3, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 2958, 2959, 2960, 2961, 2964, 2965, 2967, 2970/1, 2970/4, 2971, 2972, 2974, 2975,
2979/2, 2992, 2994, 3011, 3012, 3013, 3014, 3016, 3017, 3018, 3019, 3024, 3025, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055,
3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3065, 3066, 3077, 3099, 3100, 3103, 3104/193, 3140, 3147, 3177/1, 3177/4,
3177/5, 3179/1, 3179/2, 3182/1, 3184, 3185/2, 3201/1, 3209, 3210, 3212/2, 3215/3, 3217, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227,
3228, 3229, 3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3250 (ul.), 3251, 3252, 3254 (ul.), 3271, 3272, 3277, 3281,
3314, 3316/1, 3318, 3418, 3419, 3420, 3421, 3422, 3433, 3434/2, 3435, 3560

k. ú. Tuhnice:

298, 301, 303/5, 303/15, 303/21, 303/22, 303/23, 303/24, 303/25, 303/26, 303/27, 303/30, 303/35, 314, 322/2, 350, 351, 352,
353, 354, 377, 379, 428/2, 429, 434/1, 434/2, 435, 436/1, 436/8, 455/4 (ul.), 455/6 (ul.), 470/1, 470/2, 470/3, 470/4, 470/6, 470/7,
470/8, 470/9, 470/10, 470/11, 470/12, 470/13, 487, 488/1, 488/2, 488/3, 488/4, 489/1, 489/2, 495/1, 495/10, 495/11, 495/12, 497,
498, 499, 500, 501, 502, 503, 518, 519, 520, 521/1, 521/4, 521/25, 521/26, 521/36, 521/37, 521/38, 521/39, 610/1, 610/2, 610/3,
611/1,  611/4,  611/5,  611/6,  611/7,  611/8,  611/9,  611/10,  611/16,  611/17,  611/18,  611/19,  611/20,  611/21,  611/22,  611/23,
611/24, 622/1, 622/2, 622/3, 622/4, 623/1, 623/2, 623/3, 623/4, 624/1, 624/2, 625/1, 625/2, 625/3, 626/1, 626/2, 626/3, 626/4,
627, 628, 629, 630/1, 630/2, 630/3, 630/4, 630/5, 630/6, 630/7, 630/8, 630/9, 631/3, 631/5, 631/6, 631/7, 631/8, 631/9, 632/1,
632/2, 632/3, 633/2, 633/3, 633/7, 640, 641



74

k. ú. Drahovice:

247, 430, 465, 500, 539, 596, 612, 616, 626, 652, 663, 732/2, 890

A.2.2b. Lázeňské lesy určující charakter území (kategorie p2)

Povinnost vyžádat si závazné stanovisko  je vyloučena u všech druhů prací uvedených u kategorie p1, avšak včetně
kácení a nové výsadby zeleně. Povinnost vyžádat si závazné stanovisko je vyloučena u všech dalších druhů prací vyjma
terénních  úprav  (zemní  práce  a  změny  terénu,  jimiž  se  podstatně mění  vzhled  prostředí  nebo  odtokové  poměry,
těžební  a  jim  podobné  a  s  nimi  související  práce,  nejedná‐li  se  o  hornickou  činnost  nebo  činnost  prováděnou
hornickým způsobem, například skládky, skladovací a odstavné plochy, násypy, zavážky, úpravy pozemků pro zřízení
hřišť  a  sportovišť,  těžební  práce  na  povrchu,  například  lomy,  pískovny,  štěrkovny)  a  umisťování  staveb  na  těchto
pozemcích.  Vyloučení  povinností  se  rovněž  nevztahuje  na  udržovací  práce  na  drobné  architektuře,  uměleckých  a
uměleckořemeslných dílech (které nejsou kulturními památkami), pokud se na daném pozemku nacházejí.
Vyloučením povinnosti podle § 14 odst. 2 památkového zákona zůstává nedotčena povinnost stavebníků podle § 22

odst. 2 památkového zákona (povinnosti k ochraně archeologických nálezů) (viz A3.1c).

k. ú. Karlovy Vary:

349, 432, 435/1, 435/2, 439, 440, 441, 545, 602, 604, 638, 667/1, 668/1, 697, 780, 781/1, 783, 795/1, 801, 814/1, 814/2, 815,
816/1, 823/1, 823/2, 823/3, 824, 834, 836, 842/1, 843, 866, 880, 882, 884, 888/1, 1009/1, 1009/3, 1021, 1022, 1023, 1093, 1114,
1115, 1116, 1118, 1122, 1328/1, 1328/2, 1328/10, 1328/11, 1330/1, 1556/1, 1556/2, 1743, 1745, 1746, 1748, 1759, 1760, 1761/1,
1761/2, 1761/3, 1762, 1763/1, 1763/2, 1763/3, 1763/5, 1767, 1803, 1806/1, 1806/2, 1806/3, 1807/2, 1808, 1809, 1811, 1834,
1869, 1871, 3000, 3020, 3021, 3022, 3023, 3027, 3030, 3101, 3141, 3142, 3143/1, 3144, 3145, 3148, 3149, 3150, 3174, 3175, 3176,
3211, 3212/1, 3213, 3215/1, 3216/1, 3216/2, 3218, 3255/1, 3257, 3262, 3320, 3321, 3322, 3323, 3324, 3325, 3326, 3329, 3330,
3331, 3332/1, 3332/3, 3333, 3334, 3335, 3336, 3337, 3338, 3339, 3410, 3414, 3416, 3417, 3423, 3424, 3425, 3426, 3427, 3428,
3429, 3430, 3431, 3432, 3434/1, 3442, 3561/1

k. ú. Tuhnice:

349

A.2.2c Nezastavěné pozemky doplňující charakter území (kategorie p0)

Povinnost vyžádat si závazné stanovisko je vyloučena u všech druhů prací uvedených u kategorie p1 a dále u všech
dalších druhů prací vyjma  terénních úprav  (zemní práce a  změny  terénu,  jimiž  se podstatně mění  vzhled prostředí
nebo odtokové  poměry,  těžební  a  jim podobné  a  s nimi  související  práce,  nejedná‐li  se o  hornickou  činnost  nebo
činnost prováděnou hornickým způsobem, například skládky, skladovací a odstavné plochy, násypy, zavážky, úpravy
pozemků pro zřízení hřišť a sportovišť, těžební práce na povrchu, například  lomy, pískovny, štěrkovny) a umisťování
staveb na těchto pozemcích. Vyloučení povinností se rovněž nevztahuje na udržovací práce na drobné architektuře,
uměleckých  a  uměleckořemeslných  dílech  (které  nejsou  kulturními  památkami),  pokud  se  na  daném  pozemku
nacházejí.
Vyloučením povinnosti podle § 14 odst. 2 památkového zákona zůstává nedotčena povinnost stavebníků podle § 22

odst. 2 památkového zákona (povinnosti k ochraně archeologických nálezů) (viz A3.1c).

k. ú. Karlovy Vary:

5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 19, 23/1, 23/2, 24, 25, 26, 27, 28, 29/2, 29/3, 31/1, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44/1, 44/2,
45/1, 45/2, 47, 48 (dv.), 49/1, 50, 51/2, 53, 54, 56, 57, 59 (dv.), 61, 62, 63, 64/1, 64/2, 64/3, 65, 66, 67, 68, 69, 70/1, 70/2, 70/4, 71,
72/1, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81/1, 81/2, 82/1, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87/4, 87/7, 88, 89/1, 89/2, 90, 92, 94, 95, 97, 98/1, 98/3, 99/5
(dv.), 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108/1, 108/2, 109/1, 109/4, 109/5, 109/6, 110, 111, 117, 118, 119, 120, 121/1, 121/4,
121/5, 122, 123, 124, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149,
150, 153, 157, 158/1, 161/3, 161/4, 162, 163, 164, 166, 167, 168, 170, 171/1, 171/2, 172, 173, 174/1, 174/2, 176, 177, 178, 179,
180, 181, 182, 183, 190, 192, 196, 197, 203/1, 203/2, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 214, 231, 234, 235/1, 235/2, 236,
237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 249/1, 249/2, 249/4, 252, 253, 255, 263, 277, 278/2, 278/1, 276, 279/1, 279/2,
279/3, 287, 288, 289, 290, 291, 292/1, 295, 296, 297, 298, 299, 301/1, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 311, 312/1, 312/2, 313,
316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323/3, 323/4, 324, 325/1, 325/2, 325/3, 325/4, 326/4, 326/5, 326/8, 326/10, 326/11, 327, 328,
329/1, 329/2, 330, 331, 333, 334, 335, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 348, 350, 351, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359  (dv.), 360
(dv.), 361, 362/1, 364, 365/2, 370, 393, 396, 402, 403/1, 403/3, 403/4, 404, 405, 406/1, 406/2, 407, 413, 414, 416, 417, 418, 419,
420/1, 420/2, 421, 422, 423, 424, 425 (dv.), 426, 428, 429, 430/1, 430/2, 430/3, 431, 433/3, 433/11, 436, 443, 459, 483/1, 484/1,
484/2, 486, 488, 489, 490, 492, 494/1, 494/2, 497, 498/1, 500/1, 500/2, 504/1, 506/1, 507, 511, 513, 514, 515, 519, 521, 523, 524,
525, 527, 528, 530, 532, 533, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 544, 548/1, 549, 550, 551, 553, 555, 554/1, 554/2, 557, 559, 560,
561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 570, 571, 573, 574, 575, 577, 578, 579/1, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 588, 589, 592, 594, 597,
599, 611, 612, 613, 614, 615, 617, 618, 624, 625, 631, 633, 659/1, 660, 661, 662, 663/1, 663/2, 663/4, 688, 689, 690, 670, 671/6
(část), 671/7, 703, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720/1, 720/2, 735, 745/1, 752/4,
753/1, 754, 755, 756, 757/1, 758, 759/1, 760, 761, 762, 763, 779/3, 849, 850/1, 850/2, 851, 869, 881, 885, 886, 887, 888/4, 890



75

(dv.), 891, 906, 907, 910, 911, 912, 914, 915, 916, 923, 924, 926, 928/1, 930, 931/1, 932, 941/1, 941/2, 941/3, 943, 949/1, 950, 951,
956, 958, 961, 962, 965/4, 971, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 986, 989/1, 991, 992, 996/2, 996/3, 997/3,
998, 999, 1009/2, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039/1, 1040, 1041,
1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1063, 1064, 1065/3, 1067/1, 1067/3, 1068, 1070, 1071,
1072/1, 1076, 1077, 1078, 1079, 1082 (dv.), 1083, 1085, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101,
1102, 1103, 1104, 1106/3, 1106/4, 1107/1, 1107/2, 1107/3, 1107/4, 1107/5, 1107/6, 1107/7, 1109, 1110, 1113, 1126, 1129, 1130,
1134/1  (dv.), 1134/2, 1134/3, 1143, 1145, 1147, 1148, 1149, 1153, 1154/1, 1154/2, 1155/1, 1156, 1158/1, 1158/2, 1159, 1160,
1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1176, 1177, 1178, 1182, 1183, 1184, 1186, 1187,
1188, 1189, 1190, 1191, 1193, 1194, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1207/1, 1207/5, 1208  (dv.), 1216/16, 1220, 1221/1,
1221/2, 1222, 1223, 1228, 1230, 1232, 1234/1  (dv.), 1235, 1236, 1239, 1241, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1270, 1271, 1272,
1273, 1274/1, 1275/1, 1276, 1278, 1279, 1280, 1281, 1282, 1286, 1290 (dv.), 1294, 1295, 1302, 1308, 1312/1, 1313, 1314, 1315,
1316, 1317, 1318, 1319/1, 1319/2, 1320, 1321, 1322, 1325, 1330/9, 1331, 1333, 1334, 1335, 1340/1, 1340/2, 1341, 1342, 1343,
1346, 1347, 1350, 1351, 1352, 1353, 1356, 1357, 1358, 1359, 1362, 1363, 1364, 1365, 1368, 1369/1, 1369/2, 1373, 1374, 1376/1,
1376/2, 1377, 1378/1, 1378/2, 1379, 1383, 1384, 1385/1, 1385/2, 1386/1, 1386/2, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 1394/1, 1397,
1399, 1400, 1401, 1403, 1404, 1405/1, 1405/3, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1412, 1417, 1418/3, 1420, 1422,  1425,  1430/1,
1430/2, 1431, 1432, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438/1, 1438/2, 1439, 1440/1, 1440/2, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447,
1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1463, 1466, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478,
1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1502, 1505,
1508/1, 1508/2, 1509, 1510, 1511, 1513, 1514, 1515, 1517, 1518, 1519, 1520/1  (dv.), 1520/2, 1520/3, 1527  (dv.), 1528/1, 1530,
1532/1 (dv.), 1532/2, 1534, 1538/1, 1538/2, 1539, 1540/3, 1542  (dv.), 1543, 1544, 1546/1, 1546/3, 1546/5, 1548, 1549/1, 1550,
1551, 1559/1, 1561/1, 1563, 1566/1 (dv.), 1566/2, 1566/3 (dv.), 1567, 1568, 1570, 1577, 1579, 1581, 1582/1, 1582/2, 1584, 1586,
1588, 1590, 1592, 1594 (dv.), 1595, 1603, 1607/1, 1614/1, 1614/2, 1615, 1616/1, 1617, 1621, 1622/1, 1622/2, 1626, 1629, 1630,
1632, 1633, 1635, 1636, 1638, 1639, 1641, 1642, 1644, 1646, 1648, 1649, 1651, 1652, 1654, 1658, 1660, 1661, 1663 (dv.), 1664,
1665/2 (dv.), 1666, 1668, 1669, 1673 (dv.), 1680, 1684 (dv.), 1688/1 (dv.), 1689/1, 1690, 1692, 1694/1, 1695, 1696, 1697, 1698/1,
1698/2, 1700, 1704/1, 1705, 1706, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1731/8, 1731/9, 1731/10, 1732, 1733/2, 1733/8, 1733/9,
1733/10, 1735/2, 1749, 1750/1, 1750/6, 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758, 1765/1, 1765/2, 1766, 1768, 1769/1,
1769/2, 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1777, 1779, 1780/1, 1780/2, 1780/3, 1781, 1782, 1855/5, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860,
1861, 1896, 1897/1, 1897/3, 1898, 1900, 1901/1, 1901/2, 1902, 1906/1, 1907, 1908, 1909, 1910, 1914, 1916, 1917  (dv.), 1918,
1919, 1921 (dv.), 1923/1, 1923/3, 1923/4, 1925/1, 1927/1, 1927/3, 1929/1, 1931, 1933, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1941, 1943,
1945, 1948/1, 1948/3, 1950, 1953, 1955, 1957, 1958, 1959, 1960, 1963, 1968/1, 1969, 1970/1, 1970/2, 1971, 1972, 1974, 1976,
1984, 1985, 1986, 1987/2, 1993/1, 1995, 1998, 2003/1, 2003/2, 2006, 2016, 2009, 2011, 2013, 2018 (dv.), 2021, 2023, 2024, 2026
(dv.),  2027,  2029,  2030,  2032,  2033,  2035,  2036,  2038,  2039,  2041,  2042,  2044,  2046,  2048/1,  2048/2,  2048/7,  2050,  2051/1,
2051/2, 2053/1, 2053/2, 2053/3, 2055, 2056, 2057, 2061, 2062/4, 2064, 2065, 2067, 2068, 2071, 2072, 2075, 2076, 2077, 2083,
2084/1, 2084/2, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2092, 2093/1, 2101, 2102/1, 2105 (dv.), 2107 (dv.), 2111, 2112, 2115 (dv.),
2116, 2117, 2119, 2120, 2121/1, 2124/1, 2124/2, 2125/1, 2125/2, 2126, 2127, 2128/2, 2128/3, 2135, 2136/1, 2140 (dv.), 2141/1,
2141/2, 2145, 2147 (dv.), 2149, 2150, 2152, 2156 (dv.), 2157, 2160/1, 2170 (dv.), 2171, 2172, 2173, 2176/1, 2177, 2178, 2179/1,
2179/3, 2180, 2181 (dv.), 2182/1, 2182/2, 2183, 2184, 2189 (dv.), 2190 (dv.), 2193/1, 2195, 2196/1, 2200 (dv.), 2202 (dv.), 2206,
2208, 2212/1, 2212/2, 2213 (dv.), 2214, 2216, 2220 (dv.), 2221, 2222, 2229, 2231 (dv.), 2233, 2234, 2243, 2244, 2245, 2249, 2251,
2252, 2253, 2254/1, 2254/2, 2254/6, 2263, 2264, 2265, 2266/2, 2269, 2271, 2275, 2276, 2277, 2283, 2285/1, 2285/3, 2294, 2295,
2296 (dv.), 2297 (dv.), 2298, 2300, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307 (dv.), 2308, 2309, 2310, 2311, 2313, 2314, 2315/1, 2315/2,
2316/1, 2317, 2318/1, 2319, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2345, 2346/2, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2353 (dv.), 2354,
2356/1, 2356/2, 2357/1, 2357/2, 2358, 2418/1, 2418/4, 2419/2, 2420, 2421, 2422/1, 2423, 2424, 2425, 2427/1, 2427/2, 2428,
2429/1, 2429/2, 2430, 2431, 2432/1, 2434 (dv.), 2462/2, 2462/3, 2465, 2467, 2468, 2470/1, 2470/2, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475,
2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484/1, 2484/2, 2488, 2489/1, 2489/2, 2490, 2491, 2492, 2493,  2494,  2500,
2506/2, 2506/3, 2506/4, 2507, 2512, 2516/1, 2516/2, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521/1, 2521/2, 2522, 2523, 2528, 2529, 2530,
2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2549, 2577,  2578,  2579,  2580,  2581/1,  2582,  2583,
2584/1, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2595, 2596, 2597/1, 2598, 2599/1, 2599/2, 2599/3, 2599/4, 2594/2, 2600/1,
2604  (dv.), 2609/1, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623/1, 2623/2, 2623/3, 2624/1, 2624/2, 2624/3, 2625/1,
2625/2,  2626,  2627,  2628,  2629,  2630,  2631,  2632,  2633,  2634,  2636,  2637,  2640,  2641,  2642,  2645/1,  2646,  2647,  2648/1,
2711/15, 2733, 2750 (dv.), 2759, 2760, 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2771, 2775/1, 2776, 2777, 2788/1, 2788/2, 2789, 2790, 2792,
2793/1, 2793/2, 2794, 2795, 2796, 2797/1, 2797/2, 2798, 2799, 2800, 2801, 2804, 2805, 2806, 2807, 2811/1, 2815/1, 2815/7,
2816, 2817/1, 2817/2, 2817/5, 2819, 2820, 2821, 2823, 2825, 2827, 2829, 2830, 2834, 2835/1, 2835/2, 2836, 2838, 2839, 2840,
2841, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2857, 2858, 2859, 2860, 2861, 2862,
2867, 2868, 2870, 2874, 2875/1, 2881, 2882, 2883, 2884, 2886/1, 2886/2, 2887/1, 2887/2, 2888/1, 2888/2, 2889, 2894, 2895,
2896, 2897, 2901, 2903, 2905, 2906, 2909, 2913, 2918/1, 2918/2, 2919, 2920, 2922, 2923, 2924, 2925, 2930, 2931, 2933, 2935,
2936, 2937/1, 2938, 2977, 2978, 2980, 2981, 2983, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2990, 2991, 3143/2, 3166, 3167, 3168,
3169, 3171/1, 3171/2, 3172, 3177/2, 3177/3, 3178, 3180/1, 3180/2, 3181, 3182/2, 3182/3, 3183/1, 3183/2, 3185/1, 3188, 3189/1,
3190, 3192, 3208, 3221/1, 3221/2, 3240, 3241, 3242, 3243, 3244, 3245, 3246, 3247, 3248, 3250 (dv.), 3254 (dv.), 3255/2, 3256/1,
3258, 3260, 3261, 3263, 3264, 3265, 3267/1, 3268, 3269, 3270, 3273, 3274, 3275, 3276, 3278, 3279, 3282, 3283, 3562, 3585, 3588,
3589

k. ú. Tuhnice:

304/1, 305, 311/1, 313/1, 316, 318, 319, 320/1, 320/2, 320/3, 320/5, 321, 322/1, 323, 324/1, 325/1, 326, 327, 328/1, 328/5,
328/6, 328/7, 329, 330, 331, 332, 334, 335/1, 336, 337, 338, 339/1, 340, 341/1, 342, 344, 345, 346, 347, 348, 355, 356/1, 357,
358/1, 359/1, 359/2, 361/1, 361/5, 358, 362, 363/1, 363/2, 365/1, 366, 367, 369/1, 370, 371, 373/1, 375, 380, 381/1, 383/1, 385/1,
385/2, 386, 387/1, 387/2, 389, 390/1, 390/2, 392/1, 392/2, 393, 394/1, 394/2, 395/1, 395/2, 396, 398, 399, 400, 401/1, 402, 403,
404, 405, 407/1, 408, 409/1, 411, 413/1, 413/2, 415, 416, 420/1, 422, 423, 425, 426, 427, 428/1, 429/1, 430, 431, 432/1, 432/2,



76

437, 438/1, 438/2, 439, 440, 441, 442/1, 442/2, 443, 444, 445, 448/1, 448/2, 448/4, 450, 451, 452, 453, 454, 455/1, 455/4 (dv.),
455/6 (dv.), 455/7, 458/1, 458/2, 458/3, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 461, 462, 463/1, 463/2, 464, 465/1, 465/2, 465/3, 466, 467,
470/5, 470/14, 611/13

k. ú. Drahovice:

431, 601, 602/1, 602/2, 603, 604, 605/2, 606, 607, 608, 613/1, 613/2, 618, 620, 621/1, 621/2, 624, 625, 627, 637, 638/1, 639,
640, 641, 642/1, 643/3, 643/4, 644, 645, 646, 647, 648/1, 648/2, 649/1, 649/2, 649/3, 653/1, 653/2, 654/1, 655/3, 656/1, 659, 660,
661, 664/1, 665/1, 665/4, 666/1, 666/2, 666/6, 666/7, 667, 668, 669, 681/1, 681/2, 702, 721, 723/1, 726, 727/1, 728, 730/1, 730/2,
872/1, 874, 875, 876/1, 877/1, 877/3, 878/1, 878/2, 880/1, 880/2, 883, 884, 885/1, 888



77

A.3. Stanovení způsobu zabezpečení kulturních hodnot památkové rezervace

z hlediska státní památkové péče (§ 1 odst. 2 písm. c)

A.3.1. Opatření k zabezpečení ochrany dochované historické urbanistické struktury

a) Při pořizování územně plánovací dokumentace musí být  stanoven  způsob využití ploch  či pozemků umožňující
respektování a zhodnocování urbanistické skladby území památkové rezervace. Způsob využití ploch či pozemků musí
umožňovat  respektování  a  zhodnocování  historické  půdorysné  struktury,  dané  půdorysnými  liniemi  urbanistických
bloků a urbanistických prostorů (náměstí, ulice včetně parků, vodních toků apod.)
b) Posuny stavebních čar stávající zástavby, vyznačené v grafické části plánu ochrany, nejsou přípustné.
c) Dochovaná historická parcelace v rámci urbanistických bloků nesmí být měněna vyjma dělení parcel.
d) Pokud byla historická parcelace v rámci urbanistických bloků novodobě narušena, je přípustná její obnova, a to při

použití oddělovacích prvků (rozhrad), které jsou pro město charakteristické (zejm. zdi, zídky, ploty).
e) Obnova historické půdorysné struktury zástavby v místech, kde byla narušena novodobými zásahy,  je přípustná.

Toto platí i v případě, kdy v řadové zástavbě vznikla novostavba ustoupená za historickou uliční čáru.
f) Zástavba ve vnitroblocích nesmí být nadměrně zahušťována.
g) Historické kompoziční osy a průhledy, stejně jako pohledové uplatnění významných stavebních dominant musejí

být zachovány. Toto platí jak pro intravilán, tak pro pohledy z extravilánu. Pokud byly tyto charakteristiky v minulosti
potlačeny (například vzrostlou zelení), je přípustná jejich obnova.
h) Vznik nových stavebních dominant  je nepřípustný, pokud by narušil působení stávajících dominant a historické

průhledy.
i) V domovních řadách, kde je zástavba z hlediska podlažnosti nejednotná, je:
– přípustná nástavba patra (pater) pouze u staveb, které nejsou architektonicky cenné nebo historicky významné;
– přípustné zvýšení stavby, jen pokud nedojde k převýšení stávající výškové úrovně sousedních staveb;
–  nepřípustné,  pokud  by  zvýšením  stavby  byla  převýšena  výška  korunní  římsy  a/nebo  výška  hřebene  vyšší  ze
sousedních staveb;
–  nepřípustné,  pokud  by  zvýšením  stavby  došlo  k narušení  pohledového  uplatnění  významných  stavebních
dominant, a to i při pohledech z míst v jejich těsné blízkosti.
Podoba nástavby musí vycházet z architektonického charakteru objektu a musí ho respektovat.
j) Snesení novodobých nástaveb narušujících historickou hmotovou strukturu zástavby je přípustné.
k) Zastavění proluky po zaniklé stavbě nebo více stavbách v řadové zástavbě, které obnoví celistvost urbanistického

bloku, včetně jeho nároží, je přípustné při splnění těchto podmínek:
– bude rámcově respektována historická parcelace urbanistického bloku;
–  bude  plně  respektována  historická  stavební  čára,  pokud  by  takové  umístění  novostavby  nebylo  v  rozporu  s

legislativními předpisy na úseku stavebního práva
– mají‐li sousední stavby stejnou výšku korunní římsy, musí ji novostavba respektovat;
– je‐li výška korunních říms sousedních staveb různá, musí být korunní římsa novostavby umístěna ve výšce korunní

římsy jednoho z obou domů, nebo v rozmezí daném rozdílem výšek korunních říms obou sousedních staveb (to se týká
zejména řadové zástavby ve svažité ulici);
– korunní římsa novostavby nesmí převýšit korunní římsu vyšší ze staveb;
– v případě, že  je na vyšší ze staveb postavena rušivá nástavba, míní se korunní  římsou této stavby korunní  římsa

původní;
– není přípustné umístění korunní římsy novostavby níže než u nižší z obou staveb.
Stejná opatření platí pro výšku hřebene střechy novostavby a pro utváření hmoty včetně orientace,  tvaru a sklon

střechy.
Pokud jsou oba sousední domy hmotově obdobné, musí být podobně ztvárněna i novostavba.
Uvedená opatření se vztahují i na jiné typy zástavby, kdy k sobě sousední stavby těsně nepřiléhají.
l) Novostavba musí dodržet v daném prostředí charakteristický způsob osazení stavby vůči  terénu,  tedy nejčastěji

bez zvyšování úrovně přízemí (prvního obytného podlaží).
m)  Zastavění  prázdné  plochy  po  rozsáhlejší  části  historické  zástavby,  tedy  po  části  nebo  i  celém  urbanistického

bloku, je přípustné. Architektonické členění uličních průčelí bude respektovat dochovanou nebo doloženou historickou
parcelaci dané plochy. Výčet v minulosti zastavěných parcel je obsažen v kapitole A.3.4 a tyto parcely jsou vyznačeny
ve Výkresu 3 plánu ochrany. V případě nestabilizovaných ploch (viz písm. r) má zákres v minulosti zastavěných parcel
informativní charakter.
n)  Nová  výstavba  na  v minulosti  nezastavěných  plochách,  pokud  nejde  o  veřejná  prostranství,  je  přípustná  při

splnění těchto podmínek:
– zastavěním plochy nedojde k narušení významných průhledů, kompozičních os,  či k porušení charakteristického

prostředí památkové rezervace;



78

– nová zástavba nepřesáhne měřítko dochované zástavby v blízkém okolí;
– nová zástavba na okraji památkové rezervace musí navazovat na historickou urbanistickou strukturu sídla a okolní

krajinu;
o)  Zastavování  veřejných prostranství  je nepřípustné  s  výjimkou případů obnovy  spolehlivě doložených  zaniklých

staveb.
p)  Řešení  zeleně na  veřejných prostranstvích musí odpovídat  charakteru prostředí,  zeleň  nesmí pohledově  zcela

zakrývat  významné  stavební dominanty ani  jiné  architektonicky  cenné  stavby. Druhová  skladba  stromové  a  keřové
zeleně na náměstích a ulicích musí odpovídat druhům ve městě obvyklým.
q)  Na  území  lázeňských  lesů  (nezastavěné  pozemky  kategorie  p2)  je  přípustná  činnost  odpovídající  statutu

příspěvkové organizace Lázeňské lesy Karlovy Vary. Obnovování historických výhledů a průhledů z vyhlídkových míst je
přípustné.  Budování  staveb  drobné  architektury  a  plastiky  v  souladu  s  historickým  charakterem  lázeňské  kulturní
krajiny  je  přípustné,  stejně  jako  staveb  určených  pro  péči  o  lázeňské  lesy  a  zázemí  rekreačního  využívání  území.
Trasování  historických  komunikací  včetně  vycházkových  cest  a  pěšin  je  součástí  kulturních  hodnot  památkové
rezervace. Na území  lázeňských  lesů  se  výše uvedená ustanovení písm. a) až p)  vztahují pouze  v míře odpovídající
charakteru prostředí.
r) Plán ochrany stanovuje nestabilizované plochy 1 až 19.
Zástavba  nestabilizovaných  ploch  je  podmíněna  předchozím  pořízením  územní  studie  podle  stavebního  zákona,

popřípadě zastavovací studie.
Na nestabilizované plochy se nevztahují výše uvedená ustanovení písm. c), h), l), m), n), o).
Konkrétní  způsob  zabezpečení  hodnot  památkové  rezervace  v  nestabilizovaných  plochách  bude  zajištěn

prostřednictvím závazného stanoviska na podkladě schválené územní studie, pokud byla data o této studii vložena do
evidence územně plánovací činnosti, popřípadě na základě zastavovací studie. Nestabilizované plochy jsou vyznačeny
ve Výkresu 3 plánu ochrany.

Výčet nestabilizovaných ploch s požadavkem na pořízení územní nebo zastavovací studie
k. ú. Karlovy Vary:
plocha 1: náměstí Milady Horákové (p. č. 2166/1 (část), 2169/1, 2167/1, 2155, 1912/1 (část), 2167/2, 2167/3, 2167/4,
2167/5, 2167/6)
plocha  2: Varšavská  – Horova  (p.  č.  2383  (část),  2226/1,  2400/2,  2397,  2400/1  (část),  2227,  2365,  2408,  2572/1,
2360/2, 2572/3, 2410/1, 2410/2, 2410/3, 2410/4, 2415, 2398, 2413, 2414, 2404)
plocha 3: KMV (p. č. 2448, 2442, 2446, 2443, 2444, 3563, 2452/2, 2452/1, 2445, 2451/1, 2455, 2454, 2453/2, 2453/1,
2456, 2457)
plocha 4: nábřeží Jana Palacha (p. č. 2746 (část), 2747/1 (část))
plocha 5: Alžbětiny lázně (p. č. 2289/1 (část), 2292, 2289/7, 2290)
plocha 6: Luční – Pod Jelením skokem (p. č. 1067/1, 1067/2, 1067/3, 1065/1 (část))
plocha 7: Hálkův vrch (p. č. 206, 165, 164, 161/4, 163, 162, 183, 180, 181, 182, 166, 174/1, 168, 167, 170, 3589, 3588,
171/1)
plocha 8: Husovo náměstí (p. č. 947/1, 947/2, 863 (část))
plocha 9: Parkoviště u Galerie (p. č. 774 (část), 785)
plocha 10: Sansoussi (p. č. 677/4, 654/1, 677/1)
plocha 11: Na Milíři (p. č. 640/2, 3280, 3281, 6405, 640/1, 640/3)
plocha 12: Kamenolom (p. č. 1270, 8, 5, 6, 1286, 1282)
plocha 13: Zahradnictví Vyhlídka (p. č. 1411/1 (část), 22)
plocha 14: Nad Vyhlídkou  (p.č. 1371, 1328/8)
plocha 15: Za Triplexem (p. č. 350, 351, 352/1, 352/2, 365/2, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391,
392, 393, 394)
plocha 16: U Poštovního dvora (p. č. 826, 827, 828/1, 828/2, 829, 830)
plocha 17: Vřídelní kolonáda  (st. p. č. 217, 218, 222/4, p.  č. 200  (část), 201, 202  (část), 215  (část), 216, 219, 222/1,
222/3, 223, 226 (část), 227, 229, 230/2 (část))

k. ú. Tuhnice:
plocha 18: Moskevská (p. č. 521/1 (část)
plocha 19: Šumavská jih (p. č. 320/2, 320/3, 320/4, 321, 322/1, 322/2, 624/1, , 624/2)

A.3.2. Opatření k ochraně staveb architektonicky cenných a jejich souborů, staveb historicky významných

a jejich souborů, z nichž některé jsou významnými stavebními dominantami (§ 1 odst. 3 písm. a) Vyhlášky)

a)  Práce  podle  §  14  odst.  2  památkového  zákona  nesmějí  vést  k  neodůvodněnému  snížení  památkové  hodnoty
stavby.

b) Nástavba patra (pater) je nepřípustná, a to i tehdy, je‐li stavba obklopena vyššími stavbami.



79

c) Snesení nehodnotných či rušivých novodobých nástaveb je přípustné.
d)  Při  využívání  podkroví  pro  jakékoli  účely  jsou  přípustné  jen  takové  zásahy,  které  se  nebudou  uplatňovat

pohledově rušivě a nebudou znamenat zničení historických krovových konstrukcí.
e) Vnější vzhled staveb nesmí působit rušivě v důsledku užití nevhodných barev či materiálů.
f)  Zateplování uličních  a dalších pohledově  exponovaných  fasád  z vnější  strany  je nepřípustné.  Zateplování  fasád

utilitárního  charakteru,  které  jsou  pohledově  skryté,  je  přípustné.  Zateplování  fasád  z vnitřní  strany  musí  být
individuálně posouzeno.
g) U staveb architektonicky cenných  je nepřípustné nahrazování dřevěných  či  jiných historických výplní okenních,

dveřních a  jiných otvorů za výplně plastové  či  jiné novodobé a za výplně  jiného  tvaru,  členění a profilace. U staveb
historicky významných je nepřípustné u uličních a dalších pohledově exponovaných fasád, zatímco u fasád utilitárních,
pohledově  skrytých,  je  nahrazování  dřevěných  či  jiných  historických  výplní  okenních,  dveřních  a  jiných  otvorů  za
výplně plastové či jiné novodobé přípustné při dodržení tvaru, členění a profilace.
h) Zřizování oken či dveří v bočních stěnách staveb, které směřují do proluky, je nepřípustné.
i) Odstranění  rušivých dodatečných prvků v  rámci  změn  staveb  je přípustné včetně  záměrů na obnovení vzhledu

staveb podle stavu před těmito změnami. Jde o následující charakteristiky staveb: Částečně narušená (rušivá) fasáda,
Zásadně  narušená  (rušivá)  fasáda,  Dílčí  rušivá  hmotová  charakteristika  či  architektonické  narušení  střechy.  Výčet
staveb, na kterých se tyto charakteristiky vyskytují, je uveden v kapitole A.3.5.
j) Zastřešování dvorů a nádvoří  je přípustné  jen omezeně, nedojde‐li tím k narušení či popření architektonických a

památkových hodnot staveby, respektive souboru staveb.
k) Pokud je součástí nemovitosti soliterného charakteru zahrada, vyznačená ve výkresech plánu ochrany, nesmí být

její plocha nadměrně zmenšována budováním nových staveb vyjma altánků a jiných obdobných staveb souvisejících s
funkčním využíváním zahrady.

l)  Míra  uplatnění  a  konkrétní  řešení  reklamy  a  reklamních  zařízení  na  nemovitostech  i  v uličních  a  veřejných
prostorech musí  vycházet  jak  z architektonického  charakteru  stavby,  na  které  jsou  reklamní  prvky  umístěny,  tak
okolního prostředí jako celku.
m) Celoplošné zakrytí uličních fasád reklamními plachtami je nepřípustné vyjma zakrytí v průběhu opravy fasády.

A.3.3. Činnosti nepřípustné, které narušují hodnoty prostředí památkové rezervace včetně ostatních

staveb (které nejsou architektonicky cenné či historicky významné)

a) Na území památkové rezervace jsou nepřípustné takové práce podle § 14 odst. 2 památkového zákona, které by
přímo  nebo  ve  svém  důsledku  vedly  k narušení  památkových  hodnot  prostředí  památkové  rezervace  popsaných
v odůvodnění plánu ochrany.
b) Při využívání podkroví pro  jakékoli účely  jsou nepřípustné takové zásahy, které by se na vnějším vzhledu stavby

uplatňovaly pohledově rušivě.
c)  Zateplení  obvodového  pláště  je  nepřípustné,  pokud  by  daná  stavba  v důsledku  zateplení  působila  pohledově

rušivě.
d) Zřizování oken či dveří v bočních stěnách staveb, které směřují do proluky, je nepřípustné.
e) Nepřípustné  jsou  takové  změny  vnějšího  vzhledu  stávajících  staveb  i  ztvárnění  novostaveb,  které  by  působily

rušivě v důsledku užití nevhodných barev, materiálů, kompozice fasády či utváření hmoty.
f) Celoplošné zakrytí uličních fasád reklamními plachtami je nepřípustné vyjma zakrytí v průběhu opravy fasády.
g)  Zřizování  předzahrádek  zastřešených  pevnými  konstrukcemi  s  obvodovými  nosnými  sloupky  pro  provozování

komerčních činností je nepřípustné.
h) Solární i jiná pohledově výrazná technická zařízení lze zřizovat a umisťovat jen na střechách a plochách, které se

pohledově neuplatňují z veřejných prostranství a v dálkových pohledech.
i)  Míra  uplatnění  a  konkrétní  řešení  reklamy  a  reklamních  zařízení  na  nemovitostech  i  v uličních  a  veřejných

prostorech musí  vycházet  jak  z architektonického  charakteru  stavby,  na  které  jsou  reklamní  prvky  umístěny,  tak
okolního  prostředí  jako  celku.  Reklamy  a  reklamní  zařízení,  která  by  byla  s  tímto  ustanovením  v  rozporu,  jsou
nepřípustná.

A.3.4 Výčet parcel, jejichž zastavění je z hlediska kulturních hodnot památkové rezervace přípustné při

dodržení opatření uvedených v kapitole A.3.1:

Přípustnost  zástavby z hlediska  památkového  zákona  v žádném  případě  nezakládá  právní  nárok  na  zástavbu
pozemku; opatření vydávaná výkonným orgánem památkové péče podle zákona o státní památkové péči nenahrazují
opatření podle stavebního zákona.

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. e X Y poznámka idob_pg přír_č
dům 116 Ondřejská 28 1444 Z -849301 -1011660 1290851



80

druh název část čp ulice č.or parc.č. e X Y poznámka idob_pg přír_č
dům 356 Luční vrch 8 1197 Z -849426 -1012035 1878204
dům 357 Luční vrch 6 1198 Z -849434 -1012036 2172205
dům 452 Ondřejská 22 1440/1 Z -849296 -1011693 2184355
dům 537 Libušina 15 158/1 Z -849233 -1012169 404586
dům 600 Ondřejská 24 1439 Z -849285 -1011689 693303
dům 656 Zahradní 15 2011 Z -849664 -1011469 1591971
dům Grünberg 660 Hálkův vrch 9 169/1 Z -849252 -1012139 zbořen mezi 2013/2016 407485
dům 701 Zahradní 19 2016 Z -849682 -1011454 1284966
dům 756 Zahradní 17 2009 Z -849674 -1011461 695588
účelový
objekt

1158 Na Milíři 2 3281 Z -848733 -1012487 83498

dům náměstí
Svobody

5 Z -849217 -1012037 84403

dům Stezka Jeana
de Carro

6 Z -849190 -1012000 84404

dům Vřídelní 8 Z -849228 -1011952 84398
dům Vřídelní 8 Z -849230 -1011970 84399
dům náměstí

Svobody
8 Z -849231 -1011987 84400

dům náměstí
Svobody

8 Z -849226 -1012000 84401

dům náměstí
Svobody

8 Z -849222 -1012017 p.č. 8 + 5 84402

dům Kolmá 23/1 Z -849066 -1012020 84410
dům Petřín 24 Z -849062 -1012037 84412
dům Petřín 25 Z -849070 -1012038 84413
dům Petřín 26 Z -849078 -1012039 84414
dům Petřín 27 Z -849086 -1012040 84415
dům Petřín 31/1 Z -849109 -1012046 84416
dům Hálkův vrch 165 Z -849279 -1012094 vně podél JZ hrany p.č.

206
85309

dům Libušina 166 Z -849234 -1012132 85300
dům Libušina 170 Z -849248 -1012157 85302
dům Libušina 171/2 Z -849283 -1012169 85303
dům Hálkův vrch 169/2 Z -849247 -1012132 V od čp. 660, v šíři p.č.

169/2 a 168
85301

dům Hálkův vrch 174 Z -849269 -1012138 SV od přír. č. 82997 85304
dům Hálkův vrch 181 Z -849287 -1012122 85306
dům Hálkův vrch 182 Z -849271 -1012128 85305
dům Hálkův vrch 182 Z -849248 -1012115 V kout parcely 85310
dům Hálkův vrch 182 Z -849243 -1012115 V kout, v nároží parcely 85311
dům Hálkův vrch 183 Z -849276 -1012110 85307
dům Hálkův vrch 183 Z -849262 -1012106 SV kout parcely 85308
dům Hálkův vrch 183 Z -849280 -1012101 SZ kout parcely 85312
dům Bílý lev Tržiště 222/4 Z -849351 -1012020 2558577
dům Kolmá 231 Z -849052 -1012018 84411
dům Resslovy

sady
342 Z -848893 -1012186 84419

dům Nad
Vyhlídkou

350 Z -848816 -1012223 84420

vyhlídka České
sedátko

Slovenská 677/1 Z -849180 -1012556 V od čp. 6, tento zaniklý
objekt není kulturní
památkou

2558550 85399

dům Pod Jelením
skokem

1082 Z -849456 -1012037 JZ část parcely 85295

dům Luční vrch 1202 Z -849453 -1012056 S část parcely 85299
dům Luční vrch 1207/1 Z -849447 -1012068 85296
dům Luční vrch 1207/5 Z -849453 -1012070 85297
dům Luční vrch 1207/5 Z -849459 -1012066 p.č. 1207/5, SZ část, s

přesahem na p.č. 1072/1
až po uliční čáru

85298

dům Vřídelní 1270 Z -849226 -1011937 84397
dům Stezka Jeana

de Carro
1282 Z -849200 -1011949 84406

dům Stezka Jeana
de Carro

1286 Z -849195 -1011971 84405

k. ú. Tuhnice:



81

druh název část čp ulice č.or parc.č. e X Y poznámka idob_pg přír_č
dům Wolkerova 448/2 Z -850742 -1011178 Z část parcely 84381

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. e X Y poznámka idob_pg přír_č
dům Rumunská 431 Z -849379 -1010820 84380
dům Rumunská 602/2 Z -849387 -1010792 84379

A.3.5. Stavby, u nichž je přípustné odstranění rušivých dodatečných prvků v rámci změn staveb, a to

včetně záměrů na obnovení vzhledu staveb podle stavu před těmito změnami.

A.3.5a Ostranění částečného narušení (rušivovosti) fasády

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 15 Tyršova 19 589 -848650 -1012012 A nd 401706
dům 44 Tyršova 15 595 -848665 -1011982 H nd 699896
dům 65 Tyršova 18 576 -848669 -1012037 A nd 2180085
dům Německý

císař
97 Vřídelní 29 1497 -849287 -1011763 A nd 2179625

dům 257 Fügnerova 10 487 -848763 -1012091 H nd 1888028
přípravna
rašeliny

306 Mariánskoláz
eňská

2 902 -849467 -1012478 A nd 75205

dům Město Praha 445 Libušina 9 123 -849203 -1012144 H nd 994328
dům Spokojenost 483 Pod Jelením

skokem
38 1086 -849481 -1012036 A nd 108033

dům dvorní
křídla

527 Libušina 36 612 -848953 -1012288 A nd na Z 83432

dům 584 Na Hůrkách 1 3167 -847930 -1012491 H nd 1295498
dům 625 Pražská

silnice
4 3208 -848091 -1012901 H nd 697393

dům 602 Mariánskoláz
eňská

39 762 -849373 -1012508 A nd 1588697

dům 634 Ondříčkova 2 2617 -849829 -1010887 H nd 1888664
dům 637 Ondříčkova 4 2621 -849829 -1010874 H nd 1297204
dům 689 Ondříčkova 6 2624 -849829 -1010856 H nd 1286998
dům 713 Dr. Davida

Bechera
32 2239 -850324 -1011045 H nd 401649

dům 840 Na Vyhlídce 31 1365 -848984 -1011898 H nd 408742
dům 851 Ondříčkova 8 2628 -849828 -1010828 H nd 994565
dům Holstein 872 Petřín 26 320 -849047 -1012123 H nd 1887105
dům Altenburg 877 Kolmá 54 245 -848931 -1012022 H nd 1882231
dům Pola 880 Kolmá 56 246 -848921 -1012021 H nd 2184563
dům Město Brno 889 Kolmá 52 244 -848941 -1012022 H nd 2179318
dům 1292 Americká 8 2826 -849635 -1010919 A nd 103479
dům 1387 Havlíčkova 9 2888/1 -849460 -1011079 H nd 1878654

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 1643 Moskevská 86 518 -851081 -1011248 A nd 1884189
dům 1644 Moskevská 84 519 -851061 -1011249 A nd 1000244
dům 1645 Moskevská 82 520 -851036 -1011249 A nd 108994
dům 1646 Moskevská 80 498 -851001 -1011257 A nd 1000506
dům 1648 Charkovská 3 499 -850981 -1011223 H nd 1887424
dům 1649 Charkovská 5 501 -850986 -1011201 H nd 1584377

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 192 Boženy

Němcové
3 878/1 -849398 -1011024 H nd 399246



82

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 248 5. května 21 655/1 -849460 -1010939 H nd 697136

A.3.5b Odstranění zásadního narušení (rušivosti) fasády

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 14 Tyršova 21 587 -848645 -1012030 H nz 1875503
dům 38 Tyršova 17 593 -848656 -1011996 H nz 1585578
dům Bloemfontein 108 Ondřejská 11 1491 -849322 -1011651 A nz rušivá je štítová zeď

proluky
406136

dům Montreux 114 Ondřejská 34 1450 -849310 -1011625 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

1588074

dům Velmistr 115 Ondřejská 30 1445 -849304 -1011647 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

408137

dům Zlatý orel
(Uhl-Breunig)

203 Moravská 18 110 -849129 -1012161 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

1580769

dům Kamenný
dvůr

205 Moravská 14 117 -849157 -1012144 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

1294312

dům Boston 365 Luční vrch 9 1076 -849498 -1012087 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

1886528

dům Balón 444 Libušina 7 122 -849194 -1012145 H nz 1296876
dům schodišt

ě
475 Ondříčkova 14 2641 -849678 -1010663 H nz 1292245

dům 476 Ondříčkova 16 2643 -849662 -1010664 H nz 1589061
dům 486 Na Vyhlídce 28 1422 -849054 -1011897 H nz 105389
dům Augsburg 514 Libušina 34 611 -848942 -1012260 A nz 992456
dům Halle 648 Hynaisova 7 297 -848899 -1012121 H nz 408811
dům Tivoli 657 Nebozízek 7 725 -849342 -1012303 H nz 398877
dům Bayreuth 658 Nebozízek 5 724 -849340 -1012292 H nz 1584958
dům Zlaté srdce 687 Petřín 52 276 -849047 -1012051 H nz 2178861
dům Ostrov Lissa

(Vis)
703 Vyšehradská 14 133 -849176 -1012190 H nz 699462

dům Ostrov Kuba 706 Petřín 46 75 -849075 -1012054 H nz 401641
dům Wilhelmshöhe 726 Petřín 22 318 -849033 -1012129 H nz 107555
dům 748 Bulharská 21 2296 -850009 -1011034 A nz 1593311
dům 790 Pražská

silnice
39 3247 -848536 -1012571 C nz 1881720

veřejná
budova

Turnhalle 835 Kolmá 21 21 -849094 -1011994 A nz 1584565

dům 841 Pražská
silnice

43 3241 -848503 -1012570 H nz 704887

dům hasičský sbor 943 Kolmá 23 1410 -848970 -1012002 A nz rušivá je štítová zeď
proluky na V straně

1285858

dům 1076 nábřeží Jana
Palacha

50 2474 -849986 -1010562 H nz 111986

dům 1077 nábřeží Jana
Palacha

48 2473 -849993 -1010572 H nz 1294378

dům 1078 nábřeží Jana
Palacha

46 2472 -850001 -1010580 H nz 1585571

dům 1079 nábřeží Jana
Palacha

44 2471 -850005 -1010591 H nz 693684

dům Virchow 1104 Moravská 44 338 -848934 -1012224 A nz 403999
dům 1192 Na Vyhlídce 59 353 -848848 -1012207 H nz rušivá je štítová zeď

proluky
400589

dům dolní stanice
lanové dráhy
Diana

1218 Mariánská 1 877 -849747 -1012277 A nz 1876697

dům Německý
pozdrav

1228 Moravská 19 327 -849003 -1012157 A nz rušivá je štítová zeď
proluky

995148

dům 1246 Ondříčkova 12A 2636 -849811 -1010778 H nz 692443
dům 1253 Ondříčkova 12B 2634 -849814 -1010783 H nz 1888796
dům 1255 Vítězná 40 2577 -849622 -1010634 H nz 698038
dům 1256 Vítězná 36 2582 -849668 -1010632 H nz 989603
dům 1257 Vítězná 34 2583 -849676 -1010632 H nz 1588553



83

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 1258 Vítězná 32 2585 -849696 -1010633 H nz 1000166
dům U Ondřejské

kaple
2029 Ondřejská 52 1459 -849325 -1011511 H nz 112528

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 1647 Moskevská 78 497 -850981 -1011254 A nz 396382

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K fa poznámka idob_pg přír_č
dům 89 5. května 36 617 -849449 -1010841 H nz 399878

A.3.5c Odstranění dílčí rušivé hmotové charakteristiky či architektonického narušení střechy

k. ú. Karlovy Vary:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K z poznámka idob_pg přír_č
stanice dolní stanice

lanové dráhy
Imperial II

6 Slovenská 1 767 -849219 -1012547 A x 397579

dům 10 Tyršova 25 582 -848624 -1012063 A x 1886911
dům 77 I. P. Pavlova 6 1518 -849397 -1011562 C x 997406
dům Vavřínový

věnec (Gloria)
87 Vřídelní 17 1505 -849327 -1011701 A x 1292461

dům Verona 161 Kolmá 29 1402 -848936 -1012005 H x 1882350
dům 197 Fügnerova 7 538 -848739 -1012083 A x 2183357
dům 248 Fügnerova 9 540 -848738 -1012088 A x 404985
dům 249 Fügnerova 12 485 -848754 -1012107 H x 102406
dům Friedrichshöh

e (Mallorca)
321 Mariánská 6 881 -849749 -1012250 C x v přestavbě, V objekt 1590622

dům Glattauer 360 Sadová 3 1527 -849531 -1011558 A x 1584461
dům 419 Zámecký vrch 31 1134/1 -849415 -1011814 C x historizující 404807
dům Holland 437 Zahradní 9 1688/1 -849634 -1011496 A x 108507
dům hotel

Kolonáda
469 I. P. Pavlova 8 1519 -849399 -1011531 C x historizující 694278

dům Bavorsko
(Růže)

506 I. P. Pavlova 1 2971 -849444 -1011446 A x 996810

dům 522 I. P. Pavlova 4 1517 -849388 -1011586 C x 995786
dům Wolfgang 622 I. P. Pavlova 20 2982 -849423 -1011424 A x 1000492
dům Juno 636 Hynaisova 9 296 -848899 -1012114 H x 695749
dům Concordia 654 Zahradní 11 1689/1 -849646 -1011486 A x 698275
dům 754 I. P. Pavlova 22 2981 -849425 -1011412 A x 697799
dům Rubens 793 Sadová 9 1532 -849590 -1011574 A x 1286582
dům Kriváň 800 Sadová 5 1528/1 -849560 -1011549 A x 2182183
dům Vévoda z

Yorku (Nike)
871 Zámecký vrch 39 1129 -849456 -1011787 H x 2172376

dům Helgoland
(Evang.
církev)

898 Zahradní 33 2035 -849790 -1011360 A x 1877852

dům 980 Moskevská 28 2144 -850411 -1011178 A x 993250
dům Freyja 996 Kolmá 13 13 -849156 -1012007 A x 2173793
dům 1002 náměstí Dr.

M. Horákové
4 2156 -850434 -1011135 A x 993223

škola přístav-
ba

1032 Libušina 31 100 -849042 -1012219 H x přiléhá na SZ ke škole 83438

dům tiskárna
Graphia

1359 náměstí Dr.
M. Horákové

7 2195 -850509 -1011103 A x 987387

dům 2047 I. P. Pavlova 10 1520/1 -849405 -1011507 H x 694564
veřejná
budova

Turnhalle 835 Kolmá 21 21 -849094 -1011994 A x 1584565

dům 1246 Ondříčkova 12A 2636 -849811 -1010778 H x 692443



84

k. ú. Tuhnice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K z poznámka idob_pg přír_č
dům 1679 Moskevská 39 378 -850974 -1011291 H x 695307
dům 1680 Moskevská 39A 377 -850992 -1011293 H x 1590431
dům 1681 Moskevská 41 376 -851008 -1011293 H x 1885409

k. ú. Drahovice:

druh název část čp ulice č.or parc.č. X Y K z poznámka idob_pg přír_č
dům 107 5. května 28 638/1 -849430 -1010936 H x 2180462
dům 119 Hřbitovní 3 730 -849351 -1011222 C x 107192
dům 124 Rumunská 7 604 -849411 -1010797 A x 2184792
dům 126 Rumunská 9 603 -849401 -1010793 A x 1584183

A.4. Doba závaznosti Plánu ochrany (podle § 1 odst. 2 písm. d)

Plán ochrany památkové rezervace v Karlových Varech se podle § 6a odst. 1 památkového zákona vydává na dobu
deseti let ode dne nabytí jeho účinnosti.

B. VÝKRESOVÁ ČÁST

Nedílnou součástí výrokové části tohoto plánu ochrany jsou výkresy:

B.1 Výkres nemovitých kulturních hodnot 1 : 2 000,

B.2 Výkres míry osvobození od závazného stanoviska 1 : 2 000,

B.3 Výkres způsobu zabezpečení kulturních hodnot 1 : 2 000.


